
201 Metzingen Längenfeld - Bahnhof - Neuhausen - Glems
Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
- James-Watt-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Max-Planck-Str.
- Fasanenweg
- Sudetenstr.
Neugreuth Schule
Metzingen Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Eisenbahnstr.
Neuhausen Wielandstraße
- Theodor-Heuss-Str.
- Uhlandschule
- Ermsbrücke
- Friedhof
- Hardtsiedlung
Glems Schule
- Am Birkenrain
- Im Baumgarten
- Waldhorn

05.38
05.39
05.40
05.41

05.42
05.43
05.44

05.45
05.47
05.50

06.03
06.04
06.05
06.06

06.07
06.08
06.09

06.10
06.12
06.15

06.13
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.24

06.27
06.30
06.31
06.32
06.33

06.34
06.35
06.36

06.37
06.39
06.42

S

07.06
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24

07.27
07.30
07.31
07.32
07.33

07.34
07.35
07.36
07.37

07.39
07.42

F

07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24

07.27
07.30
07.31
07.32
07.33

07.34
07.35
07.36
07.37

07.39
07.42

07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.06

08.09
08.14
08.15
08.16
08.17

08.18
08.19
08.20
08.21

08.23
08.26

08.55
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.06

09.09
09.14
09.15
09.16
09.17

09.18
09.19
09.20

09.21
09.23
09.26

09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06

10.09
10.14
10.15
10.16
10.17

10.18
10.19
10.20

10.21
10.23
10.26

10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06

11.09
11.14
11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.20

11.21
11.23
11.26

S

11.42
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55

11.56
11.58
12.01

11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06

12.09

F

12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.20

12.21
12.23
12.26

S

12.30
12.34
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.49
12.51
12.54

12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.05
13.06
13.07
13.09

13.12
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.20

13.21
13.23
13.26

S

13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.49
13.50

13.51
13.53
13.56

13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06

14.09
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.20

14.21
14.23
14.26

14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06

15.09
15.14
15.15
15.16
15.17

15.18
15.19
15.20

15.21
15.23
15.26

15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06

16.09
16.14
16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.20

16.21
16.23
16.26

16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06

17.09
17.14
17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.20

17.21
17.23
17.26

17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06

18.09
18.14
18.15
18.16
18.17

18.18
18.19
18.20

18.21
18.23
18.26

18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06

19.09
19.14
19.15
19.16
19.17

19.18
19.19
19.20

19.21
19.23
19.26

R
19.55

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06

20.09
20.14

20.15
20.16
20.17

20.18
20.19
20.20

20.21
20.23

20.26

R
20.55

20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06

21.09
21.14

21.15
21.16
21.17

21.18
21.19
21.20

21.21
21.23

21.26

R
21.55

21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06

22.09
22.14

22.15
22.16
22.17

22.18
22.19
22.20

22.21
22.23

22.26

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

Montag-Freitag
HINWEISE
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
- James-Watt-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Max-Planck-Str.
- Fasanenweg
- Sudetenstr.
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Eisenbahnstr.
Neuhausen Wielandstraße
- Theodor-Heuss-Str.
- Ermsbrücke
- Friedhof
- Hardtsiedlung
Glems Am Birkenrain
- Im Baumgarten
- Waldhorn

R
22.55

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06

23.09
23.14

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23

23.26

Samstag

07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.29

07.51
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.02
08.05
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.29

08.51
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.02
09.05
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.29

09.51
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.02
10.05
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.29

10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.05
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.29

11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.05
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.29

12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.05
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.29

13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.05

R

14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26

14.29

R
14.51

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02

15.05
15.17

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26

15.29

R
15.51

15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

16.05
16.17

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26

16.29

R
16.51

16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02

17.05
17.17

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26

17.29

R
17.51

17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

18.05
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26

18.29

R
18.51

18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02

19.05
19.17

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26

19.29

R
19.51

19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02

20.05
20.17

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26

20.29

R
20.51

20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02

21.05
21.17

21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26

21.29

R
21.51

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02

22.05
22.17

22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26

22.29

R
22.51

22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02

23.05
23.17

23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26

23.29

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
- James-Watt-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Max-Planck-Str.
- Fasanenweg
- Sudetenstr.
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Eisenbahnstr.
Neuhausen Wielandstraße
- Theodor-Heuss-Str.
- Ermsbrücke
- Friedhof
- Hardtsiedlung
Glems Am Birkenrain
- Im Baumgarten
- Waldhorn

R
06.51

06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02

07.05
07.17

07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26

07.29

R
07.51

07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.02

08.05
08.17

08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26

08.29

R
08.51

08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.02

09.05
09.17

09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26

09.29

R
09.51

09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.02

10.05
10.17

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26

10.29

R
10.51

10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02

11.05
11.17

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26

11.29

R
11.51

11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02

12.05
12.17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26

12.29

R
12.51

12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02

13.05
13.17

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26

13.29

R
13.51

13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02

14.05
14.17

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26

14.29

R
14.51

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02

15.05
15.17

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26

15.29

R
14.51

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02

15.05
15.17

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26

15.29

R
15.51

15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

16.05
16.17

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26

16.29

R
16.51

16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02

17.05
17.17

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26

17.29

R
17.51

17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

18.05
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26

18.29

R
18.51

18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02

19.05
19.17

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26

19.29

R
19.51

19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02

20.05
20.17

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26

20.29

R
20.51

20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02

21.05
21.17

21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26

21.29

R
21.51

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02

22.05
22.17

22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26

22.29

R
22.51

22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02

23.05
23.17

23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26

23.29

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

41-201-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



201 Glems - Neuhausen - Metzingen Bahnhof - Längenfeld
Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Glems Waldhorn
- Am Birkenrain
Neuhausen Hardtsiedlung
- Friedhof
- Insel
- Uhlandschule
- Theodor-Heuss-Str.
- Wielandstraße
Metzingen Eisenbahnstr.
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Sudetenstr.
- Fasanenweg
- Max-Planck-Str.
- Gewerbeschule
- Senefelderstr.
- Gutenbergstr. Mitte
Neugreuth Schule
Metzingen Längenfeld
- James-Watt-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße

05.50
05.51
05.53
05.54
05.55

05.56
05.57
05.59
06.02
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13

06.15
06.16
06.17
06.18

06.15
06.16
06.18
06.19
06.20

06.21
06.22
06.24
06.27

S
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50

06.51
06.52
06.54
06.57
06.58

07.02

S

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.12
07.15
07.16
07.17
07.18

F
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50

06.51
06.52
06.54
06.57
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13

07.15
07.16
07.17
07.18

S
07.15
07.16
07.18
07.19
07.20
07.22
07.25
07.27
07.29
07.32
07.33

07.37

07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.57
07.58
07.59
08.00

F
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50

07.51
07.52
07.54
07.57

S
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.52
07.55
07.57
07.59
08.02

08.30
08.31
08.33
08.34
08.35

08.36
08.37
08.39
08.42
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55

08.57
08.58
08.59
09.00

09.30
09.31
09.33
09.34
09.35

09.36
09.37
09.39
09.42
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55

09.57
09.58
09.59
10.00

10.30
10.31
10.33
10.34
10.35

10.36
10.37
10.39
10.42
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55

10.57
10.58
10.59
11.00

11.30
11.31
11.33
11.34
11.35

11.36
11.37
11.39
11.42
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

11.57
11.58
11.59
12.00

S
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15

12.16
12.17
12.19
12.22
12.22

12.26

F
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35

12.36
12.37
12.39
12.42
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.57
12.58
12.59
13.00

S

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.57
12.58
12.59
13.00

S
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00

13.01
13.02
13.04
13.07

13.30
13.31
13.33
13.34
13.35

13.36
13.37
13.39
13.42
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55

13.57
13.58
13.59
14.00

S
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.10
14.11
14.13
14.16

14.30
14.31
14.33
14.34
14.35

14.36
14.37
14.39
14.42
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.57
14.58
14.59
15.00

15.30
15.31
15.33
15.34
15.35

15.36
15.37
15.39
15.42
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.57
15.58
15.59
16.00

16.30
16.31
16.33
16.34
16.35

16.36
16.37
16.39
16.42
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.57
16.58
16.59
17.00

17.30
17.31
17.33
17.34
17.35

17.36
17.37
17.39
17.42
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.57
17.58
17.59
18.00

18.30
18.31
18.33
18.34
18.35

18.36
18.37
18.39
18.42
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55

18.57
18.58
18.59
19.00

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
HINWEISE
Glems Waldhorn
- Am Birkenrain
Neuhausen Hardtsiedlung
- Friedhof
- Insel
- Theodor-Heuss-Str.
- Wielandstraße
Metzingen Eisenbahnstr.
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Sudetenstr.
- Fasanenweg
- Max-Planck-Str.
- Gewerbeschule
- Senefelderstr.
- Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
- James-Watt-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße

19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.42
19.49

19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59

20.00

R
20.30

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39

20.42
20.49

20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59

21.00

R
21.30

21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.39

21.42
21.49

21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.00

R
22.30

22.31
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.39

22.42
22.49

22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59

23.00

R
23.30

23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.39

23.42
23.49

23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.57
23.58
23.59

00.00

Samstag

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50

06.51
06.53
06.54
06.55
06.56

07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.42
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55
07.56

08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.39
08.42
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.53
08.54
08.55
08.56

09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.39
09.42
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.55
09.56

10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.42
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56

11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.42
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56

12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.42
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56

13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.42
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56

R
14.30

14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39

14.42
14.45

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55

14.56

R
15.30

15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39

15.42
15.45

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55

15.56

R
16.30

16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39

16.42
16.45

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55

16.56

R
17.30

17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39

17.42
17.45

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55

17.56

R
18.30

18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39

18.42
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55

18.56

R
19.30

19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39

19.42
19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55

19.56

R
20.30

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39

20.42
20.45

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55

20.56

R
21.30

21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.39

21.42
21.45

21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55

21.56

R
22.30

22.31
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.39

22.42
22.45

22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55

22.56

R
23.30

23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.39

23.42
23.45

23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55

23.56

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Glems Waldhorn
- Am Birkenrain
Neuhausen Hardtsiedlung
- Friedhof
- Insel
- Theodor-Heuss-Str.
- Wielandstraße
Metzingen Eisenbahnstr.
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Sudetenstr.
- Fasanenweg
- Max-Planck-Str.
- Gewerbeschule
- Senefelderstr.
- Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
- James-Watt-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße

R
07.30

07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39

07.42
07.45

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55

07.56

R
08.30

08.31
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.39

08.42
08.45

08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.53
08.54
08.55

08.56

R
09.30

09.31
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.39

09.42
09.45

09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.55

09.56

R
10.30

10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39

10.42
10.45

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55

10.56

R
11.30

11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39

11.42
11.45

11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55

11.56

R
12.30

12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39

12.42
12.45

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55

12.56

R
13.30

13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39

13.42
13.45

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55

13.56

R
14.30

14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39

14.42
14.45

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55

14.56

R
15.30

15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39

15.42
15.45

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55

15.56

R
16.30

16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39

16.42
16.45

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55

16.56

R
17.30

17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39

17.42
17.45

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55

17.56

R
18.30

18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39

18.42
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55

18.56

R
19.30

19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39

19.42
19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55

19.56

R
20.30

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39

20.42
20.45

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55

20.56

R
21.30

21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.39

21.42
21.45

21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55

21.56

R
22.30

22.31
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.39

22.42
22.45

22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55

22.56

R
23.30

23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.39

23.42
23.45

23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55

23.56

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen
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202 Grafenberg - Neugreuth - Metzingen - Harthölzle

Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Grafenberg Ziegelwasenstr.
- Brunnäcker
- Metzinger Straße
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Stadthalle/Hallenbad
- Rathaus
- Lindenstr.
- Säbühl
- Hölzleweg
- Einsteinstr.
- Harthölzle

04.47
04.49
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.56
04.57
04.58
05.00
05.05
05.06
05.07
05.08
05.10
05.11
05.12
05.13

05.39

05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.50
05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.56
05.57
05.58

06.19

06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.30
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38

S
06.49
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02

06.56

06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16

S
07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53

F
07.34

07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.45
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53

S
07.46
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.54
07.55
07.56
07.59
08.08
08.10
08.11

F
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.02
08.03
08.04
08.07
08.08
08.10
08.11

08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53

09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50
09.51
09.52
09.53

10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53

F
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53

S
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.50
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58

S

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.32
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40

S
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32
12.33
12.36
12.38
12.40
12.41

F
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53

S
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.12

13.26

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46

14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.20

14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53

15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53

16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53

17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
HINWEISE
Grafenberg Ziegelwasenstr.
- Brunnäcker
- Metzinger Straße
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Stadthalle/Hallenbad
- Rathaus
- Lindenstr.
- Säbühl
- Hölzleweg
- Einsteinstr.
- Harthölzle

18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53

19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53

20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.40
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53

21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.40
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53

R
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.40
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

R
23.26
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.40
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.53

Samstag

06.26
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.40
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53

07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53

08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53

09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50
09.51
09.52
09.53

10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53

11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53

12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53

13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53

14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53

15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53

16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53

17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53

18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53

19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53

20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.40
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53

21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.40
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53

R
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.40
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829 oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

Samstag
HINWEISE
Grafenberg Ziegelwasenstr.
- Brunnäcker
- Metzinger Straße
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Stadthalle/Hallenbad
- Rathaus
- Lindenstr.
- Säbühl
- Hölzleweg
- Einsteinstr.
- Harthölzle

R
23.26
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.40
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.53

Sonn-/Feiertag
R

07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53

R
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53

R
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50
09.51
09.52
09.53

R
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53

R
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53

R
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53

R
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53

R
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53

R
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53

R
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53

R
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53

R
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53

R
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53

R
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.40
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53

R
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.40
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53

R
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.40
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

R
23.26
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.40
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.53

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829 oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

41-202-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:22



202 Harthölzle - Metzingen - Neugreuth - Grafenberg

Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Metzingen Harthölzle
- Einsteinstr.
- Bräuchle-Park
- Weiherstr.
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg  an
- Ulmenweg  ab
Grafenberg Ziegelwasenstr.
- Brunnäcker
- Metzinger Straße
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert

05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.30
05.30
05.31
05.32

05.39

05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.10
06.11
06.12

06.19

06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26

06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.50
06.51
06.52
06.52
06.56

06.58

S

07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.20
07.21
07.22
07.22
07.26
07.28
07.30

F
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.26
07.27
07.28

07.34

07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41

S
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.30
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.40
07.41
07.42
07.42
07.46
07.48
07.50

F

07.40
07.41
07.42
07.44
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50
07.50
07.54
07.56
07.58

07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.05
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.20
08.21
08.22
08.22
08.26
08.28
08.30

08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.05
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.20
09.21
09.22
09.22
09.26
09.28
09.30

09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.05
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.22
10.22
10.26
10.28
10.30

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.05
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.22
11.26
11.28
11.30

S

11.40
11.41
11.42
11.44
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.50
11.54
11.56
11.58

F
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.22
12.26
12.28
12.30

S
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.18

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27

S

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.36
12.40
12.42
12.44

S
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.54
12.58
13.00
13.02

F
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.05
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.22
13.26

13.28

S

13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.22
13.26

13.28

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.56
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.00
14.01
14.02
14.02
14.06
14.08
14.10

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.22
14.22
14.26
14.28
14.30

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.05
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.22
15.26
15.28
15.30

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.05
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.22
16.22
16.26
16.28
16.30

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.05
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.22
17.26
17.28
17.30

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.05
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.22
18.26
18.28
18.30

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
HINWEISE
Metzingen Harthölzle
- Einsteinstr.
- Bräuchle-Park
- Weiherstr.
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg
- Ulmenweg  an
- Ulmenweg  ab
Grafenberg Metzinger Straße
- Ziegelwasenstraße
- Brunnäcker
Kohlberg Tischardter Straße
- Rathaus
- Etzelweg
- Hörnlesweg
- Goethestraße
- Metzinger Str.
Grafenberg Metzinger Straße

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.05
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21

19.22
19.22

19.26
19.28

19.30

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.05
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.21

20.22
20.22

20.26
20.28

20.30

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.05
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.21

21.22
21.22

21.26
21.28

21.30

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.05
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.21

22.22
22.22

22.26
22.28

22.30

R
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.05
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.20
23.21
23.22

23.26
23.28
23.30
23.31
23.31
23.32
23.32
23.33
23.33

Samstag

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.05
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.20
07.21

07.22
07.22

07.26
07.28

07.30

07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.05
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.20
08.21

08.22
08.22

08.26
08.28

08.30

08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.05
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.20
09.21

09.22
09.22

09.26
09.28

09.30

09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.05
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21

10.22
10.22

10.26
10.28

10.30

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.05
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21

11.22
11.22

11.26
11.28

11.30

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.05
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21

12.22
12.22

12.26
12.28

12.30

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.05
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21

13.22
13.22

13.26
13.28

13.30

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.05
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21

14.22
14.22

14.26
14.28

14.30

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.05
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21

15.22
15.22

15.26
15.28

15.30

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.05
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21

16.22
16.22

16.26
16.28

16.30

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.05
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21

17.22
17.22

17.26
17.28

17.30

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.05
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21

18.22
18.22

18.26
18.28

18.30

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.05
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21

19.22
19.22

19.26
19.28

19.30

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.05
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.21

20.22
20.22

20.26
20.28

20.30

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.05
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.21

21.22
21.22

21.26
21.28

21.30

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.05
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.21

22.22
22.22

22.26
22.28

22.30

R
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.05
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.20
23.21
23.22

23.26
23.28
23.30
23.31
23.31
23.32
23.32
23.33
23.33

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829 oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Metzingen Harthölzle
- Einsteinstr.
- Bräuchle-Park
- Weiherstr.
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg
Grafenberg Metzinger Straße
- Ziegelwasenstraße
- Brunnäcker
Kohlberg Tischardter Straße
- Rathaus
- Etzelweg
- Hörnlesweg
- Goethestraße
- Metzinger Str.

R
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.05
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.20
07.21
07.22
07.26
07.28
07.30

R
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.05
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.20
08.21
08.22
08.26
08.28
08.30

R
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.05
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.20
09.21
09.22
09.26
09.28
09.30

R
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.05
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.22
10.26
10.28
10.30

R
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.05
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.26
11.28
11.30

R
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.05
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.26
12.28
12.30

R
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.05
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.26
13.28
13.30

R
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.05
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.22
14.26
14.28
14.30

R
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.05
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.26
15.28
15.30

R
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.05
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.22
16.26
16.28
16.30

R
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.05
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.26
17.28
17.30

R
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.05
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.26
18.28
18.30

R
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.05
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.22
19.26
19.28
19.30

R
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.05
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.21
20.22
20.26
20.28
20.30

R
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.05
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.21
21.22
21.26
21.28
21.30
21.31
21.31
21.32
21.32
21.33
21.33

R
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.05
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.21
22.22
22.26
22.28
22.30
22.31
22.31
22.32
22.32
22.33
22.33

R
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.05
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.20
23.21
23.22
23.26
23.28
23.30
23.31
23.31
23.32
23.32
23.33
23.33

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829 oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

41-202-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:22



203 Pliezhausen - Mittelstadt - Riederich - Metzingen - Neugreuth

Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Pliezhausen Schillerplatz
- Rathaus
Mittelstadt Neckartenzl. Str.
- Rathaus
- Stadtstraße
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße
Riederich Mittelstädter Str.
- Rathaus
- Mitte
- Kirche
- Mühlstraße
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Stadtwerke
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof

05.17
05.20
05.26
05.27
05.27
05.28
05.30
05.32
05.32
05.34
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.44
05.46
05.46
05.47
05.48
05.48
05.49
05.50

S

06.06
06.07
06.07
06.08
06.10
06.12
06.12
06.14
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.24

F
06.21
06.30
06.36
06.37
06.37
06.38
06.40
06.42
06.42
06.44
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.56
06.56

06.58
06.59
07.00
07.01
07.01

S
06.29
06.30
06.36
06.37
06.37
06.38
06.40
06.42
06.42
06.44
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.56
06.56
06.57
06.58

S

06.44
06.45
06.45
06.46
06.48
06.50
06.50
06.52
06.52
06.53

06.58
06.59
07.00
07.01
07.01
07.02
07.03
07.06

07.17
07.20
07.26
07.27
07.27
07.28
07.30
07.32
07.32
07.34
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.44
07.46
07.46
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50

08.17
08.20
08.26
08.27
08.27
08.28
08.30
08.32
08.32
08.34
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.44
08.46
08.46
08.47
08.48
08.48
08.49
08.50

09.17
09.20
09.26
09.27
09.27
09.28
09.30
09.32
09.32
09.34
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.44
09.46
09.46
09.47
09.48
09.48
09.49
09.50

10.17
10.20
10.26
10.27
10.27
10.28
10.30
10.32
10.32
10.34
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50

S
10.57
11.00
11.06
11.07
11.07
11.08
11.10
11.12
11.12
11.14
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.26
11.27
11.28
11.28
11.29
11.30

F
11.17
11.20
11.26
11.27
11.27
11.28
11.30
11.32
11.32
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50

S

11.26
11.27
11.27
11.28
11.30
11.32
11.32
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50

12.09
12.20
12.26
12.27
12.27
12.28
12.30
12.32
12.32
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44

S

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14

13.17
13.20
13.26
13.27
13.27
13.28
13.30
13.32
13.32
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50

14.17
14.20
14.26
14.27
14.27
14.28
14.30
14.32
14.32
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50

15.12
15.15
15.21
15.22
15.22
15.23
15.25
15.27
15.27
15.29
15.29
15.30
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50

15.42
15.45
15.51
15.52
15.52
15.53
15.55
15.57
15.57
15.59
15.59
16.00
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20

16.09
16.15
16.21
16.22
16.22
16.23
16.25
16.27
16.27
16.29
16.29
16.30
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50

16.29
16.45
16.51
16.52
16.52
16.53
16.55
16.57
16.57
16.59
16.59
17.00
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14

16.59
17.15
17.21
17.22
17.22
17.23
17.25
17.27
17.27
17.29
17.29
17.30
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50

17.29
17.45
17.51
17.52
17.52
17.53
17.55
17.57
17.57
17.59
17.59
18.00
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14

18.09
18.15
18.21
18.22
18.22
18.23
18.25
18.27
18.27
18.29
18.29
18.30
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50

19.12
19.15
19.21
19.22
19.22
19.23
19.25
19.27
19.27
19.29
19.29
19.30
19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.46
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
HINWEISE
Pliezhausen Schillerplatz
- Rathaus
Mittelstadt Neckartenzl. Str.
- Rathaus
- Stadtstraße
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße
Riederich Mittelstädter Str.
- Rathaus
- Mitte
- Kirche
- Mühlstraße
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Senefelderstr.
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Gewerbeschule
- Stadtwerke
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof
- Busbahnhof
- Buckenbühlstraße
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg

20.12
20.15
20.21
20.22
20.22
20.23
20.25
20.27
20.27
20.29
20.29
20.30
20.34
20.36

20.37

20.39
20.40
20.41
20.42

20.44

20.46

20.46
20.47
20.48

20.48
20.49
20.50

R

21.21
21.22
21.22
21.23
21.25

21.27
21.27
21.29
21.29
21.30

21.34

21.36

21.37
21.39
21.40
21.41

21.42

21.44

21.46
21.46
21.47

21.48
21.48
21.49

21.50

R

22.21
22.22
22.22
22.23
22.25

22.27
22.27
22.29
22.29
22.30

22.34

22.36

22.37
22.39
22.40
22.41

22.42

22.44

22.46
22.46
22.47

22.48
22.48
22.49

22.50

R

23.21
23.22
23.22
23.23
23.25

23.27
23.27
23.29
23.29
23.30

23.34

23.36

23.37
23.39
23.40
23.41

23.42

23.44

23.46
23.46
23.47

23.48
23.48
23.49

23.50

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

Samstag
Pliezhausen Schillerplatz
- Rathaus
Mittelstadt Neckartenzl. Str.
- Rathaus
- Stadtstraße
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße
Riederich Mittelstädter Str.
- Rathaus
- Mitte
- Kirche
- Mühlstraße
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Stadtwerke
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg

07.06
07.06
07.07
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17

07.26
07.28
07.32
07.33
07.33
07.34
07.36
07.38
07.38
07.39
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49
07.51
07.51
07.52
07.53
07.53
07.54
07.55

08.26
08.28
08.32
08.33
08.33
08.34
08.36
08.38
08.38
08.39
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49
08.51
08.51
08.52
08.53
08.53
08.54
08.55

09.26
09.28
09.32
09.33
09.33
09.34
09.36
09.38
09.38
09.39
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49
09.51
09.51
09.52
09.53
09.53
09.54
09.55

10.26
10.28
10.32
10.33
10.33
10.34
10.36
10.38
10.38
10.39
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.51
10.51
10.52
10.53
10.53
10.54
10.55

11.26
11.28
11.32
11.33
11.33
11.34
11.36
11.38
11.38
11.39
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.51
11.51
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55

12.26
12.28
12.32
12.33
12.33
12.34
12.36
12.38
12.38
12.39
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.51
12.52
12.53
12.53
12.54
12.55

41-203-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:19



203 Pliezhausen - Mittelstadt - Riederich - Metzingen - Neugreuth

Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Samstag
HINWEISE
Mittelstadt Neckartenzl. Str.
- Rathaus
- Stadtstraße
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße
Riederich Mittelstädter Str.
- Rathaus
- Mitte
- Kirche
- Mühlstraße
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Stadtwerke
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg

R
13.21

13.22
13.22
13.23
13.25

13.27
13.27
13.29
13.29
13.30

13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49

13.50

R
14.21

14.22
14.22
14.23
14.25

14.27
14.27
14.29
14.29
14.30

14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49

14.50

R
15.21

15.22
15.22
15.23
15.25

15.27
15.27
15.29
15.29
15.30

15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49

15.50

R
16.21

16.22
16.22
16.23
16.25

16.27
16.27
16.29
16.29
16.30

16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49

16.50

R
17.21

17.22
17.22
17.23
17.25

17.27
17.27
17.29
17.29
17.30

17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49

17.50

R
18.21

18.22
18.22
18.23
18.25

18.27
18.27
18.29
18.29
18.30

18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49

18.50

R
19.21

19.22
19.22
19.23
19.25

19.27
19.27
19.29
19.29
19.30

19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.46
19.47
19.48
19.48
19.49

19.50

R
20.21

20.22
20.22
20.23
20.25

20.27
20.27
20.29
20.29
20.30

20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.46
20.47
20.48
20.48
20.49

20.50

R
21.21

21.22
21.22
21.23
21.25

21.27
21.27
21.29
21.29
21.30

21.34
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.46
21.47
21.48
21.48
21.49

21.50

R
22.21

22.22
22.22
22.23
22.25

22.27
22.27
22.29
22.29
22.30

22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.48
22.48
22.49

22.50

R
23.21

23.22
23.22
23.23
23.25

23.27
23.27
23.29
23.29
23.30

23.34
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.46
23.46
23.47
23.48
23.48
23.49

23.50

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Mittelstadt Neckartenzl. Str.
- Rathaus
- Stadtstraße
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße
Riederich Mittelstädter Str.
- Rathaus
- Mitte
- Kirche
- Mühlstraße
Metzingen Gutenbergstr. Mitte
- Senefelderstr.
- Gewerbeschule
- Stadtwerke
- Fr.-Herrmann-Platz
- Rathaus
- Stadthalle/Hallenbad
- Busbahnhof
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg

R
07.21

07.22
07.22
07.23
07.25

07.27
07.27
07.29
07.29
07.30

07.34
07.36
07.37
07.39
07.40
07.41
07.42
07.44
07.46
07.46
07.47
07.48
07.48
07.49

07.50

R
08.21

08.22
08.22
08.23
08.25

08.27
08.27
08.29
08.29
08.30

08.34
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.42
08.44
08.46
08.46
08.47
08.48
08.48
08.49

08.50

R
09.21

09.22
09.22
09.23
09.25

09.27
09.27
09.29
09.29
09.30

09.34
09.36
09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.44
09.46
09.46
09.47
09.48
09.48
09.49

09.50

R
10.21

10.22
10.22
10.23
10.25

10.27
10.27
10.29
10.29
10.30

10.34
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49

10.50

R
11.21

11.22
11.22
11.23
11.25

11.27
11.27
11.29
11.29
11.30

11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49

11.50

R
12.21

12.22
12.22
12.23
12.25

12.27
12.27
12.29
12.29
12.30

12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49

12.50

R
13.21

13.22
13.22
13.23
13.25

13.27
13.27
13.29
13.29
13.30

13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49

13.50

R
14.21

14.22
14.22
14.23
14.25

14.27
14.27
14.29
14.29
14.30

14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49

14.50

R
15.21

15.22
15.22
15.23
15.25

15.27
15.27
15.29
15.29
15.30

15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49

15.50

R
16.21

16.22
16.22
16.23
16.25

16.27
16.27
16.29
16.29
16.30

16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49

16.50

R
17.21

17.22
17.22
17.23
17.25

17.27
17.27
17.29
17.29
17.30

17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49

17.50

R
18.21

18.22
18.22
18.23
18.25

18.27
18.27
18.29
18.29
18.30

18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49

18.50

R
19.21

19.22
19.22
19.23
19.25

19.27
19.27
19.29
19.29
19.30

19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.46
19.47
19.48
19.48
19.49

19.50

R
20.21

20.22
20.22
20.23
20.25

20.27
20.27
20.29
20.29
20.30

20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.46
20.47
20.48
20.48
20.49

20.50

R
21.21

21.22
21.22
21.23
21.25

21.27
21.27
21.29
21.29
21.30

21.34
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.46
21.47
21.48
21.48
21.49

21.50

R
22.21

22.22
22.22
22.23
22.25

22.27
22.27
22.29
22.29
22.30

22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.48
22.48
22.49

22.50

R
23.21

23.22
23.22
23.23
23.25

23.27
23.27
23.29
23.29
23.30

23.34
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.46
23.46
23.47
23.48
23.48
23.49

23.50

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

41-203-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:19



203 Neugreuth - Metzingen - Riederich - Mittelstadt - Pliezhausen

Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Stadthalle/Hallenbad
- Rathaus
- Fr.-Herrmann-Platz
- Stadtwerke
- Gewerbeschule
- Senefelderstr.
- Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
Riederich Mühlstraße
- Kirche
- Mitte
- Mittelstädter Straße
Mittelstadt Metzinger Str.
- Riedericher Str.
- Rathaus
- Neckartenzlinger Str.
Pliezhausen Schillerplatz
- Rathaus

05.58
05.59
06.00
06.01
06.01
06.02
06.03
06.06
06.08
06.10
06.11
06.12
06.12
06.13
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22
06.24
06.25
06.29
06.30

S

06.25
06.27
06.28
06.29
06.29
06.30
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.41

S

07.05
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.17
07.20

06.58
06.59
07.00
07.01
07.01
07.02
07.03
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.12
07.13
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.24
07.25

07.29
07.31

S

08.05
08.06
08.08
08.09

08.13
08.15

S
07.51
07.52
07.53
07.54
07.54
07.55
07.56
07.59
08.08
08.10
08.11
08.12
08.12
08.13
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.24
08.25

08.29
08.31

F
07.59
08.00
08.01
08.02
08.02
08.03
08.04
08.07
08.08
08.10
08.11
08.12
08.12
08.13
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.24
08.25

08.29
08.31

08.58
08.59
09.00
09.01
09.01
09.02
09.03
09.06
09.08
09.10
09.11
09.12
09.12
09.13
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21
09.22
09.24
09.25

09.29
09.31

09.58
09.59
10.00
10.01
10.01
10.02
10.03
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.24
10.25

10.29
10.31

S
10.58
10.59
11.00
11.01
11.01
11.02
11.03
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25

F
10.58
10.59
11.00
11.01
11.01
11.02
11.03
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25

11.29
11.31

S
11.40
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.48
11.48
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
12.09
12.11

F
11.58
11.59
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25

12.29
12.31

S
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32
12.33
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55

12.59
13.01

13.28
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45

13.49
13.51

13.58
13.59
14.00
14.01
14.01
14.02
14.03
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25

14.29
14.31

14.58
14.59
15.00
15.01
15.01
15.02
15.03
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25

15.29
15.31

15.48
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05

16.09
16.11

15.58
15.59
16.00
16.01
16.01
16.02
16.03
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25

16.29
16.31

16.28
16.29
16.30
16.31
16.31
16.32
16.33
16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.59
17.01

16.58
16.59
17.00
17.01
17.01
17.02
17.03
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.25

17.29
17.31

17.48
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.09
18.11

17.58
17.59
18.00
18.01
18.01
18.02
18.03
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.25

18.29
18.31

18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.02
19.03
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.25

19.29
19.31

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
HINWEISE
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Stadthalle/Hallenbad
- Rathaus
- Fr.-Herrmann-Platz
- Stadtwerke
- Gewerbeschule
- Senefelderstr.
- Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
Riederich Mühlstraße
- Kirche
- Mitte
- Mittelstädter Straße
Mittelstadt Metzinger Str.
- Riedericher Str.
- Rathaus
- Neckartenzlinger Str.
Pliezhausen Schillerplatz
- Rathaus

19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24
20.25

20.29
20.31

20.58
20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25

21.29
21.31

R
21.58

21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.05
22.08
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.13
22.14
22.15

22.16
22.17
22.18
22.19

22.21
22.22
22.24

22.25

R
22.58

22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.05
23.08
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.13
23.14
23.15

23.16
23.17
23.18
23.19

23.21
23.22
23.24

23.25

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

Samstag
HINWEISE
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Stadthalle/Hallenbad
- Rathaus
- Fr.-Herrmann-Platz
- Stadtwerke
- Gewerbeschule
- Senefelderstr.
- Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
Riederich Mühlstraße
- Kirche
- Mitte
- Mittelstädter Straße
Mittelstadt Metzinger Str.
- Riedericher Str.
- Rathaus
- Neckartenzlinger Str.
Pliezhausen Schillerplatz
- Rathaus

07.07
07.08
07.09
07.10
07.10
07.11
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.23
07.26
07.28

07.57
07.58
07.59
08.00
08.00
08.01
08.02
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.10
08.11
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.19
08.20
08.22
08.23
08.26
08.28

08.57
08.58
08.59
09.00
09.00
09.01
09.02
09.05
09.07
09.08
09.09
09.10
09.10
09.11
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.19
09.20
09.22
09.23
09.26
09.28

09.57
09.58
09.59
10.00
10.00
10.01
10.02
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28

10.57
10.58
10.59
11.00
11.00
11.01
11.02
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28

11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.02
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.23
12.26
12.28

12.57
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.02
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.26
13.28

R
13.58

13.59
14.00
14.01
14.01
14.02
14.03
14.05
14.08
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15

14.16
14.17
14.18
14.19

14.21
14.22
14.24

14.25

R
14.58

14.59
15.00
15.01
15.01
15.02
15.03
15.05
15.08
15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15

15.16
15.17
15.18
15.19

15.21
15.22
15.24

15.25

R
15.58

15.59
16.00
16.01
16.01
16.02
16.03
16.05
16.08
16.10
16.11
16.12
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15

16.16
16.17
16.18
16.19

16.21
16.22
16.24

16.25

R
16.58

16.59
17.00
17.01
17.01
17.02
17.03
17.05
17.08
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15

17.16
17.17
17.18
17.19

17.21
17.22
17.24

17.25

R
17.58

17.59
18.00
18.01
18.01
18.02
18.03
18.05
18.08
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19

18.21
18.22
18.24

18.25

R
18.58

18.59
19.00
19.01
19.01
19.02
19.03
19.05
19.08
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15

19.16
19.17
19.18
19.19

19.21
19.22
19.24

19.25

R
19.58

19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.05
20.08
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15

20.16
20.17
20.18
20.19

20.21
20.22
20.24

20.25

R
20.58

20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.05
21.08
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15

21.16
21.17
21.18
21.19

21.21
21.22
21.24

21.25

R
21.58

21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.05
22.08
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.13
22.14
22.15

22.16
22.17
22.18
22.19

22.21
22.22
22.24

22.25

R
22.58

22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.05
23.08
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.13
23.14
23.15

23.16
23.17
23.18
23.19

23.21
23.22
23.24

23.25

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

41-203-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:19



203 Neugreuth - Metzingen - Riederich - Mittelstadt - Pliezhausen

Wilhelm Lutz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 81 13 0, info@kocherlutz.de, https://www.kocherlutz.de

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Stadthalle/Hallenbad
- Rathaus
- Fr.-Herrmann-Platz
- Stadtwerke
- Gewerbeschule
- Senefelderstr.
- Gutenbergstr. Mitte
- Längenfeld
Riederich Mühlstraße
- Kirche
- Mitte
- Mittelstädter Straße
Mittelstadt Metzinger Str.
- Riedericher Str.
- Rathaus
- Neckartenzlinger Str.

R
07.58

07.59
08.00
08.01
08.01
08.02
08.03
08.05
08.08
08.10
08.11
08.12
08.12
08.13
08.13
08.14
08.15

08.16
08.17
08.18
08.19

08.21
08.22
08.24

08.25

R
08.58

08.59
09.00
09.01
09.01
09.02
09.03
09.05
09.08
09.10
09.11
09.12
09.12
09.13
09.13
09.14
09.15

09.16
09.17
09.18
09.19

09.21
09.22
09.24

09.25

R
09.58

09.59
10.00
10.01
10.01
10.02
10.03
10.05
10.08
10.10
10.11
10.12
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15

10.16
10.17
10.18
10.19

10.21
10.22
10.24

10.25

R
10.58

10.59
11.00
11.01
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15

11.16
11.17
11.18
11.19

11.21
11.22
11.24

11.25

R
11.58

11.59
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.05
12.08
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15

12.16
12.17
12.18
12.19

12.21
12.22
12.24

12.25

R
12.58

12.59
13.00
13.01
13.01
13.02
13.03
13.05
13.08
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15

13.16
13.17
13.18
13.19

13.21
13.22
13.24

13.25

R
13.58

13.59
14.00
14.01
14.01
14.02
14.03
14.05
14.08
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15

14.16
14.17
14.18
14.19

14.21
14.22
14.24

14.25

R
14.58

14.59
15.00
15.01
15.01
15.02
15.03
15.05
15.08
15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15

15.16
15.17
15.18
15.19

15.21
15.22
15.24

15.25

R
15.58

15.59
16.00
16.01
16.01
16.02
16.03
16.05
16.08
16.10
16.11
16.12
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15

16.16
16.17
16.18
16.19

16.21
16.22
16.24

16.25

R
16.58

16.59
17.00
17.01
17.01
17.02
17.03
17.05
17.08
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15

17.16
17.17
17.18
17.19

17.21
17.22
17.24

17.25

R
17.58

17.59
18.00
18.01
18.01
18.02
18.03
18.05
18.08
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19

18.21
18.22
18.24

18.25

R
18.58

18.59
19.00
19.01
19.01
19.02
19.03
19.05
19.08
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15

19.16
19.17
19.18
19.19

19.21
19.22
19.24

19.25

R
19.58

19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.05
20.08
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15

20.16
20.17
20.18
20.19

20.21
20.22
20.24

20.25

R
20.58

20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.05
21.08
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15

21.16
21.17
21.18
21.19

21.21
21.22
21.24

21.25

R
21.58

21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.05
22.08
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.13
22.14
22.15

22.16
22.17
22.18
22.19

22.21
22.22
22.24

22.25

R
22.58

22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.05
23.08
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.13
23.14
23.15

23.16
23.17
23.18
23.19

23.21
23.22
23.24

23.25

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

41-203-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:19



101 Dettingen Buchhalde - Dettingen

Wilhelm Leibfritz GmbH & Co.KG, Tel.: 07128 / 687, info@leibfritz-reisen.de, https://www.leibfritz-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Dettingen Brucknerstraße
- J.-S.-Bach-Straße
- Beethovenstraße
- Lönsweg
- Kühsteige
- Neubühlsteige
- Am Heiligenbrunnen
- Schillerschule
- Mühleplatz
- Mitte  an
- Mitte  ab
- Kirchhofgasse
- Lehen
- Schwöllbogen
- Nürtinger Straße
- Kappishäuser Str.
- Hammerweg
- Mühleplatz
- Mitte
- Mitte  ab
- Schillerschule
- Am Heiligenbrunnen
- Lerchenstraße
- Neubühlsteige
- Kühsteige
- Lönsweg
- Beethovenstraße
- Brucknerstraße

06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21

06.22
06.25
06.25
06.26
06.27

06.28
06.29
06.30
06.32
06.35

06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43

F
06.50
06.51
06.52

06.53
06.56
06.58
07.01
07.01
07.02
07.03

07.04
07.05
07.07

07.12
07.14

07.16
07.17

S
06.57
06.58
06.59

07.01
07.03
07.05
07.08
07.08
07.09
07.10

07.11
07.12
07.14

07.19
07.21

07.23
07.24

F
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25
07.26

07.27
07.30
07.30
07.31
07.32

07.33
07.34
07.35
07.37
07.42

07.46

07.47
07.48

S
07.25
07.26
07.27

07.28
07.31
07.35
07.37
07.37
07.38
07.39

07.40
07.41
07.42
07.44
07.52

07.55

07.57
07.58

F
07.50
07.51
07.52
07.54
07.55
07.56

07.57
08.00
08.00
08.01
08.02

08.03
08.04
08.05
08.07
08.11

08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19

S
07.59
08.00
08.01

08.03
08.07
08.09
08.11
08.11
08.12
08.13

08.14
08.15
08.16

08.18

S

08.30

08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38

08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45

08.46
08.49
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.57
08.59

09.30

09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38

09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45

09.46
09.49
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.57
09.59

10.30

10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38

10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45

10.46
10.49
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.59

S

11.08
11.13
11.15

11.17
11.19

F

11.30
11.33
11.35

11.37
11.38

S
11.19
11.20
11.21

11.23
11.25
11.27
11.30
11.30
11.31
11.32

11.33
11.35
11.36
11.38
11.40

11.44

11.45
11.46

F
11.39
11.40
11.41

11.43
11.45
11.47
11.50
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
12.00

S
11.46
11.47
11.48

11.50

11.53
11.56
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06

S

12.10
12.15
12.17

12.19
12.20

F

12.30

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38

S
12.20
12.21
12.22

12.24
12.26
12.28
12.31
12.31
12.32
12.33

12.34
12.36
12.37
12.39
12.41

F
12.39
12.40
12.41

12.43
12.45
12.47
12.50
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00

S

13.00
13.05
13.07

13.09
13.10

S
13.10
13.11
13.12

13.14
13.16
13.18
13.21
13.21
13.22
13.23

13.24
13.26
13.27
13.29
13.31

13.34

13.36
13.37

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Dettingen Brucknerstraße
- J.-S.-Bach-Straße
- Beethovenstraße
- Lönsweg
- Kühsteige
- Neubühlsteige
- Am Heiligenbrunnen
- Schillerschule
- Mühleplatz
- Mitte  an
- Mitte  ab
- Kirchhofgasse
- Lehen
- Schwöllbogen
- Nürtinger Straße
- Kappishäuser Str.
- Hammerweg
- Mühleplatz
- Mitte
- Mitte  ab
- Schillerschule
- Am Heiligenbrunnen
- Lerchenstraße
- Neubühlsteige
- Kühsteige
- Lönsweg
- Beethovenstraße
- Brucknerstraße
- J.-S.-Bach-Straße

F

13.30

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38

S
13.37
13.38
13.39

13.41
13.43
13.45
13.47
13.47
13.48
13.49

13.50
13.52
13.53

13.55

F
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45

13.46
13.49
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59

S

13.55
13.57
14.00

14.30

14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38

14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45

14.46
14.49
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59

F

15.30

15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38

S

15.34
15.37
15.38

15.40
15.42

F
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45

15.46
15.49
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
16.02

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

S
15.42
15.43
15.44

15.46
15.48
15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01

16.04

16.06
16.07

16.10
16.11
16.12

16.14

16.15
16.17

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25

16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40

16.41
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.58

17.00

17.02
17.03

17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10

17.11
17.13

17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40

17.41
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.55

17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03

18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10

18.11
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.25

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
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108 Schützenhaus - Bahnhof - Marktplatz - Am Schönblick
Stadtwerke Bad Urach (SWBU), swbu@bad-urach.de, www.stadtwerke-bad-urach.de

Montag-Freitag
Bad Urach Schützenhaus
- Hans-Reyhing-Weg
- Geirenbadstraße
- Teckstraße
- Elsachstraße
- Elsach Center
- Altstadt
- Amanduskirche
- ZOB  an
- ZOB  ab
- Sirchinger Str.
- Katholische Kirche
- Marktplatz
- Eckisstr.
- Im Unterwässer
- Ermstalklinik
- Minimaxstr.
- Braikestraße
- Kernerstraße
- Uhlandstraße
- A.-Stifter-Straße
- Thermalbad
- Kurmittelhaus
- Im Kolzental
- Hangweg
- Eichhaldestraße
- Breitensteinstraße
- Am Schönblick

05.56
05.57
05.58
05.59
06.00

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09

06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14

06.16
06.17
06.18
06.19
06.20

06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29

06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44

06.46
06.47
06.48
06.49
06.50

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59

07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14

07.16
07.17
07.18
07.19
07.20

07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29

07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.27

07.28
07.29
07.30

07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40

08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.10
08.12
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20

08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29

08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.40
08.40
08.42
08.44
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50

08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59

09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13
09.13

09.15
09.16
09.17
09.18

09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29

09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38
09.39
09.40
09.40
09.42
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50

09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59

10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13

10.15
10.16
10.17
10.18

10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59

11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13

11.15
11.16
11.17
11.18

11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13

12.15
12.16
12.17
12.18

12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.13

13.15
13.16
13.17
13.18

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59

14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13

14.15
14.16
14.17
14.18

14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.40
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59

15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.13

15.15
15.16
15.17
15.18

15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13

16.15
16.16
16.17
16.18

16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59

17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.13

17.15
17.16
17.17
17.18

17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Schützenhaus
- Hans-Reyhing-Weg
- Geirenbadstraße
- Teckstraße
- Elsachstraße
- Elsach Center
- Altstadt
- Amanduskirche
- ZOB  an
- ZOB  ab
- Sirchinger Str.
- Katholische Kirche
- Marktplatz
- Eckisstr.
- Im Unterwässer
- Ermstalklinik
- Minimaxstr.
- Braikestraße
- Kernerstraße
- Uhlandstraße
- A.-Stifter-Straße
- Thermalbad
- Kurmittelhaus
- Im Kolzental
- Hangweg
- Eichhaldestraße
- Breitensteinstraße
- Am Schönblick

17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.40
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59

18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13

18.15
18.16
18.17
18.18

18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.40
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59

19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13

19.15
19.16
19.17
19.18

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29

Samstag

07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.10
07.10
07.12
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20

07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29

08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.10
08.12
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20

08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29

09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07
09.08
09.09
09.10
09.10
09.12
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20

09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29

10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13

10.15
10.16
10.17
10.18

10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59

11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13

11.15
11.16
11.17
11.18

11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13

12.15
12.16
12.17
12.18

12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.13

13.15
13.16
13.17
13.18

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59

14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13

14.15
14.16
14.17
14.18

14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.40
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59

15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.13

15.15
15.16
15.17
15.18

15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

A26
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

A26
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13

16.15
16.16
16.17
16.18

16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

A26
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59

A26
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.13

17.15
17.16
17.17
17.18

17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

A26
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Schützenhaus
- Hans-Reyhing-Weg
- Geirenbadstraße
- Teckstraße
- Elsachstraße
- Elsach Center
- Altstadt
- Amanduskirche
- ZOB  an
- ZOB  ab
- Sirchinger Str.
- Katholische Kirche
- Marktplatz
- Eckisstr.
- Im Unterwässer
- Ermstalklinik
- Minimaxstr.
- Braikestraße
- Kernerstraße
- Uhlandstraße
- A.-Stifter-Straße
- Thermalbad
- Kurmittelhaus
- Im Kolzental
- Hangweg
- Eichhaldestraße
- Breitensteinstraße
- Am Schönblick

A26
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13

18.15
18.16
18.17
18.18

18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

A26
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13

19.15
19.16
19.17
19.18

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29

Sonn-/Feiertag

08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.10
08.12
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20

08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29

09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07
09.08
09.09
09.10
09.10
09.12
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20

09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.08
13.10
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

Die Haltestelle Schützenhaus wird erst ab baulicher Fertigstellung bedient.

49-108-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:23



108 Am Schönblick - Altstadt - Bahnhof - Schützenhaus
Stadtwerke Bad Urach (SWBU), swbu@bad-urach.de, www.stadtwerke-bad-urach.de

Montag-Freitag
Bad Urach Am Schönblick
- Hangweg
- Im Kolzental
- Kurmittelhaus
- Thermalbad
- A.-Stifter-Straße
- Wasserfall/Kurgebiet
- Uhlandstraße
- Minimaxstr.
- Braike
- Ermstalklinik
- Im Unterwässer
- Altstadt
- Amanduskirche
- ZOB  an
- ZOB  ab
- Sirchinger Str.
- Katholische Kirche
- Dicker Turm
- Elsachstraße
- Teckstraße
- Benzstraße
- Schützenhaus

06.09
06.10
06.11
06.12
06.13

06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.25
06.26

06.27
06.28
06.29
06.31
06.32

06.39
06.40
06.41
06.42
06.43

06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56

06.57
06.58
06.59
07.01
07.02

06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14

07.15
07.16
07.17
07.19
07.20

07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44

07.45
07.46
07.47
07.49
07.50

07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23

08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44

08.45
08.46
08.47
08.49
08.50

08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13
09.14

09.15
09.16
09.17
09.19
09.20

09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34

09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53

09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14

10.15
10.16
10.17
10.19
10.20

10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14

11.15
11.16
11.17
11.19
11.20

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53

11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14

12.15
12.16
12.17
12.19
12.20

12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53

12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14

13.15
13.16
13.17
13.19
13.20

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14

14.15
14.16
14.17
14.19
14.20

14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53

14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14

15.15
15.16
15.17
15.19
15.20

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14

16.15
16.16
16.17
16.19
16.20

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53

16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14

17.15
17.16
17.17
17.19
17.20

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Am Schönblick
- Hangweg
- Im Kolzental
- Kurmittelhaus
- Thermalbad
- A.-Stifter-Straße
- Uhlandstraße
- Minimaxstr.
- Braike
- Ermstalklinik
- Im Unterwässer
- Altstadt
- Amanduskirche
- ZOB  an
- ZOB  ab
- Sirchinger Str.
- Katholische Kirche
- Dicker Turm
- Elsachstraße
- Teckstraße
- Benzstraße
- Schützenhaus

17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14

18.15
18.16
18.17
18.19
18.20

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53

18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44

19.45
19.46
19.47
19.49
19.50

Samstag

07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44

07.45
07.46
07.47
07.49
07.50

08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44

08.45
08.46
08.47
08.49
08.50

09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53

10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14

11.15
11.16
11.17
11.19
11.20

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53

11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14

12.15
12.16
12.17
12.19
12.20

12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53

13.14

13.15
13.16
13.17
13.19
13.20

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14

14.15
14.16
14.17
14.19
14.20

14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53

14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14

15.15
15.16
15.17
15.19
15.20

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53

A26
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14

16.15
16.16
16.17
16.19
16.20

A26
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53

A26
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14

17.15
17.16
17.17
17.19
17.20

A26
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53

A26
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Am Schönblick
- Hangweg
- Im Kolzental
- Kurmittelhaus
- Thermalbad
- A.-Stifter-Straße
- Uhlandstraße
- Minimaxstr.
- Braike
- Ermstalklinik
- Im Unterwässer
- Altstadt
- Amanduskirche
- ZOB  an
- ZOB  ab
- Dicker Turm
- Elsachstraße
- Teckstraße
- Benzstraße
- Schützenhaus

A26
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44

19.45
19.46
19.47
19.49
19.50

Sonn-/Feiertag

08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50

09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50

10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50

14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.  = hält nur zum Aussteigen

Die Haltestelle Schützenhaus wird erst ab baulicher Fertigstellung bedient.

49-108-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:23



1 Eningen - Reutlingen - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfhäslach

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eningen Scherbental
- Reuchlinstr.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Friedrichstraße
- Spitzwiesen
- Reutlinger Str.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Albtorplatz
- Ledergraben
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- Friedhof
- BZN (4)  an
- BZN (4)  ab
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus
Reutlingen Hbf/Listplatz

04.54
04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
05.00
05.01
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.10

05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15
05.16
05.18
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.27

05.29
05.29
05.30
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41

05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.56
05.58
05.59

05.38

05.40
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52

05.59
06.00 06.03

06.04
06.05
06.07

06.10
06.11
06.13
06.14
06.16
06.18

05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.57

05.59
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.26
06.28
06.29

05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.17

06.19
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31

06.38
06.39
06.40
06.41
06.43

S
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.37

06.39
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51

06.57
06.58
06.59
07.00
07.01

07.04
07.05
07.07
07.08
07.10
07.12

F
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.37

06.39
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51

06.58
06.59
07.00
07.01
07.03

S
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.44
06.46
06.47
06.48

06.49
06.50
06.51
06.52

06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.57

06.59
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11

07.18
07.19
07.20
07.21
07.23

S
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.04
07.05
07.06

07.07
07.08
07.09
07.10

07.12

S
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08

07.09
07.10
07.11
07.12
07.15
07.15
07.16
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30

F
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.17

07.19
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31

07.38
07.39
07.40
07.41
07.43

07.46
07.47
07.49
07.50
07.52
07.54

S
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.17

07.19
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.34
07.40
07.41
07.42
07.43
07.45

07.48
07.49
07.51
07.52
07.54
07.56

S
07.07
07.08
07.09

07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.37

07.39
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51

07.58
07.59
08.00
08.01
08.03

F
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.57

07.59
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11

08.18
08.19
08.20
08.21
08.23

S
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.57

07.59
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.14
08.14
08.20
08.21
08.22
08.23
08.25

07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.08
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.17

08.19
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31

08.38
08.39
08.40
08.41
08.43

08.46
08.47
08.49
08.50
08.52
08.54

08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.37

08.39
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51

08.58
08.59
09.00
09.01
09.03

F
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.57

08.59
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11

09.18
09.19
09.20
09.21
09.23

09.26
09.27
09.29
09.30
09.32
09.34

S
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.57

08.59
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.14
09.14
09.20
09.21
09.22
09.23
09.25

09.28
09.29
09.31
09.32
09.34
09.36

08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.17

09.19
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31

09.38
09.39
09.40
09.41
09.43

09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.37

09.39
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51

09.58
09.59
10.00
10.01
10.03

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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1 Eningen - Reutlingen - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfhäslach

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eningen Scherbental
- Reuchlinstr.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Friedrichstraße
- Spitzwiesen
- Reutlinger Str.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- Friedhof
- BZN (4)  an
- BZN (4)  ab
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Dörnach Mitte
Gniebel Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus

09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.57
09.59
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

10.18
10.19
10.20
10.21
10.23

10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.34

09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.17
10.19
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31

10.38
10.39
10.40
10.41
10.43

10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.37
10.39
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51

10.58
10.59
11.00
11.01
11.03

F
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.57
10.59
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

11.18
11.19
11.20
11.21
11.23

11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.34

S
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.57
10.59
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.14
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25

11.28
11.29
11.31
11.32
11.34
11.36

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.17
11.19
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31

11.38
11.39
11.40
11.41
11.43

11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.39
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51

11.58
11.59
12.00
12.01
12.03

S

12.11
12.12
12.13
12.15

12.18
12.20
12.21

F
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.59
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34

S
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.59
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.14
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25

12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36

11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.17
12.19
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31

12.38
12.39
12.40
12.41
12.43

F
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.37
12.39
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

12.58
12.59
13.00
13.01
13.03

S
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.37
12.39
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.54
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05

S

13.00
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.16
13.18
13.20
13.21

F
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.59
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

S
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.59
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

13.26
13.28
13.29

12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.17
13.19
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31

13.38
13.39
13.40
13.41
13.43

13.46
13.48
13.49

F
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.39
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51

13.58
13.59
14.00
14.01
14.03

14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.14

S
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.39
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.54
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.16

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.59
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

14.18
14.19
14.20
14.21
14.23

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.17
14.19
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31

14.38
14.39
14.40
14.41
14.43

14.46
14.48
14.49

14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.39
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51

14.58
14.59
15.00
15.01
15.03

15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.14

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.57
14.59
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11

15.18
15.19
15.20
15.21
15.23

S

15.28
15.29
15.30
15.32

15.35
15.37
15.38

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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1 Eningen - Reutlingen - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfhäslach

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eningen Scherbental
- Reuchlinstr.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Friedrichstraße
- Spitzwiesen
- Reutlinger Str.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- Friedhof
- BZN (4)  an
- BZN (4)  ab
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Im Täle
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus
Eningen Hauptstraße
- Schillerstraße
- Wenge
- Mörikestraße

F
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.17
15.19
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

15.38
15.39
15.40
15.41
15.43

S
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.17
15.19
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.39
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.58
15.59
16.00
16.01
16.03

16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.14

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.59
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.28
16.29

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.17
16.19
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46
16.48
16.49

16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.37
16.39
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.58
16.59
17.00
17.01
17.03

17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.14

F
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.57
16.59
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.26
17.28
17.29

S
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.57
16.59
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.20
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.34
17.36
17.37

16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.17
17.19
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31

17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.46
17.48
17.49

17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.39
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51

17.58
17.59
18.00
18.01
18.03

18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.14

17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.59
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11

18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.28
18.29

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41

18.48
18.49
18.50
18.51
18.53

18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.04

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.57
18.59
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11

19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.26
19.28
19.29

19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.27
19.29
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

19.48
19.49
19.50
19.51
19.53

19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.04

19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.59
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11

20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.26
20.28
20.29

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.27
20.29
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.48
20.49
20.50
20.51
20.53

20.56
20.57
20.59
21.00
21.02
21.04

20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.57
20.59
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11

21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.26
21.28
21.29

21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.27
21.29
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41

21.48
21.49
21.50
21.51
21.53

21.56
21.57
21.59
22.00
22.02
22.04

21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.57
21.59
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11

22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.26
22.28
22.29
22.31
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

22.46
22.47
22.48
22.49
22.51

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.57
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.16
23.17
23.18
23.19
23.21

23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47

23.54
23.55
23.56
23.57
23.59
00.02
00.04
00.05
00.07
00.10
00.11
00.13
00.14
00.16
00.18

23.51
23.52
23.53

23.54
23.54
23.55
23.56

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Eningen Scherbental
- Reuchlinstr.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Friedrichstraße
- Spitzwiesen
- Reutlinger Str.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus

05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.57
05.57
05.58
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21
06.24
06.26
06.27

06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.25
06.27
06.27
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.46
06.47
06.48
06.49
06.51

06.54
06.55
06.57
06.58
07.00
07.02

06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.55
06.57
06.57
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.24
07.26
07.27

07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.25
07.27
07.27
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51

07.54
07.55
07.57
07.58
08.00
08.02

07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.55
07.57
07.57
07.58
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21
08.24
08.26
08.27

08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.25
08.27
08.27
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51

08.54
08.55
08.57
08.58
09.00
09.02

08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.55
08.57
08.57
08.58
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21
09.24
09.26
09.27

09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.25
09.27
09.27
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.46
09.47
09.48
09.49
09.51

09.54
09.55
09.57
09.58
10.00
10.02

09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.57
09.59
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.26
10.28
10.29

10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27
10.29
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53

10.56
10.57
10.59
11.00
11.02
11.04

10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.57
10.59
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.26
11.28
11.29

11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.27
11.29
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

11.56
11.57
11.59
12.00
12.02
12.04

11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.59
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.26
12.28
12.29

12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.29
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53

12.56
12.57
12.59
13.00
13.02
13.04

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.59
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.26
13.28
13.29

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.27
13.29
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53

13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.04

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.59
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.28
14.29

14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.29
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53

14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.04

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.57
14.59
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.26
15.28
15.29

15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.27
15.29
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53

15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.04

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.59
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.28
16.29

16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.29
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53

16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.04

16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.57
16.59
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.26
17.28
17.29

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27
17.29
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53

17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.04

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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1 Eningen - Reutlingen - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfhäslach

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Eningen Scherbental
- Reuchlinstr.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Friedrichstraße
- Spitzwiesen
- Reutlinger Str.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Im Täle
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus
Eningen Hauptstraße
- Schillerstraße
- Wenge
- Mörikestraße

17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.59
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.28
18.29

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53

18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.04

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.57
18.59
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.26
19.28
19.29

19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.27
19.29
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53

19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.04

19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.57
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.24
20.26
20.27

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51

20.54
20.55
20.57
20.58
21.00
21.02

20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.57
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.24
21.26
21.27

21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51

21.54
21.55
21.57
21.58
22.00
22.02

21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.57
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.24
22.26
22.27
22.29
22.32
22.33
22.35
22.36
22.38
22.40

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.57
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21

23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59
00.02
00.04
00.05
00.07
00.10
00.11
00.13
00.14
00.16
00.18

23.51
23.52
23.53

23.54
23.54
23.55
23.56

Sonn-/Feiertag

06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.55
06.57
06.57
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21

07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.25
07.27
07.27
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51

07.54
07.55
07.57
07.58
08.00
08.02

07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.55
07.57
07.57
07.58
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21

08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.25
08.27
08.27
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.54
08.56
08.57

08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.55
08.57
08.57
08.58
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21

09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.25
09.27
09.27
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.46
09.47
09.48
09.49
09.51
09.54
09.56
09.57

09.39 11.39alle
30
Min

09.40 11.40
09.41 11.41
09.42 11.42
09.43 11.43
09.44 11.44
09.45 11.45
09.46 11.46
09.48 11.48
09.49 11.49
09.50 11.50
09.51 11.51
09.52 11.52
09.53 11.53
09.55 11.55
09.57 11.57
09.57 11.57
09.58 11.58
10.00 12.00
10.01 12.01
10.02 12.02
10.03 12.03
10.04 12.04
10.05 12.05
10.06 12.06
10.07 12.07
10.08 12.08
10.09 12.09
10.16 12.16
10.17 12.17
10.18 12.18
10.19 12.19
10.21 12.21

12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51

12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Sonn-/Feiertag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Eningen Scherbental
- Reuchlinstr.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Friedrichstraße
- Spitzwiesen
- Reutlinger Str.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Im Täle
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus
Eningen Hauptstraße
- Schillerstraße
- Wenge
- Mörikestraße

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.54
13.56
13.57

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21

14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51

14.54
14.55
14.57
14.58
15.00
15.02

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21

15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.54
15.56
15.57

15.39 17.39alle
30
Min

15.40 17.40
15.41 17.41
15.42 17.42
15.43 17.43
15.44 17.44
15.45 17.45
15.46 17.46
15.48 17.48
15.49 17.49
15.50 17.50
15.51 17.51
15.52 17.52
15.53 17.53
15.55 17.55
15.57 17.57
15.57 17.57
15.58 17.58
16.00 18.00
16.01 18.01
16.02 18.02
16.03 18.03
16.04 18.04
16.05 18.05
16.06 18.06
16.07 18.07
16.08 18.08
16.09 18.09
16.16 18.16
16.17 18.17
16.18 18.18
16.19 18.19
16.21 18.21

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51

18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.02

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21

19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.54
19.56
19.57

19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.57
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51

20.54
20.55
20.57
20.58
21.00
21.02

20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.57
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21

21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51

21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.57
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.24
22.26
22.27
22.29
22.32
22.33
22.35
22.36
22.38
22.40

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.57
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21

23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59
00.02
00.04
00.05
00.07
00.10
00.11
00.13
00.14
00.16
00.18

23.51
23.52
23.53

23.54
23.54
23.55
23.56

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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1 Walddorfhäslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen - Eningen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
- Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Im Täle
Gniebel Reutlinger Straße
- Walddorfer Straße
Dörnach Mitte
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rommelsbach BZN (1)
- Friedhof
- Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Stadtmitte (B)
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental

04.42
04.43
04.44
04.45
04.46

04.53
04.55
04.56
04.57
04.59
05.00
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.08
05.10

04.52
04.53
04.54
04.55
04.56
04.57
04.59
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.08

04.36
04.38
04.39
04.41
04.43
04.44
04.46
04.47
04.49
04.51

04.54
04.55
04.56
04.57
04.58

05.05
05.07
05.08
05.09
05.11
05.12
05.14
05.15
05.16
05.17
05.18
05.20

05.22
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.38

05.14
05.15
05.16
05.17
05.18

05.25
05.27
05.28
05.29
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.40

05.42
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.58

05.16
05.18
05.19
05.21
05.23
05.24
05.26
05.27
05.29
05.31

05.34
05.35
05.36
05.37
05.38

05.45
05.47
05.48
05.49
05.51
05.52
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
06.00

06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18

05.51
05.52
05.53
05.55
05.56

06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18

06.21
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.29
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38

S

06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49

06.04
06.06
06.08

06.11
06.12
06.13
06.15
06.16

06.23
06.25
06.26
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38

06.41
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58

06.20
06.22
06.23
06.25
06.27

06.28

06.31
06.32
06.33
06.35
06.36

06.43
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58

07.01
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18

S

06.39
06.40
06.41
06.43
06.44

06.51
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.08

06.48
06.49
06.50
06.52
06.53

07.00
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15

07.18
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.35

S

06.46
06.48
06.50

06.53
06.54
06.55
06.57
06.58

07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.22

07.11
07.12
07.13
07.15
07.16

07.23
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.38

07.41
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58

S

07.05
07.07
07.09

07.12
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.28

S
07.10
07.12
07.13
07.15
07.17

07.18

07.21
07.22
07.23
07.25
07.26

07.33
07.35
07.36
07.37
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.50

S

07.31
07.32
07.38

S

07.29
07.30
07.31
07.33
07.34
07.40
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58

08.01
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18

F

07.31
07.32
07.33
07.35
07.36

07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58

08.01
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18

07.51
07.52
07.53
07.55
07.56

08.03
08.05
08.06
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18

08.21
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.27
08.29
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.38

S
07.58
08.00
08.01
08.03
08.05

08.06

08.09
08.10
08.11
08.13
08.14
08.20
08.22
08.23
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.38

08.41
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58

F
08.00
08.02
08.03
08.05
08.07

08.08

08.11
08.12
08.13
08.15
08.16

08.23
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.38

08.41
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58

08.31
08.32
08.33
08.35
08.36

08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58

09.01
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.18

08.51
08.52
08.53
08.55
08.56

09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.10
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.18

09.21
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.27
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.38

S
08.58
09.00
09.01
09.03
09.05

09.06

09.09
09.10
09.11
09.13
09.14
09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.38

09.41
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
Rübgarten Mitte
- Im Täle
Gniebel Reutlinger Straße
- Walddorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rommelsbach BZN (1)
- Friedhof
- Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental

F
09.00
09.02
09.03
09.05
09.07

09.08
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16

09.23
09.25
09.26
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.38
09.41
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58

09.31
09.32
09.33
09.35
09.36

09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58
10.01
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18

09.40
09.42
09.43
09.45
09.47

09.48
09.51
09.52
09.53
09.55
09.56

10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38

10.11
10.12
10.13
10.15
10.16

10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58

10.31
10.32
10.33
10.35
10.36

10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
11.01
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18

10.40
10.42
10.43
10.45
10.47

10.48
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56

11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38

S

11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58

F

11.11
11.12
11.13
11.15
11.16

11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58

11.31
11.32
11.33
11.35
11.36

11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47

11.48
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56

12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.21
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38

S

12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58

F

12.11
12.12
12.13
12.15
12.16

12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58

S

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36

12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

F

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36

12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

S

12.38
12.40
12.42

12.45
12.46
12.47
12.48

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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1 Walddorfhäslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen - Eningen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
Rübgarten Mitte
- Im Täle
Gniebel Reutlinger Straße
- Walddorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rommelsbach BZN (1)
- Friedhof
- Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental

S

13.01
13.02
13.04
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21

S
12.38
12.40
12.41
12.43
12.45

12.46
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38

F
12.40
12.42
12.43
12.45
12.47

12.48
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56

13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38

13.11
13.12
13.13
13.15
13.16

13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38

13.41
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58

S

13.24
13.26
13.28

13.31
13.32
13.33
13.35
13.36

13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58

14.01
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18

F

13.31
13.32
13.33
13.35
13.36

13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58

14.01
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18

S
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36

13.37
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.51

13.51
13.52
13.53
13.55
13.56

14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18

14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38

14.04
14.06
14.08

14.11
14.12
14.13
14.15
14.16

14.23
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38

14.41
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58

14.20
14.22
14.23
14.25
14.27

14.28
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36

14.43
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58

15.01
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18

14.51
14.52
14.53
14.55
14.56

15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18

15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38

15.04
15.06
15.08

15.11
15.12
15.13
15.15
15.16

15.23
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38

15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58

S
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24

15.25
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17

F
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26

15.27
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35

15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17

15.51
15.52
15.53
15.55
15.56

16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

S

16.04
16.06
16.08

16.11
16.12
16.13
16.15
16.16

16.23
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

F

16.11
16.12
16.13
16.15
16.16

16.23
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

16.20
16.22
16.23
16.25
16.27

16.28
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36

16.43
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

17.01
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

16.44
16.46
16.48

16.51
16.52
16.53
16.55
16.56

17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

S

17.02
17.04
17.06

17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

F

17.04
17.06
17.08

17.11
17.12
17.13
17.15
17.16

17.23
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

17.20
17.22
17.23
17.25
17.27

17.28
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36

17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

18.01
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18

17.44
17.46
17.48

17.51
17.52
17.53
17.55
17.56

18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18

18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.04
18.06
18.08

18.11
18.12
18.13
18.15
18.16

18.23
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.41
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
Rübgarten Mitte
- Im Täle
Gniebel Reutlinger Straße
- Walddorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rommelsbach Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental

18.20
18.22
18.23
18.25
18.27

18.28
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
19.01
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18

18.44
18.46
18.48

18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38

19.10
19.12
19.13
19.15
19.17

19.18
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08

19.44
19.46
19.48

19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38

20.10
20.12
20.13
20.15
20.17

20.18
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.33
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08

20.44
20.46
20.48

20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
21.03
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.21
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38

21.10
21.12
21.13
21.15
21.17

21.18
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08

21.46
21.48
21.50

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19

22.20
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.34
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.51
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

22.53
22.55
22.56
22.58
23.00

23.01
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51

Samstag

04.53
04.54
04.55
04.56
04.57
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.11
05.13
05.14
05.15
05.16
05.17
05.19
05.21
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.28
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.37

05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.34
05.36
05.37
05.38
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49
05.51
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.58
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07

05.46
05.48
05.50

05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.19
06.21
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37

06.12
06.14
06.15
06.17
06.19

06.20
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49
06.51
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07

06.46
06.48
06.50

06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.19
07.21
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37

07.12
07.14
07.15
07.17
07.19

07.20
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.34
07.36
07.37
07.38
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49
07.51
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07

07.46
07.48
07.50

07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.19
08.21
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.37

08.12
08.14
08.15
08.17
08.19

08.20
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.34
08.36
08.37
08.38
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49
08.51
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07

08.46
08.48
08.50

08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.19
09.21
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37

09.09
09.11
09.12
09.14
09.16

09.17
09.20
09.21
09.22
09.24
09.25
09.32
09.34
09.35
09.36
09.38
09.39
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47
09.50
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

09.43
09.45
09.47

09.50
09.51
09.52
09.54
09.55
10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.20
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37

10.09
10.11
10.12
10.14
10.16

10.17
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.32
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07

10.43
10.45
10.47

10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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1 Walddorfhäslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen - Eningen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
Rübgarten Mitte
- Im Täle
Gniebel Reutlinger Straße
- Walddorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rommelsbach Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental

11.09
11.11
11.12
11.14
11.16

11.17
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.32
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07

11.43
11.45
11.47

11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.20
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37

12.09
12.11
12.12
12.14
12.16

12.17
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.32
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07

12.43
12.45
12.47

12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37

13.09
13.11
13.12
13.14
13.16

13.17
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

13.43
13.45
13.47

13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37

14.09
14.11
14.12
14.14
14.16

14.17
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07

14.43
14.45
14.47

14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.20
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37

15.09
15.11
15.12
15.14
15.16

15.17
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

15.43
15.45
15.47

15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.20
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37

16.09
16.11
16.12
16.14
16.16

16.17
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.50
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07

16.43
16.45
16.47

16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.20
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37

17.09
17.11
17.12
17.14
17.16

17.17
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

17.43
17.45
17.47

17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.20
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37

18.09
18.11
18.12
18.14
18.16

18.17
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.32
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07

18.43
18.45
18.47

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.20
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19

19.20
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

19.46
19.48
19.50

19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37

20.12
20.14
20.15
20.17
20.19

20.20
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07

20.46
20.48
20.50

20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19

21.20
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.34
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07

21.46
21.48
21.50

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19

22.20
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.34
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.51
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

22.53
22.55
22.56
22.58
23.00

23.01
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Sonn-/Feiertag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
Rübgarten Mitte
- Im Täle
Gniebel Reutlinger Straße
- Walddorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rommelsbach Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental

alle
30
Min

05.53 07.53
05.54 07.54
05.55 07.55
05.56 07.56
05.57 07.57
06.04 08.04
06.06 08.06
06.07 08.07
06.08 08.08
06.10 08.10
06.11 08.11
06.13 08.13
06.14 08.14
06.15 08.15
06.16 08.16
06.17 08.17
06.19 08.19
06.21 08.21
06.21 08.21
06.22 08.22
06.23 08.23
06.24 08.24
06.25 08.25
06.26 08.26
06.28 08.28
06.30 08.30
06.31 08.31
06.32 08.32
06.33 08.33
06.34 08.34
06.35 08.35
06.37 08.37

08.12
08.14
08.15
08.17
08.19

08.20
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.34
08.36
08.37
08.38
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49
08.51
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07

08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.19
09.21
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37

09.16
09.18
09.20

09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.34
09.36
09.37
09.38
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49
09.51
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37

10.16
10.18
10.20

10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.51
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07

alle
30
Min

10.53 12.53
10.54 12.54
10.55 12.55
10.56 12.56
10.57 12.57
11.04 13.04
11.06 13.06
11.07 13.07
11.08 13.08
11.10 13.10
11.11 13.11
11.13 13.13
11.14 13.14
11.15 13.15
11.16 13.16
11.17 13.17
11.19 13.19
11.21 13.21
11.21 13.21
11.22 13.22
11.23 13.23
11.24 13.24
11.25 13.25
11.26 13.26
11.28 13.28
11.30 13.30
11.31 13.31
11.32 13.32
11.33 13.33
11.34 13.34
11.35 13.35
11.37 13.37

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19

13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37

14.16
14.18
14.20

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19

15.20
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37

16.16
16.18
16.20

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07

alle
30
Min

16.53 18.53
16.54 18.54
16.55 18.55
16.56 18.56
16.57 18.57
17.04 19.04
17.06 19.06
17.07 19.07
17.08 19.08
17.10 19.10
17.11 19.11
17.13 19.13
17.14 19.14
17.15 19.15
17.16 19.16
17.17 19.17
17.19 19.19
17.21 19.21
17.21 19.21
17.22 19.22
17.23 19.23
17.24 19.24
17.25 19.25
17.26 19.26
17.28 19.28
17.30 19.30
17.31 19.31
17.32 19.32
17.33 19.33
17.34 19.34
17.35 19.35
17.37 19.37

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19

19.20
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37

20.16
20.18
20.20

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-1-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:06



1 Walddorfhäslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen - Eningen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
- Walddorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rommelsbach Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental

20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.34
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37

22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.34
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.51
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-1-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:06



2 Ohmenhausen - Betzingen - Reutlingen Hbf/Gartenstraße - Pfullingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ohmenhausen Mahdach
- Mähringer Str.
- Am Brunnenplatz
- Mitte
- Brühlstr.
- Weißdornweg
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
- Julius-Kemmler-Straße
- Bahnhof
- Im Dorf
- Hoffmannstraße
- Steinachstr.
Reutlingen Tüb.Str./Bosch
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (C)
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (West 1) P+R

Pfullingen Daimlerstr.
- Goethestr.
- Bismarckstr.
- Lindenplatz
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Sandstr.
- Jahnstr.
- Ahlsteige
- Ahlsberg

04.44
04.46
04.46
04.47
04.48
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.57
04.58
04.59
05.01
05.02
05.03
05.05
05.07

05.04
05.06
05.06
05.07
05.08
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15
05.17
05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.25
05.27

05.09
05.10
05.11
05.13
05.14
05.15
05.17
05.18
05.20
05.21
05.23
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.32
05.35
05.35
05.36
05.37
05.39
05.40
05.42
05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.56
05.58

05.49
05.52
05.52
05.53
05.54
05.56
05.57
05.59
06.00
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11
06.13
06.15

05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.01
06.03
06.04
06.05
06.06
06.08
06.09
06.10
06.12
06.15
06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.22
06.23
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.36
06.38

06.09
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30
06.32
06.35
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.42
06.43
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.56
06.58

S

06.38
06.40
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51
06.52

06.54

06.29
06.30
06.31
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.52
06.55
06.55
06.56
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.12
07.13
07.14
07.16
07.18

06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.12
07.15
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.23
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.36
07.38

07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.32
07.35
07.35
07.36
07.37
07.39
07.40
07.42
07.43
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.56
07.58

07.29
07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.52
07.55
07.55
07.56
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.05
08.06
08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.16
08.18

07.49 09.09alle
20
Min

07.50 09.10
07.51 09.11
07.53 09.13
07.54 09.14
07.55 09.15
07.57 09.17
07.58 09.18
08.00 09.20
08.01 09.21
08.03 09.23
08.04 09.24
08.05 09.25
08.06 09.26
08.08 09.28
08.09 09.29
08.10 09.30
08.12 09.32
08.15 09.35
08.15 09.35
08.16 09.36
08.17 09.37
08.19 09.39
08.20 09.40
08.22 09.42
08.23 09.43
08.25 09.45
08.26 09.46
08.28 09.48
08.29 09.49
08.30 09.50
08.32 09.52
08.33 09.53
08.34 09.54
08.36 09.56
08.38 09.58

09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.52
09.55
09.55
09.56
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18

09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.15
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38

10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.35
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58

10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.55
10.55
10.56
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18

10.49 11.49alle
20
Min

10.50 11.50
10.51 11.51
10.53 11.53
10.54 11.54
10.55 11.55
10.57 11.57
10.58 11.58
11.00 12.00
11.01 12.01
11.03 12.03
11.04 12.04
11.05 12.05
11.06 12.06
11.08 12.08
11.09 12.09
11.10 12.10
11.12 12.12
11.15 12.15
11.15 12.15
11.16 12.16
11.17 12.17
11.19 12.19
11.20 12.20
11.22 12.22
11.23 12.23
11.25 12.25
11.26 12.26
11.28 12.28
11.29 12.29
11.30 12.30
11.32 12.32
11.33 12.33
11.34 12.34
11.36 12.36
11.38 12.38

12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.32
12.35
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58

12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.55
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18

S

12.59
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13

13.15

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Ohmenhausen Mahdach
- Mähringer Str.
- Am Brunnenplatz
- Mitte
- Brühlstr.
- Weißdornweg
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
- Julius-Kemmler-Straße
- Bahnhof
- Im Dorf
- Hoffmannstraße
- Steinachstr.
Reutlingen Tüb.Str./Bosch
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (C)
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (West 1) P+R

Pfullingen Daimlerstr.
- Goethestr.
- Bismarckstr.
- Lindenplatz
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Sandstr.
- Jahnstr.
- Ahlsteige
- Ahlsberg

12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.15
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38

13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.32
13.35
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58

13.29 17.29alle
20
Min

13.30 17.30
13.31 17.31
13.33 17.33
13.34 17.34
13.35 17.35
13.37 17.37
13.38 17.38
13.40 17.40
13.41 17.41
13.43 17.43
13.44 17.44
13.45 17.45
13.46 17.46
13.48 17.48
13.49 17.49
13.50 17.50
13.52 17.52
13.55 17.55
13.55 17.55
13.56 17.56
13.57 17.57
13.59 17.59
14.00 18.00
14.02 18.02
14.03 18.03
14.05 18.05
14.06 18.06
14.08 18.08
14.09 18.09
14.10 18.10
14.12 18.12
14.13 18.13
14.14 18.14
14.16 18.16
14.18 18.18

17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.15
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38

18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.32
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58

18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.05
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28

19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.32
19.35
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58

19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.05
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54

20.39 22.09alle
30
Min

20.40 22.10
20.41 22.11
20.42 22.12
20.43 22.13
20.44 22.14
20.46 22.16
20.47 22.17
20.49 22.19
20.50 22.20
20.52 22.22
20.53 22.23
20.54 22.24
20.55 22.25
20.57 22.27
20.58 22.28
20.59 22.29
21.01 22.31
21.03 22.33
21.03 22.33
21.04 22.34
21.05 22.35
21.07 22.37
21.08 22.38
21.09 22.39
21.10 22.40
21.11 22.41
21.12 22.42
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.18 22.48
21.19 22.49
21.20 22.50
21.22 22.52
21.24 22.54

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.01
23.03
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.22
23.24

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.54
23.56

Samstag

05.11
05.13
05.13
05.14
05.15
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.32
05.34

05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.16
05.17
05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.27
05.28
05.29
05.31
05.33
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.54

05.39 08.09alle
30
Min

05.40 08.10
05.41 08.11
05.42 08.12
05.43 08.13
05.44 08.14
05.46 08.16
05.47 08.17
05.49 08.19
05.50 08.20
05.52 08.22
05.53 08.23
05.54 08.24
05.55 08.25
05.57 08.27
05.58 08.28
05.59 08.29
06.01 08.31
06.03 08.33
06.03 08.33
06.04 08.34
06.05 08.35
06.07 08.37
06.08 08.38
06.09 08.39
06.10 08.40
06.11 08.41
06.12 08.42
06.14 08.44
06.15 08.45
06.16 08.46
06.18 08.48
06.19 08.49
06.20 08.50
06.22 08.52
06.24 08.54

08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.57
08.58
08.59
09.01
09.03
09.03
09.04
09.05
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.14
09.15
09.16
09.18
09.19
09.20
09.22
09.24

09.09
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.29
09.30
09.32
09.35
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40
09.42
09.43
09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.56
09.58

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-2-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



2 Ohmenhausen - Betzingen - Reutlingen Hbf/Gartenstraße - Pfullingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Ohmenhausen Mahdach
- Mähringer Str.
- Am Brunnenplatz
- Mitte
- Brühlstr.
- Weißdornweg
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
- Julius-Kemmler-Straße
- Bahnhof
- Im Dorf
- Hoffmannstraße
- Steinachstr.
Reutlingen Tüb.Str./Bosch
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (C)
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (West 1) P+R

Pfullingen Daimlerstr.
- Goethestr.
- Bismarckstr.
- Lindenplatz
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Sandstr.
- Jahnstr.
- Ahlsteige
- Ahlsberg

09.39 19.09alle
30
Min

09.40 19.10
09.41 19.11
09.43 19.13
09.44 19.14
09.45 19.15
09.47 19.17
09.48 19.18
09.50 19.20
09.51 19.21
09.53 19.23
09.54 19.24
09.55 19.25
09.56 19.26
09.58 19.28
09.59 19.29
10.00 19.30
10.02 19.32
10.05 19.35
10.05 19.35
10.06 19.36
10.07 19.37
10.09 19.39
10.10 19.40
10.12 19.42
10.13 19.43
10.15 19.45
10.16 19.46
10.18 19.48
10.19 19.49
10.20 19.50
10.22 19.52
10.23 19.53
10.24 19.54
10.26 19.56
10.28 19.58

19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.05
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54

20.39 22.09alle
30
Min

20.40 22.10
20.41 22.11
20.42 22.12
20.43 22.13
20.44 22.14
20.46 22.16
20.47 22.17
20.49 22.19
20.50 22.20
20.52 22.22
20.53 22.23
20.54 22.24
20.55 22.25
20.57 22.27
20.58 22.28
20.59 22.29
21.01 22.31
21.03 22.33
21.03 22.33
21.04 22.34
21.05 22.35
21.07 22.37
21.08 22.38
21.09 22.39
21.10 22.40
21.11 22.41
21.12 22.42
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.18 22.48
21.19 22.49
21.20 22.50
21.22 22.52
21.24 22.54

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.01
23.03
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.22
23.24

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.54
23.56

Sonn-/Feiertag

06.11
06.13
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30
06.32
06.34

06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29
06.31
06.33
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.52
06.54

06.39 22.09alle
30
Min

06.40 22.10
06.41 22.11
06.42 22.12
06.43 22.13
06.44 22.14
06.46 22.16
06.47 22.17
06.49 22.19
06.50 22.20
06.52 22.22
06.53 22.23
06.54 22.24
06.55 22.25
06.57 22.27
06.58 22.28
06.59 22.29
07.01 22.31
07.03 22.33
07.03 22.33
07.04 22.34
07.05 22.35
07.07 22.37
07.08 22.38
07.09 22.39
07.10 22.40
07.11 22.41
07.12 22.42
07.14 22.44
07.15 22.45
07.16 22.46
07.18 22.48
07.19 22.49
07.20 22.50
07.22 22.52
07.24 22.54

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.01
23.03
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.22
23.24

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.54
23.56

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-2-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



2 Pfullingen - Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen - Ohmenhausen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Pfullingen Ahlsberg
- Ahlsteige
- Jahnstr.
- Sandstr.
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Goethestr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz  an
- Hbf/Listplatz  ab
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Tübinger Str./Bosch
Betzingen Steinachstr.
- Hoffmannstraße
- Mitte
- Im Dorf
- Bahnhof
- Julius-Kemmler-Straße
- Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Weißdornweg
- Brühlstr.
- Mitte
- Am Brunnenplatz
- Mähringer Str.
- Mahdach

05.05
05.07
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15
05.16
05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29

05.07
05.08
05.10
05.11
05.13
05.15
05.17
05.18
05.19
05.21
05.23
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.32
05.32
05.34
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.57

05.27
05.28
05.30
05.31
05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.41
05.43
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.52
05.52
05.54
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17

05.47
05.48
05.50
05.51
05.53
05.55
05.57
05.58
05.59
06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.12
06.12
06.14
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37

06.07
06.08
06.10
06.11
06.13
06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.32
06.32
06.34
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57

06.27
06.28
06.30
06.31
06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.41
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.52
06.52
06.54
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17

06.47
06.48
06.50
06.51
06.53
06.55
06.57
06.58
06.59
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.12
07.12
07.14
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37

S

06.56
06.57
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.15

07.07
07.08
07.10
07.11
07.13
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.23
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.32
07.32
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.57

07.27
07.28
07.30
07.31
07.33
07.35
07.37
07.38
07.39
07.41
07.43
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.52
07.52
07.54
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17

07.47 09.07alle
20
Min

07.48 09.08
07.50 09.10
07.51 09.11
07.53 09.13
07.55 09.15
07.57 09.17
07.58 09.18
07.59 09.19
08.01 09.21
08.03 09.23
08.05 09.25
08.06 09.26
08.07 09.27
08.08 09.28
08.09 09.29
08.12 09.32
08.12 09.32
08.14 09.34
08.17 09.37
08.18 09.38
08.19 09.39
08.20 09.40
08.21 09.41
08.22 09.42
08.23 09.43
08.24 09.44
08.26 09.46
08.27 09.47
08.29 09.49
08.30 09.50
08.31 09.51
08.32 09.52
08.33 09.53
08.34 09.54
08.35 09.55
08.37 09.57

09.27
09.28
09.30
09.31
09.33
09.35
09.37
09.38
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.52
09.52
09.54
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17

09.47
09.48
09.50
09.51
09.53
09.55
09.57
09.58
09.59
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.12
10.12
10.14
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37

10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.32
10.32
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57

10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.52
10.52
10.54
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17

10.47 12.27alle
20
Min

10.48 12.28
10.50 12.30
10.51 12.31
10.53 12.33
10.55 12.35
10.57 12.37
10.58 12.38
10.59 12.39
11.01 12.41
11.03 12.43
11.05 12.45
11.06 12.46
11.07 12.47
11.08 12.48
11.09 12.49
11.12 12.52
11.12 12.52
11.14 12.54
11.17 12.57
11.18 12.58
11.19 12.59
11.20 13.00
11.21 13.01
11.22 13.02
11.23 13.03
11.24 13.04
11.26 13.06
11.27 13.07
11.29 13.09
11.30 13.10
11.31 13.11
11.32 13.12
11.33 13.13
11.34 13.14
11.35 13.15
11.37 13.17

12.47
12.48
12.50
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.12
13.12
13.14
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.32
13.32
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57

S

13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35

13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.52
13.52
13.54
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Pfullingen Ahlsberg
- Ahlsteige
- Jahnstr.
- Sandstr.
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Goethestr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz  an
- Hbf/Listplatz  ab
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Tübinger Str./Bosch
Betzingen Steinachstr.
- Hoffmannstraße
- Mitte
- Im Dorf
- Bahnhof
- Julius-Kemmler-Straße
- Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Weißdornweg
- Brühlstr.
- Mitte
- Am Brunnenplatz
- Mähringer Str.
- Mahdach

13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.12
14.12
14.14
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37

14.07 16.27alle
20
Min

14.08 16.28
14.10 16.30
14.11 16.31
14.13 16.33
14.15 16.35
14.17 16.37
14.18 16.38
14.19 16.39
14.21 16.41
14.23 16.43
14.25 16.45
14.26 16.46
14.27 16.47
14.28 16.48
14.29 16.49
14.32 16.52
14.32 16.52
14.34 16.54
14.37 16.57
14.38 16.58
14.39 16.59
14.40 17.00
14.41 17.01
14.42 17.02
14.43 17.03
14.44 17.04
14.46 17.06
14.47 17.07
14.49 17.09
14.50 17.10
14.51 17.11
14.52 17.12
14.53 17.13
14.54 17.14
14.55 17.15
14.57 17.17

16.47
16.48
16.50
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.12
17.12
17.14
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37

17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32
17.32
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57

17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.57
17.59
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22

18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.27
18.29
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52

18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.57
18.57
18.59
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22

19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.27
19.27
19.29
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52

19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.57
19.59
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22

20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52

20.36 22.06alle
30
Min

20.37 22.07
20.38 22.08
20.39 22.09
20.41 22.11
20.43 22.13
20.45 22.15
20.46 22.16
20.47 22.17
20.48 22.18
20.50 22.20
20.52 22.22
20.53 22.23
20.54 22.24
20.55 22.25
20.56 22.26
20.58 22.28
20.58 22.28
21.00 22.30
21.02 22.32
21.03 22.33
21.04 22.34
21.05 22.35
21.06 22.36
21.07 22.37
21.08 22.38
21.09 22.39
21.11 22.41
21.12 22.42
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.17 22.47
21.18 22.48
21.19 22.49
21.20 22.50
21.22 22.52

22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22

23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59

Samstag

04.45
04.47
04.49
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.56
04.58
04.59
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.09

05.15
05.17
05.19
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.39

05.36
05.37
05.38
05.39
05.41
05.43
05.45
05.46
05.47
05.48
05.50
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.58
05.58
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.11
06.12
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22

06.06 08.06alle
30
Min

06.07 08.07
06.08 08.08
06.09 08.09
06.11 08.11
06.13 08.13
06.15 08.15
06.16 08.16
06.17 08.17
06.18 08.18
06.20 08.20
06.22 08.22
06.23 08.23
06.24 08.24
06.25 08.25
06.26 08.26
06.28 08.28
06.28 08.28
06.30 08.30
06.32 08.32
06.33 08.33
06.34 08.34
06.35 08.35
06.36 08.36
06.37 08.37
06.38 08.38
06.39 08.39
06.41 08.41
06.42 08.42
06.44 08.44
06.45 08.45
06.46 08.46
06.47 08.47
06.48 08.48
06.49 08.49
06.50 08.50
06.52 08.52

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-2-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



2 Pfullingen - Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen - Ohmenhausen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Pfullingen Ahlsberg
- Ahlsteige
- Jahnstr.
- Sandstr.
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Goethestr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz  an
- Hbf/Listplatz  ab
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Tübinger Str./Bosch
Betzingen Steinachstr.
- Hoffmannstraße
- Mitte
- Im Dorf
- Bahnhof
- Julius-Kemmler-Straße
- Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Weißdornweg
- Brühlstr.
- Mitte
- Am Brunnenplatz
- Mähringer Str.
- Mahdach

08.36
08.37
08.38
08.39
08.41
08.43
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
08.58
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.12
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22

09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.10
09.12
09.13
09.14
09.16
09.18
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.27
09.27
09.29
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.41
09.42
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.52

09.32 19.02alle
30
Min

09.33 19.03
09.35 19.05
09.36 19.06
09.38 19.08
09.40 19.10
09.42 19.12
09.43 19.13
09.44 19.14
09.46 19.16
09.48 19.18
09.50 19.20
09.51 19.21
09.52 19.22
09.53 19.23
09.54 19.24
09.57 19.27
09.57 19.27
09.59 19.29
10.02 19.32
10.03 19.33
10.04 19.34
10.05 19.35
10.06 19.36
10.07 19.37
10.08 19.38
10.09 19.39
10.11 19.41
10.12 19.42
10.14 19.44
10.15 19.45
10.16 19.46
10.17 19.47
10.18 19.48
10.19 19.49
10.20 19.50
10.22 19.52

19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.57
19.59
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22

20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52

20.36 22.06alle
30
Min

20.37 22.07
20.38 22.08
20.39 22.09
20.41 22.11
20.43 22.13
20.45 22.15
20.46 22.16
20.47 22.17
20.48 22.18
20.50 22.20
20.52 22.22
20.53 22.23
20.54 22.24
20.55 22.25
20.56 22.26
20.58 22.28
20.58 22.28
21.00 22.30
21.02 22.32
21.03 22.33
21.04 22.34
21.05 22.35
21.06 22.36
21.07 22.37
21.08 22.38
21.09 22.39
21.11 22.41
21.12 22.42
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.17 22.47
21.18 22.48
21.19 22.49
21.20 22.50
21.22 22.52

22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22

23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59

Sonn-/Feiertag

05.45
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.58
05.59
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.09

06.15
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.39

06.36
06.37
06.38
06.39
06.41
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22

07.06 22.06alle
30
Min

07.07 22.07
07.08 22.08
07.09 22.09
07.11 22.11
07.13 22.13
07.15 22.15
07.16 22.16
07.17 22.17
07.18 22.18
07.20 22.20
07.22 22.22
07.23 22.23
07.24 22.24
07.25 22.25
07.26 22.26
07.28 22.28
07.28 22.28
07.30 22.30
07.32 22.32
07.33 22.33
07.34 22.34
07.35 22.35
07.36 22.36
07.37 22.37
07.38 22.38
07.39 22.39
07.41 22.41
07.42 22.42
07.44 22.44
07.45 22.45
07.46 22.46
07.47 22.47
07.48 22.48
07.49 22.49
07.50 22.50
07.52 22.52

22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22

23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-2-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



3 / 32 Reutlingen Hbf/U.d. Linden - Rommelsbach -
Altenburg - Rübgarten/Walddorfhäslach

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- BZN (1)
- BZN (4)
- Egertstraße
- Kniebisstraße
Altenburg Süd
- Mitte
- Nord
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Reutlinger Straße
Dörnach Mitte
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (2)
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus
Walddorf Jahnstr.
Rübgarten Im Täle
- Mitte

3

06.06
06.07
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

06.22
06.23
06.25
06.26
06.27
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35

06.38
06.39
06.41
06.42

06.44
06.46

3

06.26
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41

06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.50
06.51
06.52
06.53
06.55

06.58
06.59
07.01
07.02

07.04
07.06

3

S
06.42
06.43
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57

06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.06
07.07
07.08
07.09
07.11

07.14
07.15

07.18

3

S
07.06
07.07
07.09
07.10
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21

07.22
07.23
07.25
07.26
07.27

3

07.26
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41

07.42
07.43
07.45
07.46
07.47

07.51
07.52

3

S
07.46
07.47
07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01

08.02
08.03
08.05
08.06
08.07

3

08.06
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.22
08.23
08.25
08.26
08.27

3

S
08.26
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41

08.42
08.43
08.45
08.46
08.47

3

09.06
09.07
09.09
09.10
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21

09.22
09.23
09.25
09.26
09.27

3

10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

10.22
10.23
10.25
10.26
10.27

3

11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

11.22
11.23
11.25
11.26
11.27

3

S
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.02
12.03
12.05
12.06
12.07

3

F
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.22
12.23
12.25
12.26
12.27

3

S
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

12.26
12.27
12.29
12.30
12.31

12.35
12.36

3

12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41

12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55

12.58
12.59
13.01
13.02

13.04
13.06

32

S

12.55

13.04
13.07
13.09
13.10
13.12

13.13
13.15
13.17

32

S

13.00

13.09
13.12
13.14
13.15
13.17

13.18
13.20
13.22

3

S
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15

13.18
13.19
13.21
13.22

13.24
13.26

3

S

12.59

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07

13.11
13.12

3

13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35

13.38
13.39
13.41
13.42

13.44
13.46

3

S
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

14.02
14.03
14.05
14.06
14.07

3

14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35

14.38
14.39
14.41
14.42

14.44
14.46

3

S
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41

14.42
14.43
14.45
14.46
14.47

3

S
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.02
15.03
15.05
15.06
15.07

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- BZN (1)
- BZN (4)
- Egertstraße
- Kniebisstraße
Altenburg Süd
- Mitte
- Nord
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Reutlinger Straße
Dörnach Mitte
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr. (2)
- Hohebildstr. (1)
Häslach Süd
- Rathaus
Rübgarten Im Täle
- Mitte

3

15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21

15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35

15.38
15.39
15.41
15.42

15.44
15.46

32

S

15.40

15.49
15.52
15.54
15.55
15.57

15.58
16.00
16.02

3

S
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43

15.46
15.47
15.49
15.50
15.51

15.55
15.56

3

S
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

16.02
16.03
16.05
16.06
16.07

3

16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35

16.38
16.39
16.41
16.42

16.44
16.46

3

S
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

16.42
16.43
16.45
16.46
16.47

3

S
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.02
17.03
17.05
17.06
17.07

3

F
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35

17.38
17.39
17.41
17.42

17.44
17.46

3

S
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23

17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39

17.42
17.43
17.45
17.46

17.48
17.50

3

S
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41

17.42
17.43
17.45
17.46
17.47

3

S
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.02
18.03
18.05
18.06
18.07

3

18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35

18.38
18.39
18.41
18.42

18.44
18.46

3

S
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41

18.42
18.43
18.45
18.46
18.47

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-3-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:21



3 / 32 Reutlingen Hbf/U.d. Linden - Rommelsbach -
Altenburg - Rübgarten/Walddorfhäslach

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- Egertstraße
- Kniebisstraße
Altenburg Süd
- Mitte
- Nord

3 3

09.11 17.11alle
60
Min

09.12 17.12
09.14 17.14
09.15 17.15
09.17 17.17
09.18 17.18
09.19 17.19
09.20 17.20
09.21 17.21
09.22 17.22
09.23 17.23
09.24 17.24
09.25 17.25
09.26 17.26
09.27 17.27
09.28 17.28
09.30 17.30
09.31 17.31
09.32 17.32

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-3-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:21



3 / 32 Rübgarten/Walddorfhäslach - Altenburg -
Rommelsbach - Reutlingen Hbf/U.d. Linden

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (1)
- Hohebildstr. (2)
- Rathaus-Notariat
- Jahnstraße
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
- Walddorfer Straße
Rommelsbach BZN (4)
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rübgarten Mitte
- Im Täle
Altenburg Nord
- Mitte
- Süd
Rommelsbach Kniebisstr.
- Egertstraße
- BZN (1)
- Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle

3

05.50
05.52
05.53

05.55

05.57
05.58

06.01
06.02
06.03
06.05
06.06

06.08
06.09
06.10
06.12
06.13

06.14
06.16
06.17
06.18
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.32
06.33

3

S

06.28
06.29
06.30
06.32
06.33

06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49
06.52
06.53

3

06.42
06.44
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53

06.54
06.56
06.57
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.09
07.12
07.13

3

06.50
06.52
06.53

06.55

06.57
06.58

07.01
07.02
07.03
07.05
07.06

07.08
07.09
07.10
07.12
07.13

07.14
07.16
07.17
07.18
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.32
07.33

3

S

07.17
07.19
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.31
07.34
07.36
07.37
07.38
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49
07.52
07.53

3

F
07.10
07.12
07.13

07.15

07.17
07.18

07.21
07.22
07.23
07.25
07.26

07.28
07.29
07.30
07.32
07.33

07.34
07.36
07.37
07.38
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49
07.52
07.53

32

S
07.13
07.15

07.17

07.18
07.20
07.21
07.34

3

S

07.28
07.29
07.30
07.32
07.33
07.36

32

S

07.19
07.21
07.23
07.24
07.37

3

S

07.48
07.49
07.50
07.52
07.53

07.54
07.56
07.57
07.58
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.09
08.12
08.13

3

S

07.57
07.59
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.11
08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.33

3

F

08.02
08.04
08.08
08.09
08.10
08.12
08.13

08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.33

3

08.28
08.29
08.30
08.32
08.33

08.34
08.36
08.37
08.38
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49
08.52
08.53

3

S

08.48
08.49
08.50
08.52
08.53

08.54
08.56
08.57
08.58
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.09
09.12
09.13

3

09.28
09.29
09.30
09.32
09.33

09.34
09.36
09.37
09.38
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49
09.52
09.53

3

10.28
10.29
10.30
10.32
10.33

10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.52
10.53

3

11.28
11.29
11.30
11.32
11.33

11.34
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.52
11.53

3

S

12.08
12.09
12.10
12.12
12.13

12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.33

3

S

12.22
12.24
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.52
12.53

3

12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.52
12.53

3

13.10
13.12
13.13

13.15

13.17
13.18

13.21
13.22
13.23
13.25
13.26

13.28
13.29
13.30
13.32
13.33

13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.52
13.53

3

S

13.37
13.39
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.12
14.13

3

13.50
13.52
13.53

13.55

13.57
13.58

14.01
14.02
14.03
14.05
14.06

14.08
14.09
14.10
14.12
14.13

14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.32
14.33

3

S

14.28
14.29
14.30
14.32
14.33

14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.52
14.53

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Häslach Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr. (1)
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
- Walddorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Rübgarten Mitte
- Im Täle
Altenburg Nord
- Mitte
- Süd
Rommelsbach Kniebisstr.
- Egertstraße
- Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle

3

S

14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.12
15.13

3

14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06

15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.33

3

S

15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.52
15.53

3

S

15.42
15.44
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.12
16.13

3

15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06

16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.32
16.33

3

S

16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.52
16.53

3

S

16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.12
17.13

3

16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.33

3

S

17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.52
17.53

3

S

17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.12
18.13

3

17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06

18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.32
18.33

3

S

18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.52
18.53

3

S

18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.12
19.13

3

18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06

19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.32
19.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-3-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:21



3 / 32 Rübgarten/Walddorfhäslach - Altenburg -
Rommelsbach - Reutlingen Hbf/U.d. Linden

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Altenburg Nord
- Mitte
- Süd
Rommelsbach Kniebisstr.
- Egertstraße
- Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle

3 3

08.41 16.41alle
60
Min

08.42 16.42
08.43 16.43
08.45 16.45
08.46 16.46
08.47 16.47
08.49 16.49
08.50 16.50
08.51 16.51
08.53 16.53
08.55 16.55
08.56 16.56
08.57 16.57
08.58 16.58
08.59 16.59
09.00 17.00
09.02 17.02
09.05 17.05
09.06 17.06

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-3-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:21



4 Orschel-Hagen - In Laisen - Hbf/Listplatz -
Kreuzeiche - Hochschulen - Hohbuch

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Nördlinger Str.
- Berliner Ring
- Giengener Weg
- Orschel-Hagen
- Regensburger Str.
- Nürnberger Str.
- Roanner Str.
- RTunlimited Ost
- Siemensstr.
- In Laisen
- Karlstr./Ludwigstraße
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Hermann-Ehlers-Str.
- Pestalozzistr.
- Hochschulen
- Walter-Gropius-Platz
- Hohbuch

04.38
04.39
04.41
04.42
04.44
04.45
04.46
04.48
04.49
04.50
04.51
04.52
04.54
04.55
04.56
04.57

04.48
04.49
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.54
04.56
04.57
04.59
05.01
05.03
05.05
05.06
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.14
05.15
05.16
05.17

05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.14
05.16
05.17
05.19
05.21
05.23
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37

05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.34
05.36
05.37
05.39
05.41
05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.55
05.56
05.57

05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.54
05.56
05.57
05.59
06.01
06.03
06.05
06.06
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.14
06.15
06.16
06.17

06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.14
06.16
06.17
06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.34
06.35
06.36
06.37

06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.34
06.36
06.37
06.39
06.41
06.43
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.55
06.56
06.57

06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.54
06.56
06.57
06.59
07.01
07.03
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.15
07.16
07.17

07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.14
07.16
07.17
07.19
07.21
07.23
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.34
07.36
07.37
07.39
07.41
07.43
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.55
07.56
07.57

07.48 09.08alle
20
Min

07.49 09.09
07.50 09.10
07.51 09.11
07.52 09.12
07.53 09.13
07.54 09.14
07.54 09.14
07.56 09.16
07.57 09.17
07.59 09.19
08.01 09.21
08.03 09.23
08.05 09.25
08.06 09.26
08.08 09.28
08.09 09.29
08.10 09.30
08.11 09.31
08.12 09.32
08.14 09.34
08.15 09.35
08.16 09.36
08.17 09.37

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.34
09.36
09.37
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.55
09.56
09.57

09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.54
09.56
09.57
09.59
10.01
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.14
10.16
10.17
10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.36
10.37
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57

10.48 18.48alle
20
Min

10.49 18.49
10.50 18.50
10.51 18.51
10.52 18.52
10.53 18.53
10.54 18.54
10.54 18.54
10.56 18.56
10.57 18.57
10.59 18.59
11.01 19.01
11.03 19.03
11.05 19.05
11.06 19.06
11.08 19.08
11.09 19.09
11.10 19.10
11.11 19.11
11.12 19.12
11.14 19.14
11.15 19.15
11.16 19.16
11.17 19.17

19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.16
19.17
19.19
19.21
19.23
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.34
19.36
19.37
19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Montag-Freitag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Nördlinger Str.
- Berliner Ring
- Giengener Weg
- Orschel-Hagen
- Regensburger Str.
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Hermann-Ehlers-Str.
- Pestalozzistr.
- Hochschulen
- Walter-Gropius-Platz
- Hohbuch

20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32

20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47

alle
30
Min

21.05 22.35
21.06 22.36
21.08 22.38
21.09 22.39
21.10 22.40
21.11 22.41
21.12 22.42
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.17 22.47

23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.46
23.47
23.48

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Samstag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Nördlinger Str.
- Berliner Ring
- Giengener Weg
- Orschel-Hagen
- Regensburger Str.
- Nürnberger Str.
- Roanner Str.
- RTunlimited Ost
- Siemensstr.
- In Laisen
- Karlstr./Ludwigstraße
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Hermann-Ehlers-Str.
- Pestalozzistr.
- Hochschulen
- Walter-Gropius-Platz
- Hohbuch

04.58
04.59
05.01
05.02
05.04
05.05
05.06
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.14
05.15
05.16
05.17

05.18
05.19
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.24
05.26
05.27
05.29
05.31
05.33
05.35
05.36
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.47

05.48 14.48alle
30
Min

05.49 14.49
05.50 14.50
05.51 14.51
05.52 14.52
05.53 14.53
05.54 14.54
05.54 14.54
05.56 14.56
05.57 14.57
05.59 14.59
06.01 15.01
06.03 15.03
06.05 15.05
06.06 15.06
06.08 15.08
06.09 15.09
06.10 15.10
06.11 15.11
06.12 15.12
06.14 15.14
06.15 15.15
06.16 15.16
06.17 15.17

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.49
15.50
15.51
15.52

16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17

alle
30
Min

16.35 22.35
16.36 22.36
16.38 22.38
16.39 22.39
16.40 22.40
16.41 22.41
16.42 22.42
16.44 22.44
16.45 22.45
16.46 22.46
16.47 22.47

23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.46
23.47
23.48

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Sonn-/Feiertag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Hermann-Ehlers-Str.
- Pestalozzistr.
- Hochschulen
- Walter-Gropius-Platz
- Hohbuch

06.05
06.06
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.14
06.15
06.16
06.17

06.35 22.35alle
30
Min

06.36 22.36
06.38 22.38
06.39 22.39
06.40 22.40
06.41 22.41
06.42 22.42
06.44 22.44
06.45 22.45
06.46 22.46
06.47 22.47

23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.46
23.47
23.48

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-4-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:10:59



4 Hohbuch - Hochschulen - Kreuzeiche -
Hbf/Listplatz - In Laisen - Orschel-Hagen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hohbuch
- Walter-Gropius-Platz
- Hochschulen
- Pestalozzistr.
- Kurt-Schumacher-Straße
- Hermann-Ehlers-Str.
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hbf/Listplatz
- Bismarckstr.
- Karlstr./Ludwigstraße
- In Laisen
- Siemensstr.
- RTunlimited Ost
- Roanner Str.
- Nürnberger Str.
- Nördlinger Str.

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.08
05.09
05.10
05.11
05.13
05.14
05.16
05.17
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.27

05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33
05.34
05.36
05.37
05.39
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.47

05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.57
05.59
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.08
06.09
06.10
06.11
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27

06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30
06.31
06.33
06.34
06.36
06.37
06.39
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47

06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.16
07.17
07.19
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.27

07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.33
07.34
07.36
07.37
07.39
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47

07.41 09.01alle
20
Min

07.42 09.02
07.43 09.03
07.44 09.04
07.45 09.05
07.46 09.06
07.48 09.08
07.49 09.09
07.50 09.10
07.51 09.11
07.53 09.13
07.54 09.14
07.56 09.16
07.57 09.17
07.59 09.19
08.01 09.21
08.02 09.22
08.03 09.23
08.04 09.24
08.05 09.25
08.07 09.27

09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.36
09.37
09.39
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47

09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.56
09.57
09.59
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27

10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47

10.41 19.21alle
20
Min

10.42 19.22
10.43 19.23
10.44 19.24
10.45 19.25
10.46 19.26
10.48 19.28
10.49 19.29
10.50 19.30
10.51 19.31
10.53 19.33
10.54 19.34
10.56 19.36
10.57 19.37
10.59 19.39
11.01 19.41
11.02 19.42
11.03 19.43
11.04 19.44
11.05 19.45
11.07 19.47

19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Montag-Freitag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hohbuch
- Walter-Gropius-Platz
- Hochschulen
- Pestalozzistr.
- Kurt-Schumacher-Straße
- Hermann-Ehlers-Str.
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)

21.19 22.49alle
30
Min

21.20 22.50
21.21 22.51
21.22 22.52
21.23 22.53
21.24 22.54
21.26 22.56
21.27 22.57
21.28 22.58
21.29 22.59
21.31 23.01
21.32 23.02

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Samstag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hohbuch
- Walter-Gropius-Platz
- Hochschulen
- Pestalozzistr.
- Kurt-Schumacher-Straße
- Hermann-Ehlers-Str.
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Stadtmitte (D)
- Hbf/Listplatz
- Bismarckstr.
- Karlstr./Ludwigstraße
- In Laisen
- Siemensstr.
- RTunlimited Ost
- Roanner Str.
- Nürnberger Str.
- Nördlinger Str.

05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33
05.34

05.36
05.37
05.39
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.47

05.51 14.51alle
30
Min

05.52 14.52
05.53 14.53
05.54 14.54
05.55 14.55
05.56 14.56
05.58 14.58
05.59 14.59
06.00 15.00
06.01 15.01
06.03 15.03
06.04 15.04

06.06 15.06
06.07 15.07
06.09 15.09
06.11 15.11
06.12 15.12
06.13 15.13
06.14 15.14
06.15 15.15
06.17 15.17

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34

15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01

16.02

16.19 18.49alle
30
Min

16.20 18.50
16.21 18.51
16.22 18.52
16.23 18.53
16.24 18.54
16.26 18.56
16.27 18.57
16.28 18.58
16.29 18.59
16.31 19.01

16.32 19.02

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31

19.32

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02

20.19 22.49alle
30
Min

20.20 22.50
20.21 22.51
20.22 22.52
20.23 22.53
20.24 22.54
20.26 22.56
20.27 22.57
20.28 22.58
20.29 22.59
20.31 23.01
20.32 23.02

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Sonn-/Feiertag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hohbuch
- Walter-Gropius-Platz
- Hochschulen
- Pestalozzistr.
- Kurt-Schumacher-Straße
- Hermann-Ehlers-Str.
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Stadtmitte (D)

06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32

06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.02

07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32

07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.02

08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.31
08.32

08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01

09.02

09.19 16.49alle
30
Min

09.20 16.50
09.21 16.51
09.22 16.52
09.23 16.53
09.24 16.54
09.26 16.56
09.27 16.57
09.28 16.58
09.29 16.59
09.31 17.01

09.32 17.02

17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31

17.32

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02

18.19 22.49alle
30
Min

18.20 22.50
18.21 22.51
18.22 22.52
18.23 22.53
18.24 22.54
18.26 22.56
18.27 22.57
18.28 22.58
18.29 22.59
18.31 23.01
18.32 23.02

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-4-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:10:59



5 / 155 Reutlingen Hauptbahnhof - Gönningen
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Galgenbühl
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

04.31
04.32
04.34
04.35
04.36
04.37
04.38
04.39

04.45
04.46
04.47
04.47

04.48
04.49

5

05.11
05.12
05.14
05.15
05.16
05.17
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.27

05.28
05.29
05.29

05.30
05.32

5

05.53
05.54
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.05
06.06
06.08
06.09
06.11

06.12
06.13
06.13
06.14

06.15
06.15

06.33

5

06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.32
06.33
06.35
06.36
06.38

06.39
06.40
06.40
06.41

06.42
06.42

07.04

155

F
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49
06.50
06.53
06.54
06.56

06.57
06.58
06.58
06.59

07.00
07.00

07.22

155

S
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49
06.50
06.53
06.54
06.56

06.57
06.58
06.58
06.59

07.00
07.00

07.19

155

F
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.04
07.07
07.08
07.10

07.11
07.12
07.12
07.13

07.14
07.14

07.36

155

S
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.04
07.07
07.08
07.10

07.11
07.12
07.12
07.13

07.14
07.14

07.39

5

S
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.23
07.24
07.27
07.28
07.30

07.31

07.32
07.34
07.35

5

F
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.33
07.34
07.37
07.38
07.40

07.41
07.42
07.42

07.43
07.45

5

07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.53
07.54
07.57
07.58
08.00

08.01
08.02
08.02

08.03
08.05

155

08.12
08.13

08.14
08.14

08.36

5

08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.13
08.14
08.17
08.18
08.20

08.21
08.22
08.22

08.23
08.25

5

08.20
08.21
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30
08.33
08.34
08.37
08.38
08.40

08.41
08.42
08.42
08.43

08.44
08.44

09.06

5

08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
08.53
08.54
08.57
08.58
09.00

09.01
09.02
09.02

09.03
09.05

155

09.12
09.13

09.14
09.14

09.36

5

09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.10
09.13
09.14
09.17
09.18
09.20

09.21
09.22
09.22

09.23
09.25

155

09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.33
09.34
09.37
09.38
09.40

09.41
09.42
09.42
09.43

09.43
09.43

10.06

5

09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50
09.53
09.54
09.57
09.58
10.00

10.01
10.02
10.02

10.03
10.05

155

10.12
10.13

10.14
10.14

10.36

5

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.13
10.14
10.17
10.18
10.20

10.21
10.22
10.22

10.23
10.25

5

10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.33
10.34
10.37
10.38
10.40

10.41
10.42
10.42
10.43

10.44
10.44

11.06

5

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.53
10.54
10.57
10.58
11.00

11.01
11.02
11.02

11.03
11.05

155

11.12
11.13

11.14
11.14

11.36

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Galgenbühl
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.13
11.14
11.17
11.18
11.20

11.21
11.22
11.22

11.23
11.25

155

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33
11.34
11.37
11.38
11.40

11.41
11.42
11.42
11.43

11.44
11.44

12.06

5

11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.53
11.54
11.57
11.58
12.00

12.01
12.02
12.02

12.03
12.05

5

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.13
12.14
12.17
12.18
12.20

12.21
12.22
12.22

12.23
12.25

5

S
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.17
12.18
12.21
12.22
12.24

12.25
12.26
12.26

12.27
12.29

155

S

12.28
12.29

12.30
12.30

12.49

5

12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.33
12.34
12.37
12.38
12.40

12.41
12.42
12.42
12.43

12.44
12.44

13.06

5

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.53
12.54
12.57
12.58
13.00

13.01
13.02
13.02

13.03
13.05

5

S
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.10
13.11
13.12
13.12

13.13
13.14

155

F

13.12
13.13

13.14
13.14

13.36

5

13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.13
13.14
13.17
13.18
13.20

13.21
13.22
13.22

13.23
13.25

155

S

13.22
13.23

13.24
13.24

13.49

155

13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.33
13.34
13.37
13.38
13.40

13.41
13.42
13.42
13.43

13.44
13.44

14.06

5

13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.53
13.54
13.57
13.58
14.00

14.01
14.02
14.02

14.03
14.05

155

14.12
14.13

14.14
14.14

14.36

5

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.13
14.14
14.17
14.18
14.20

14.21
14.22
14.22

14.23
14.25

5

14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.33
14.34
14.37
14.38
14.40

14.41
14.42
14.42
14.43

14.44
14.44

15.06

5

14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.53
14.54
14.57
14.58
15.00

15.01
15.02
15.02

15.03
15.05

155

15.12
15.13

15.14
15.14

15.36

5

15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.13
15.14
15.17
15.18
15.20

15.21
15.22
15.22

15.23
15.25

155

15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.33
15.34
15.37
15.38
15.40

15.41
15.42
15.42
15.43

15.44
15.44

16.06

5

15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.53
15.54
15.57
15.58
16.00

16.01
16.02
16.02

16.03
16.05

155

16.12
16.13

16.14
16.14

16.36

5

16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.13
16.14
16.17
16.18
16.20

16.21
16.22
16.22

16.23
16.25

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.33
16.34
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43

16.44
16.44

17.06

5

16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.53
16.54
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.02

17.03
17.05

155

17.12
17.13

17.14
17.14

17.36

5

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.13
17.14
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.22

17.23
17.25

155

17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.33
17.34
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43

17.44
17.44

18.06

5

17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.53
17.54
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.02

18.03
18.05

155

18.12
18.13

18.14
18.14

18.36

5

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.13
18.14
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.22

18.23
18.25

5

18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42
18.43

18.44
18.44

19.06

5

18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.04
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.12

19.13
19.15

155

19.12
19.13

19.14
19.14

19.36

155

19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43

19.44
19.44

20.06

5

19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.11

20.12
20.14

155

20.12
20.13

20.14
20.14

20.36

5

20.20
20.21
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33
20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.41

20.42
20.44

5

20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.11

21.12
21.14

155

21.12
21.13

21.14
21.14

21.36

5

21.20
21.21
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.41

21.42
21.44

5

21.50
21.51
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.03
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.11

22.12
22.14

5

22.20
22.21
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.41

22.42
22.44

5

22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.10

23.11
23.13

5

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.55

23.56
23.58

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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5 / 155 Reutlingen Hauptbahnhof - Gönningen
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Galgenbühl
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27

05.33
05.34
05.35
05.35

05.36
05.37

5

05.59
06.00
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.15
06.16
06.18

06.19
06.20
06.20

06.21
06.23

5

06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59
07.02
07.03
07.06
07.07
07.09

07.10
07.11
07.11

07.12
07.14

5

07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.32
07.33
07.36
07.37
07.39

07.40
07.41
07.41

07.42
07.44

5

07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.59
08.02
08.03
08.06
08.07
08.09

08.10
08.11
08.11

08.12
08.14

5

08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.33
08.36
08.37
08.39

08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.44

09.06

5

08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.59
09.02
09.03
09.06
09.07
09.09

09.10
09.11
09.11

09.12
09.14

155

09.12
09.13

09.14
09.14

09.36

155

09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.32
09.33
09.36
09.37
09.39

09.40
09.41
09.41

09.42
09.44

5

09.42
09.43

09.44
09.44

10.06

5

09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.59
10.02
10.03
10.06
10.07
10.09

10.10
10.11
10.11

10.12
10.14

155

10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.32
10.33
10.36
10.37
10.39

10.40
10.42
10.42
10.43

10.44
10.44

11.06

5

10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59
11.02
11.03
11.06
11.07
11.09

11.10
11.11
11.11

11.12
11.14

155

11.12
11.13

11.14
11.14

11.36

5

11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.32
11.33
11.36
11.37
11.39

11.40
11.41
11.41

11.42
11.44

155

11.42
11.43

11.44
11.44

12.06

5

11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
12.02
12.03
12.06
12.07
12.09

12.10
12.11
12.11

12.12
12.14

155

12.12
12.13

12.14
12.14

12.36

5

12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.33
12.36
12.37
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.44

13.06

5

12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.02
13.03
13.06
13.07
13.09

13.10
13.11
13.11

13.12
13.14

155

13.12
13.13

13.14
13.14

13.36

155

13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.32
13.33
13.36
13.37
13.39

13.40
13.42
13.42
13.43

13.44
13.44

14.06

5

13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.02
14.03
14.06
14.07
14.09

14.10
14.11
14.11

14.12
14.14

155

14.12
14.13

14.14
14.14

14.36

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.32
14.33
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.41

14.42
14.44

155

14.42
14.43

14.44
14.44

15.06

5

14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.02
15.03
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

15.14
15.14

15.36

5

15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.33
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.41

15.42
15.44

155

15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.11

16.12
16.14

5

16.12
16.13

16.14
16.14

16.36

5

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.32
16.33
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.41

16.42
16.44

155

16.42
16.43

16.44
16.44

17.06

155

16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.02
17.03
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.12
17.13

17.14
17.14

17.36

5

17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.33
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.41

17.42
17.44

155

17.42
17.43

17.44
17.44

18.06

5

17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.02
18.03
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.11

18.12
18.14

155

18.12
18.13

18.14
18.14

18.36

5

18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.32
18.33
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.41

18.42
18.44

5

18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.02
19.03
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.11

19.12
19.14

5

19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.32
19.33
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.41

19.42
19.44

5

19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.10

20.11
20.13

155

20.12
20.13

20.14
20.14

20.36

5

20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.40

20.41
20.43

5

20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.10

21.11
21.13

5

21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.40

21.41
21.43

5

21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.10

22.11
22.13

5

22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.40

22.41
22.43

5

22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.10

23.11
23.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.55

23.56
23.58

Sonn-/Feiertag
5

06.19
06.20
06.22
06.23
06.25
06.26
06.27
06.28
06.30
06.32
06.33
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.40

06.41
06.43

5

07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.22
07.23
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.30

07.31
07.33

5

07.59
08.00
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.13
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.20

08.21
08.23

5

08.49
08.50
08.52
08.53
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.09
09.10
09.10

09.11
09.13

155

09.12
09.13

09.14
09.14

09.36

5

09.19
09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.32
09.33
09.35
09.36
09.38
09.39
09.40
09.40

09.41
09.43

5

09.49
09.50
09.52
09.53
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.10

10.11
10.13

155

10.12
10.13

10.14
10.14

10.36

5

10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.40

10.41
10.43

5

10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.10

11.11
11.13

155

11.12
11.13

11.14
11.14

11.36

5

11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.40

11.41
11.43

5

11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.10

12.11
12.13

155

12.12
12.13

12.14
12.14

12.36

5

12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.40

12.41
12.43

5

12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.10

13.11
13.13

155

13.12
13.13

13.14
13.14

13.36

5

13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.40

13.41
13.43

5

13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.10

14.11
14.13

155

14.12
14.13

14.14
14.14

14.36

5

14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.40

14.41
14.43

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



5 / 155 Reutlingen Hauptbahnhof - Gönningen
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.10

15.11
15.13

155

15.12
15.13

15.14
15.14

15.36

5

15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.40

15.41
15.43

5

15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.10

16.11
16.13

155

16.12
16.13

16.14
16.14

16.36

5

16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.40

16.41
16.43

5

16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.10

17.11
17.13

155

17.12
17.13

17.14
17.14

17.36

5

17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.40

17.41
17.43

5

17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.10

18.11
18.13

155

18.12
18.13

18.14
18.14

18.36

5

18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.40

18.41
18.43

5

18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.10

19.11
19.13

155

19.12
19.13

19.14
19.14

19.36

5

19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.40

19.41
19.43

5

19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.10

20.11
20.13

5

20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.40

20.41
20.43

5

20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.10

21.11
21.13

5

21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.40

21.41
21.43

5

21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.10

22.11
22.13

5

22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.40

22.41
22.43

5

22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.10

23.11
23.13

5

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.55

23.56
23.58

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



5 / 155 Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
Gönningen Galgenbühl
Reutlingen Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

04.49
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.57
04.58
05.00

05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.10

5

05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.40
05.41
05.43

05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.53

155

05.49
06.09
06.09

06.11

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.22

06.24
06.25
06.26
06.27
06.27
06.28
06.30

155

06.08
06.28
06.28

06.30

06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.41

06.43
06.44
06.45
06.46
06.46
06.47
06.49

5

S

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.54
06.55
06.58

07.00
07.01
07.02
07.03
07.05
07.06
07.09

5

S

06.50
06.51
06.54
06.55
06.57
06.58

06.59
07.06
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.15

5

06.37
06.54
06.54

06.56

06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05
07.06
07.09

07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.20

5

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.24
07.25
07.28

07.30
07.31
07.32
07.33
07.35
07.36
07.39

5

07.12
07.29
07.29

07.31

07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40
07.41
07.44

07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.55

5

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55
07.56
07.59

08.01
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.10

5

08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.15
08.16
08.19

08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.30

155

07.49
08.09
08.09

08.12

5

08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.35
08.36
08.39

08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.50

155

08.19
08.39
08.39

08.41

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.50
08.51
08.54

08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.05

5

09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.15
09.16
09.19

09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.30

155

08.49
09.09
09.09

09.12

5

09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.35
09.36
09.39

09.41
09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.50

5

09.19
09.39
09.39

09.41

09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.50
09.51
09.54

09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.02
10.05

5

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.15
10.16
10.19

10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.30

155

09.49
10.09
10.09

10.12

5

10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.35
10.36
10.39

10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.50

155

10.19
10.39
10.39

10.41

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.54

10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.05

5

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.15
11.16
11.19

11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.30

155

10.49
11.09
11.09

11.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Roßbergschule
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
Gönningen Galgenbühl
Reutlingen Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

11.26
11.27
11.28

11.29
11.30
11.31
11.32
11.35
11.36
11.39

11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.50

5

11.19
11.39
11.39

11.41

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.50
11.51
11.54

11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.05

5

12.06
12.07

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.15
12.16
12.19

12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.30

5

12.26
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.32
12.35
12.36
12.39

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.50

155

S
12.01

12.25
12.25

12.28

5

S

12.34
12.35

12.37
12.38

12.39
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.55

155

12.19
12.39
12.39

12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.54

12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05

5

13.06
13.07

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.15
13.16
13.19

13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.30

155

F
12.49

13.09
13.09

13.12

155

S
12.44

13.10
13.10

13.13

155

S
12.49

13.14
13.14

13.17

5

S

13.20
13.21

13.23
13.24

13.25
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41

5

13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.35
13.36
13.39

13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.50

5

13.19
13.39
13.39

13.41

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.54

13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.05

5

14.06
14.07

14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.15
14.16
14.19

14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.30

155

13.49
14.09
14.09

14.12

5

14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35
14.36
14.39

14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.50

155

14.19
14.39
14.39

14.41

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.50
14.51
14.54

14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.05

5

15.06
15.07

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.15
15.16
15.19

15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.30

155

14.49
15.09
15.09

15.12

5

15.26
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.35
15.36
15.39

15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.50

5

15.19
15.39
15.39

15.41

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.50
15.51
15.54

15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.05

5

16.06
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.15
16.16
16.19

16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.30

155

15.49
16.09
16.09

16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.35
16.36
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.50

155

16.19
16.39
16.39

16.41

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.50
16.51
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.05

5

17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.15
17.16
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.30

155

16.49
17.09
17.09

17.12

5

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.35
17.36
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.50

5

F
17.19

17.39
17.39

17.41

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05

5

S
17.19

17.39
17.39

17.41

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05

5

18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.15
18.16
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.30

155

17.49
18.09
18.09

18.12

5

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.35
18.36
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.50

155

18.19
18.39
18.39

18.41

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.50
18.51
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.05

155

18.49
19.09
19.09

19.12

5

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.27
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.41

5

19.19
19.39
19.39

19.41

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.05

155

19.49
20.09
20.09

20.12

5

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.37

5

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.07

155

20.49
21.09
21.09

21.12

5

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37

5

21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.07

5

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.37

5

22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.07

5

23.13
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:04



5 / 155 Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.45
05.46
05.48
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.58

5

06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.45

5

07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.23
07.24
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.35
07.38

5

07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.53
07.54
07.57
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.05
08.08

5

08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.23
08.24
08.27
08.29
08.30
08.31
08.32
08.34
08.35
08.38

155

08.19
08.39
08.39

08.41

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.50
08.51
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.05

155

08.49
09.09
09.09

09.12

5

09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.23
09.24
09.27
09.29
09.30
09.31
09.32
09.34
09.35
09.38

5

09.19
09.39
09.39

09.42

155

09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.53
09.54
09.57
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.08

5

10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.38

5

10.19
10.39
10.39

10.41

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.05

155

10.49
11.09
11.09

11.12

5

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.38

155

11.19
11.39
11.39

11.42

5

11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.53
11.54
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.08

155

11.49
12.09
12.09

12.12

5

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.38

155

12.19
12.39
12.39

12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05

155

12.49
13.09
13.09

13.12

5

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23
13.24
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.38

5

13.19
13.39
13.39

13.41

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.05

155

13.49
14.09
14.09

14.12

5

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

155

14.19
14.39
14.39

14.42

5

14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.53
14.54
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.08

155

14.49
15.09
15.09

15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.20
15.21
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.35

5

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.08

5

15.49
16.09
16.09

16.12

155

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38

155

16.19
16.39
16.39

16.42

5

16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.08

5

16.49
17.09
17.09

17.11

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32

155

17.19
17.39
17.39

17.42

5

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.08

155

17.49
18.09
18.09

18.12

5

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.38

5

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.08

5

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.23
19.24
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.38

5

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05

155

19.49
20.09
20.09

20.12

5

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.35

5

20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05

5

21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35

5

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.05

5

22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.35

5

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05

5

23.13
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05

5

07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.45
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55

5

08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.32
08.33
08.35
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.45

155

08.49
09.09
09.09

09.12

5

09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22
09.23
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.35

5

09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.05

155

09.49
10.09
10.09

10.12

5

10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.35

5

10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05

155

10.49
11.09
11.09

11.12

5

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.35

5

11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.05

155

11.49
12.09
12.09

12.12

5

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.35

5

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05

155

12.49
13.09
13.09

13.12

5

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.35

5

13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05

155

13.49
14.09
14.09

14.12

5

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35

5

14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05

155

14.49
15.09
15.09

15.12

5

15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.35

5

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.05

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:05



5 / 155 Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

155

15.49
16.09
16.09

16.12

5

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.35

5

16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.05

155

16.49
17.09
17.09

17.12

5

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.35

5

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.05

155

17.49
18.09
18.09

18.12

5

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.35

5

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.05

155

18.49
19.09
19.09

19.12

5

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.35

5

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05

5

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.35

5

20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05

5

21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35

5

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.05

5

22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.35

5

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05

5

23.13
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:05



6 Reutlingen - Sondelfingen - Reicheneck - Mittelstadt

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Markwasen
- Oberlinstr.
- Ringelbach
- Ringelbachstr.
- Katzensteg
- Stämmesäcker
- Werastr.
- Klinikum oben
- Klinikum unten
- Georgenstr.
- Albtorplatz
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Hbf./ Nord
- Burkhardt u.Weber-Straße
- Storlachstraße
- Christophstr.
- Max-Eyth-Str.
- Mittnachtstr.
- Robert-Mayer-Str.
- RTunlimited West
Sondelfingen Auf Wies
- Grummetweg
- Beim Schwefelbad
- Mitte
- Reichenbachstr.
Reicheneck Mitte
Mittelstadt Stadtstr.
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße
Reutlingen Stadtmitte (B)

05.14
05.15
05.16
05.17
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.25
05.27
05.28
05.29
05.31
05.33
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.47
05.50
05.53
05.54
05.55

05.37 06.57alle
20
Min

05.38 06.58
05.39 06.59
05.40 07.00
05.42 07.02
05.43 07.03
05.44 07.04
05.45 07.05
05.47 07.07
05.48 07.08
05.50 07.10
05.51 07.11
05.52 07.12
05.55 07.15
05.57 07.17
05.57 07.17
05.58 07.18
05.59 07.19
06.00 07.20
06.01 07.21
06.02 07.22
06.03 07.23
06.04 07.24
06.05 07.25
06.06 07.26
06.07 07.27
06.08 07.28
06.10 07.30
06.12 07.32
06.15 07.35
06.19 07.39
06.21 07.41
06.22 07.42

S
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.15

07.17

07.17 09.57alle
20
Min

07.18 09.58
07.19 09.59
07.20 10.00
07.22 10.02
07.23 10.03
07.24 10.04
07.25 10.05
07.27 10.07
07.28 10.08
07.30 10.10
07.31 10.11
07.32 10.12
07.35 10.15
07.37 10.17
07.37 10.17
07.38 10.18
07.39 10.19
07.40 10.20
07.41 10.21
07.42 10.22
07.43 10.23
07.44 10.24
07.45 10.25
07.46 10.26
07.47 10.27
07.48 10.28
07.50 10.30
07.52 10.32
07.55 10.35
07.59 10.39
08.01 10.41
08.02 10.42

10.17 19.17alle
20
Min

10.18 19.18
10.19 19.19
10.20 19.20
10.22 19.22
10.23 19.23
10.24 19.24
10.25 19.25
10.27 19.27
10.28 19.28
10.30 19.30
10.31 19.31
10.32 19.32
10.35 19.35
10.37 19.37
10.37 19.37
10.38 19.38
10.39 19.39
10.40 19.40
10.41 19.41
10.42 19.42
10.43 19.43
10.44 19.44
10.45 19.45
10.46 19.46
10.47 19.47
10.48 19.48
10.50 19.50
10.52 19.52
10.55 19.55
10.59 19.59
11.01 20.01
11.02 20.02

19.47 22.47alle
30
Min

19.48 22.48
19.49 22.49
19.50 22.50
19.52 22.52
19.53 22.53
19.54 22.54
19.55 22.55
19.57 22.57
19.58 22.58
20.00 23.00
20.01 23.01
20.02 23.02
20.04 23.04
20.06 23.06
20.06 23.06
20.07 23.07
20.08 23.08
20.09 23.09
20.10 23.10
20.11 23.11
20.12 23.12
20.13 23.13
20.14 23.14
20.15 23.15
20.16 23.16
20.17 23.17
20.18 23.18
20.20 23.20
20.23 23.23
20.26 23.26
20.27 23.27
20.28 23.28

23.13
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49
23.52
23.55
23.56
23.57

Samstag

06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.15
06.16
06.17
06.20
06.22
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.39
06.43
06.44
06.45

06.47 08.47alle
30
Min

06.48 08.48
06.49 08.49
06.50 08.50
06.52 08.52
06.53 08.53
06.54 08.54
06.55 08.55
06.57 08.57
06.58 08.58
07.00 09.00
07.01 09.01
07.02 09.02
07.04 09.04
07.06 09.06
07.06 09.06
07.07 09.07
07.08 09.08
07.09 09.09
07.10 09.10
07.11 09.11
07.12 09.12
07.13 09.13
07.14 09.14
07.15 09.15
07.16 09.16
07.17 09.17
07.18 09.18
07.20 09.20
07.23 09.23
07.26 09.26
07.27 09.27
07.28 09.28

09.17 19.17alle
30
Min

09.18 19.18
09.19 19.19
09.20 19.20
09.22 19.22
09.23 19.23
09.24 19.24
09.25 19.25
09.27 19.27
09.28 19.28
09.30 19.30
09.31 19.31
09.32 19.32
09.35 19.35
09.37 19.37
09.37 19.37
09.38 19.38
09.39 19.39
09.40 19.40
09.41 19.41
09.42 19.42
09.43 19.43
09.44 19.44
09.45 19.45
09.46 19.46
09.47 19.47
09.48 19.48
09.49 19.49
09.51 19.51
09.54 19.54
09.58 19.58
09.59 19.59
10.00 20.00

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Markwasen
- Oberlinstr.
- Ringelbach
- Ringelbachstr.
- Katzensteg
- Stämmesäcker
- Werastr.
- Klinikum oben
- Klinikum unten
- Georgenstr.
- Albtorplatz
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden  an
- Hbf/U.d.Linden  ab
- Hbf./ Nord
- Burkhardt u.Weber-Straße
- Storlachstraße
- Christophstr.
- Max-Eyth-Str.
- Mittnachtstr.
- Robert-Mayer-Str.
- RTunlimited West
Sondelfingen Auf Wies
- Grummetweg
- Beim Schwefelbad
- Mitte
- Reichenbachstr.
Reicheneck Mitte
Mittelstadt Stadtstr.
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße

19.47 22.47alle
30
Min

19.48 22.48
19.49 22.49
19.50 22.50
19.52 22.52
19.53 22.53
19.54 22.54
19.55 22.55
19.57 22.57
19.58 22.58
20.00 23.00
20.01 23.01
20.02 23.02
20.04 23.04
20.06 23.06
20.06 23.06
20.07 23.07
20.08 23.08
20.09 23.09
20.10 23.10
20.11 23.11
20.12 23.12
20.13 23.13
20.14 23.14
20.15 23.15
20.16 23.16
20.17 23.17
20.18 23.18
20.20 23.20
20.23 23.23
20.26 23.26
20.27 23.27
20.28 23.28

23.13
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49
23.52
23.55
23.56
23.57

Sonn-/Feiertag

06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.15
06.16
06.17
06.20
06.22
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.39
06.43
06.44
06.45

07.47 22.47alle
30
Min

07.48 22.48
07.49 22.49
07.50 22.50
07.52 22.52
07.53 22.53
07.54 22.54
07.55 22.55
07.57 22.57
07.58 22.58
08.00 23.00
08.01 23.01
08.02 23.02
08.04 23.04
08.06 23.06
08.06 23.06
08.07 23.07
08.08 23.08
08.09 23.09
08.10 23.10
08.11 23.11
08.12 23.12
08.13 23.13
08.14 23.14
08.15 23.15
08.16 23.16
08.17 23.17
08.18 23.18
08.20 23.20
08.23 23.23
08.26 23.26
08.27 23.27
08.28 23.28

23.13
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49
23.52
23.55
23.56
23.57

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-6-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:06



6 Mittelstadt - Reicheneck - Sondelfingen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mittelstadt Metzinger Str.
- Riedericher Str.
- Rathaus
- Neckartenzlinger Str.
- Rathaus
Reicheneck Mitte
Sondelfingen Reichenbachstr.
- Mitte
- Beim Schwefelbad
- Grummetweg
- Auf Wies
Reutlingen RTunlimited West
- Robert-Mayer-Str.
- Mittnachtstr.
- Max-Eyth-Str.
- Christophstr.
- Storlachstraße
- Silberburgstraße
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz
- Burkhardt u.Weber-Straße
- Hbf./ Nord
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Albtorplatz
- Georgenstr.
- Klinikum unten
- Klinikum oben
- Werastr.
- Stämmesäcker
- Katzensteg
- Ringelbachstr.
- Ringelbach
- Oberlinstr.
- Markwasen

04.48
04.49
04.50
04.51
04.53
04.56
04.59
05.01
05.02
05.03
05.04
05.04
05.05
05.07
05.08
05.09
05.10

05.11
05.12
05.13
05.15
05.15
05.16
05.17
05.18
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.27
05.28
05.29
05.31

05.23 06.23alle
20
Min

05.24 06.24
05.25 06.25
05.26 06.26
05.28 06.28
05.32 06.32
05.35 06.35
05.37 06.37
05.38 06.38
05.39 06.39
05.40 06.40
05.40 06.40
05.41 06.41
05.43 06.43
05.44 06.44
05.45 06.45
05.46 06.46

05.48 06.48
05.49 06.49
05.50 06.50
05.53 06.53
05.53 06.53
05.54 06.54
05.55 06.55
05.56 06.56
05.58 06.58
06.00 07.00
06.01 07.01
06.02 07.02
06.03 07.03
06.04 07.04
06.06 07.06
06.07 07.07
06.08 07.08
06.10 07.10

S

06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
07.00
07.01

06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.52
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.06

07.08
07.09
07.10
07.13
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27
07.28
07.30

S
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
07.02
07.05
07.07
07.08
07.09
07.10
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16

07.17
07.18
07.19
07.22
07.22
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.35
07.36
07.38

07.03 09.43alle
20
Min

07.04 09.44
07.05 09.45
07.06 09.46
07.08 09.48
07.12 09.52
07.15 09.55
07.17 09.57
07.18 09.58
07.19 09.59
07.20 10.00
07.20 10.00
07.21 10.01
07.23 10.03
07.24 10.04
07.25 10.05
07.26 10.06

07.28 10.08
07.29 10.09
07.30 10.10
07.33 10.13
07.33 10.13
07.34 10.14
07.35 10.15
07.36 10.16
07.38 10.18
07.40 10.20
07.41 10.21
07.42 10.22
07.43 10.23
07.44 10.24
07.46 10.26
07.47 10.27
07.48 10.28
07.50 10.30

10.03 18.43alle
20
Min

10.04 18.44
10.05 18.45
10.06 18.46
10.08 18.48
10.12 18.52
10.15 18.55
10.17 18.57
10.18 18.58
10.19 18.59
10.20 19.00
10.20 19.00
10.21 19.01
10.23 19.03
10.24 19.04
10.25 19.05
10.26 19.06

10.28 19.08
10.29 19.09
10.30 19.10
10.33 19.13
10.33 19.13
10.34 19.14
10.35 19.15
10.36 19.16
10.38 19.18
10.40 19.20
10.41 19.21
10.42 19.22
10.43 19.23
10.44 19.24
10.46 19.26
10.47 19.27
10.48 19.28
10.50 19.30

19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.11
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25

19.26
19.27
19.28
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46

19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.41
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55

19.56
19.57
19.58
20.00
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16

20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.11
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25

20.26
20.27
20.28
20.30
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.46

20.29 22.29alle
30
Min

20.30 22.30
20.31 22.31
20.32 22.32
20.34 22.34
20.37 22.37
20.40 22.40
20.42 22.42
20.43 22.43
20.44 22.44
20.45 22.45
20.45 22.45
20.46 22.46
20.48 22.48
20.49 22.49
20.50 22.50
20.51 22.51

20.52 22.52
20.53 22.53
20.54 22.54
20.56 22.56
20.56 22.56
20.57 22.57
20.58 22.58
20.59 22.59
21.01 23.01
21.02 23.02
21.03 23.03
21.04 23.04
21.05 23.05
21.06 23.06
21.08 23.08
21.09 23.09
21.10 23.10
21.12 23.12

23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.13
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27

23.28
23.29
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.51

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Mittelstadt Metzinger Str.
- Riedericher Str.
- Rathaus
- Neckartenzlinger Str.
- Rathaus
Reicheneck Mitte
Sondelfingen Reichenbachstr.
- Mitte
- Beim Schwefelbad
- Grummetweg
- Auf Wies
Reutlingen RTunlimited West
- Robert-Mayer-Str.
- Mittnachtstr.
- Max-Eyth-Str.
- Christophstr.
- Storlachstraße
- Burkhardt u.Weber-Straße
- Hbf./ Nord
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße  an
- Hbf/Gartenstraße  ab
- Gartentor
- Planie
- Albtorplatz
- Georgenstr.
- Klinikum unten
- Klinikum oben
- Werastr.
- Stämmesäcker
- Katzensteg
- Ringelbachstr.
- Ringelbach
- Oberlinstr.
- Markwasen

05.14
05.15
05.16
05.17
05.19
05.23
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59

05.59 09.29alle
30
Min

06.00 09.30
06.01 09.31
06.02 09.32
06.04 09.34
06.07 09.37
06.10 09.40
06.12 09.42
06.13 09.43
06.14 09.44
06.15 09.45
06.15 09.45
06.16 09.46
06.18 09.48
06.19 09.49
06.20 09.50
06.21 09.51
06.22 09.52
06.23 09.53
06.24 09.54
06.26 09.56
06.26 09.56
06.27 09.57
06.28 09.58
06.29 09.59
06.31 10.01
06.32 10.02
06.33 10.03
06.34 10.04
06.35 10.05
06.36 10.06
06.38 10.08
06.39 10.09
06.40 10.10
06.42 10.12

10.01 20.01alle
30
Min

10.02 20.02
10.03 20.03
10.04 20.04
10.06 20.06
10.09 20.09
10.12 20.12
10.14 20.14
10.15 20.15
10.16 20.16
10.17 20.17
10.17 20.17
10.18 20.18
10.20 20.20
10.21 20.21
10.22 20.22
10.23 20.23
10.24 20.24
10.25 20.25
10.26 20.26
10.28 20.28
10.28 20.28
10.29 20.29
10.30 20.30
10.31 20.31
10.33 20.33
10.34 20.34
10.35 20.35
10.36 20.36
10.37 20.37
10.38 20.38
10.40 20.40
10.41 20.41
10.42 20.42
10.44 20.44

20.29 22.29alle
30
Min

20.30 22.30
20.31 22.31
20.32 22.32
20.34 22.34
20.37 22.37
20.40 22.40
20.42 22.42
20.43 22.43
20.44 22.44
20.45 22.45
20.45 22.45
20.46 22.46
20.48 22.48
20.49 22.49
20.50 22.50
20.51 22.51
20.52 22.52
20.53 22.53
20.54 22.54
20.56 22.56
20.56 22.56
20.57 22.57
20.58 22.58
20.59 22.59
21.01 23.01
21.02 23.02
21.03 23.03
21.04 23.04
21.05 23.05
21.06 23.06
21.08 23.08
21.09 23.09
21.10 23.10
21.12 23.12

23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.13
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.51

Sonn-/Feiertag

05.14
05.15
05.16
05.17
05.19
05.23
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59

06.59 22.29alle
30
Min

07.00 22.30
07.01 22.31
07.02 22.32
07.04 22.34
07.07 22.37
07.10 22.40
07.12 22.42
07.13 22.43
07.14 22.44
07.15 22.45
07.15 22.45
07.16 22.46
07.18 22.48
07.19 22.49
07.20 22.50
07.21 22.51
07.22 22.52
07.23 22.53
07.24 22.54
07.26 22.56
07.26 22.56
07.27 22.57
07.28 22.58
07.29 22.59
07.31 23.01
07.32 23.02
07.33 23.03
07.34 23.04
07.35 23.05
07.36 23.06
07.38 23.08
07.39 23.09
07.40 23.10
07.42 23.12

23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.13
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.35
23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.51

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-6-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:06



7 Sondelfingen Im Efeu - Reutlingen Hbf/Listplatz -
Betzingen Bergäcker - Wildermuth

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Sondelfingen Im Efeu
- Hohenschildstr.
- Grundweg
Reutlingen Halskestr.
- Siemensstr.
- Am Heilbrunnen
- Geopark
- Silberburgstraße
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz  an
- Hbf/Listplatz  ab
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Emil-Adolff-Straße
- Gmindersdorf
- Eckenerstr.
Betzingen Schanzstr.
- Mössingerstr.
- Schickhardtstr.
- Lessingstr./Brühl
- Bergäcker
- Fallenbachstr.
- Rathaus
- Im Dorf
- Breitenbach
- Jettenburger Straße
- Wildermuth-Siedlung

04.30
04.31
04.32
04.33
04.35
04.36
04.37
04.39
04.41
04.42
04.42
04.44
04.46
04.47
04.49
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
05.00
05.01

05.03
05.04
05.05
05.06
05.08
05.09
05.10
05.12
05.14
05.15
05.15
05.17
05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34

05.33
05.34
05.35
05.36
05.38
05.39
05.40
05.42
05.44
05.45
05.45
05.47
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04

05.53
05.54
05.55
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.04
06.05
06.05
06.07
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24

06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.20
06.22
06.24
06.24
06.26
06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.46

06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.44
06.44
06.46
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.06

06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
07.00
07.02
07.04
07.04
07.06
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.26

07.11 09.51alle
20
Min

07.12 09.52
07.13 09.53
07.14 09.54
07.16 09.56
07.17 09.57
07.18 09.58
07.20 10.00
07.22 10.02
07.24 10.04
07.24 10.04
07.26 10.06
07.28 10.08
07.29 10.09
07.31 10.11
07.32 10.12
07.33 10.13
07.35 10.15
07.36 10.16
07.37 10.17
07.38 10.18
07.39 10.19
07.40 10.20
07.42 10.22
07.43 10.23
07.44 10.24
07.46 10.26

10.11 12.31alle
20
Min

10.12 12.32
10.13 12.33
10.14 12.34
10.16 12.36
10.17 12.37
10.18 12.38
10.20 12.40
10.22 12.42
10.24 12.44
10.24 12.44
10.26 12.46
10.28 12.48
10.29 12.49
10.31 12.51
10.32 12.52
10.33 12.53
10.35 12.55
10.36 12.56
10.37 12.57
10.38 12.58
10.39 12.59
10.40 13.00
10.42 13.02
10.43 13.03
10.44 13.04
10.46 13.06

S

12.59
13.01
13.01
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21

12.51 18.31alle
20
Min

12.52 18.32
12.53 18.33
12.54 18.34
12.56 18.36
12.57 18.37
12.58 18.38
13.00 18.40
13.02 18.42
13.04 18.44
13.04 18.44
13.06 18.46
13.08 18.48
13.09 18.49
13.11 18.51
13.12 18.52
13.13 18.53
13.15 18.55
13.16 18.56
13.17 18.57
13.18 18.58
13.19 18.59
13.20 19.00
13.22 19.02
13.23 19.03
13.24 19.04
13.26 19.06

20.31alle
30
Min

20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40
20.42
20.44
20.44
20.46
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.06

21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.13
21.13
21.15
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32

21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.40
21.42
21.43
21.43
21.45
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02

22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.20
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.50
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Sondelfingen Im Efeu
- Hohenschildstr.
- Grundweg
Reutlingen Halskestr.
- Siemensstr.
- Am Heilbrunnen
- Geopark
- Silberburgstraße
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz  an
- Hbf/Listplatz  ab
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Emil-Adolff-Straße
- Gmindersdorf
- Eckenerstr.
Betzingen Schanzstr.
- Mössingerstr.
- Schickhardtstr.
- Lessingstr./Brühl
- Bergäcker
- Fallenbachstr.
- Rathaus
- Im Dorf
- Breitenbach
- Jettenburger Straße
- Wildermuth-Siedlung

05.01
05.02
05.03
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.12
05.13
05.13
05.15

05.31
05.32
05.33
05.34
05.36
05.37
05.38
05.40
05.42
05.43
05.43
05.45
05.47
05.48
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02

06.01
06.02
06.03
06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.13
06.15
06.17
06.18
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32

06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.43
06.45
06.47
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02

07.01 20.31alle
30
Min

07.02 20.32
07.03 20.33
07.04 20.34
07.06 20.36
07.07 20.37
07.08 20.38
07.10 20.40
07.12 20.42
07.14 20.44
07.14 20.44
07.16 20.46
07.18 20.48
07.19 20.49
07.21 20.51
07.22 20.52
07.23 20.53
07.25 20.55
07.26 20.56
07.27 20.57
07.28 20.58
07.29 20.59
07.30 21.00
07.32 21.02
07.33 21.03
07.34 21.04
07.36 21.06

21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.13
21.13
21.15
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32

21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.40
21.42
21.43
21.43
21.45
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02

22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.20
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.50
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.31
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

Sonn-/Feiertag

06.01 21.31alle
30
Min

06.02 21.32
06.03 21.33
06.04 21.34
06.06 21.36
06.07 21.37
06.08 21.38
06.10 21.40
06.12 21.42
06.13 21.43
06.13 21.43
06.15 21.45
06.17 21.47
06.18 21.48
06.20 21.50
06.21 21.51
06.22 21.52
06.23 21.53
06.24 21.54
06.25 21.55
06.26 21.56
06.27 21.57
06.28 21.58
06.29 21.59
06.30 22.00
06.31 22.01
06.32 22.02

22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.20
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.50
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.31
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-7-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:07



7 Betzingen Wildermuth - Bergäcker - Reutlingen Hbf/Listplatz -
Sondelfingen Im Efeu

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Betz. Wildermuth-Siedlg.
- Jettenburger Straße
- Breitenbach
- Im Dorf
- Rathaus
- Fallenbachstr.
- Bergäcker
- Lessingstr./Brühl
- Schickhardtstr.
- Mössingerstr.
- Schanzstr.
Reutlingen Eckenerstr.
- Gmindersdorf
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Listplatz
- Bismarckstr.
- Silberburgstraße
- Geopark
- Am Heilbrunnen
- Siemensstr.
- Halskestr.
Sondelfingen Grundweg
- Grenzweg
- Im Efeu

04.52
04.54
04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
05.00
05.01
05.02
05.03

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.16
05.17
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30

05.36
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47

05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07

06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.24
06.25
06.27
06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41

06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.44
06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01

S

06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.59
07.00
07.02
07.04

06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.04
07.05
07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21

S

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.12
07.14

S
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.12
07.14
07.15
07.17
07.19
07.21
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31

07.08 09.48alle
20
Min

07.10 09.50
07.11 09.51
07.12 09.52
07.13 09.53
07.14 09.54
07.15 09.55
07.16 09.56
07.17 09.57
07.18 09.58
07.19 09.59
07.20 10.00
07.22 10.02
07.24 10.04
07.25 10.05
07.27 10.07
07.29 10.09
07.31 10.11
07.33 10.13
07.34 10.14
07.35 10.15
07.37 10.17
07.38 10.18
07.39 10.19
07.40 10.20
07.41 10.21

10.08 19.08alle
20
Min

10.10 19.10
10.11 19.11
10.12 19.12
10.13 19.13
10.14 19.14
10.15 19.15
10.16 19.16
10.17 19.17
10.18 19.18
10.19 19.19
10.20 19.20
10.22 19.22
10.24 19.24
10.25 19.25
10.27 19.27
10.29 19.29
10.31 19.31
10.33 19.33
10.34 19.34
10.35 19.35
10.37 19.37
10.38 19.38
10.39 19.39
10.40 19.40
10.41 19.41

19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.54
19.55
19.57
19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11

20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11

21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37

21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11

23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28
23.30
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Betz. Wildermuth-Siedlg.
- Jettenburger Straße
- Breitenbach
- Im Dorf
- Rathaus
- Fallenbachstr.
- Bergäcker
- Lessingstr./Brühl
- Schickhardtstr.
- Mössingerstr.
- Schanzstr.
Reutlingen Eckenerstr.
- Gmindersdorf
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Listplatz
- Bismarckstr.
- Silberburgstraße
- Geopark
- Am Heilbrunnen
- Siemensstr.
- Halskestr.
Sondelfingen Grundweg
- Grenzweg
- Im Efeu

05.18
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29

06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37

06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07

07.08 20.38alle
30
Min

07.10 20.40
07.11 20.41
07.12 20.42
07.13 20.43
07.14 20.44
07.15 20.45
07.16 20.46
07.17 20.47
07.18 20.48
07.19 20.49
07.20 20.50
07.22 20.52
07.24 20.54
07.25 20.55
07.27 20.57
07.29 20.59
07.31 21.01
07.33 21.03
07.34 21.04
07.35 21.05
07.37 21.07
07.38 21.08
07.39 21.09
07.40 21.10
07.41 21.11

21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37

21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11

23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28
23.30
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44

Sonn-/Feiertag

06.38 22.08alle
30
Min

06.39 22.09
06.40 22.10
06.41 22.11
06.42 22.12
06.43 22.13
06.44 22.14
06.46 22.16
06.47 22.17
06.48 22.18
06.49 22.19
06.50 22.20
06.51 22.21
06.53 22.23
06.54 22.24
06.56 22.26
06.58 22.28
06.59 22.29
07.00 22.30
07.01 22.31
07.02 22.32
07.03 22.33
07.04 22.34
07.05 22.35
07.06 22.36
07.07 22.37

22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11

23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28
23.30
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-7-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:07



8 Reutlingen Burgholz - Hbf/Listplatz - Hochschulen - Hohbuch

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Burgholz
- G.-F.-Händel-Str.
- Haydnstr.
- Behringstr.
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Paracelsusstraße
- Pestalozzistr.
- Hochschulen
- Walter-Gropius-Platz
- Hohbuch

04.45 06.45alle
20
Min

04.46 06.46
04.47 06.47
04.48 06.48
04.50 06.50
04.52 06.52
04.54 06.54

04.57 06.57
04.58 06.58
04.59 06.59
05.03 07.03
05.04 07.04
05.05 07.05
05.06 07.06
05.07 07.07

07.05 09.45alle
20
Min

07.06 09.46
07.07 09.47
07.08 09.48
07.10 09.50
07.12 09.52
07.14 09.54

07.17 09.57
07.18 09.58
07.19 09.59
07.23 10.03
07.24 10.04
07.25 10.05
07.26 10.06
07.27 10.07

10.05 12.05alle
20
Min

10.06 12.06
10.07 12.07
10.08 12.08
10.10 12.10
10.12 12.12
10.14 12.14

10.17 12.17
10.18 12.18
10.19 12.19
10.23 12.23
10.24 12.24
10.25 12.25
10.26 12.26
10.27 12.27

S
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26

12.29
12.30
12.31
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39

12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.34

12.37
12.38
12.39
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.54

12.57
12.58
12.59
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07

13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.14

13.17
13.18
13.19
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27

S
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.16

13.19
13.20
13.21
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.25 19.45alle
20
Min

13.26 19.46
13.27 19.47
13.28 19.48
13.30 19.50
13.32 19.52
13.34 19.54

13.37 19.57
13.38 19.58
13.39 19.59
13.43 20.03
13.44 20.04
13.45 20.05
13.46 20.06
13.47 20.07

20.26 22.56alle
30
Min

20.27 22.57
20.28 22.58
20.29 22.59
20.31 23.01
20.33 23.03

20.35 23.05

23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29

23.31

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Burgholz
- G.-F.-Händel-Str.
- Haydnstr.
- Behringstr.
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Paracelsusstraße
- Pestalozzistr.
- Hochschulen
- Walter-Gropius-Platz
- Hohbuch

05.37 07.37alle
30
Min

05.38 07.38
05.39 07.39
05.40 07.40
05.42 07.42
05.44 07.44

05.46 07.46

08.10 19.40alle
30
Min

08.11 19.41
08.12 19.42
08.13 19.43
08.15 19.45
08.17 19.47
08.19 19.49

08.22 19.52
08.23 19.53
08.24 19.54
08.28 19.58
08.29 19.59
08.30 20.00
08.31 20.01
08.32 20.02

19.56 22.56alle
30
Min

19.57 22.57
19.58 22.58
19.59 22.59
20.01 23.01
20.03 23.03

20.05 23.05

23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29

23.31

Sonn-/Feiertag

06.26 08.26alle
30
Min

06.27 08.27
06.28 08.28
06.29 08.29
06.31 08.31
06.33 08.33

06.35 08.35

08.41 17.41alle
30
Min

08.42 17.42
08.43 17.43
08.44 17.44
08.46 17.46
08.48 17.48
08.50 17.50

08.53 17.53
08.54 17.54
08.55 17.55
08.59 17.59
09.00 18.00
09.01 18.01
09.02 18.02
09.03 18.03

17.56 22.56alle
30
Min

17.57 22.57
17.58 22.58
17.59 22.59
18.01 23.01
18.03 23.03

18.05 23.05

23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29

23.31

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-8-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:07



8 Reutlingen Hohbuch - Hochschulen - Hbf/Listplatz - Burgholz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hohbuch
- Walter-Gropius-Platz
- Hochschulen
- Pestalozzistr.
- Paracelsusstraße
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (A)
- Stadtmitte (C)
- Hbf/Listplatz
- Bismarckstr.
- Behringstr.
- Haydnstr.
- G.-F.-Händel-Str.
- Burgholz

05.11 06.51alle
20
Min

05.12 06.52
05.13 06.53
05.14 06.54
05.16 06.56
05.20 07.00
05.21 07.01
05.22 07.02
05.24 07.04

05.26 07.06
05.28 07.08
05.29 07.09
05.30 07.10
05.31 07.11
05.33 07.13

07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.20
07.21
07.22
07.24

07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.33

S

07.31
07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40

07.31 09.51alle
20
Min

07.32 09.52
07.33 09.53
07.34 09.54
07.36 09.56
07.40 10.00
07.41 10.01
07.42 10.02
07.44 10.04

07.46 10.06
07.48 10.08
07.49 10.09
07.50 10.10
07.51 10.11
07.53 10.13

10.11 12.31alle
20
Min

10.12 12.32
10.13 12.33
10.14 12.34
10.16 12.36
10.20 12.40
10.21 12.41
10.22 12.42
10.24 12.44

10.26 12.46
10.28 12.48
10.29 12.49
10.30 12.50
10.31 12.51
10.33 12.53

S
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.51
12.52
12.53
12.55

12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04

12.51 20.11alle
20
Min

12.52 20.12
12.53 20.13
12.54 20.14
12.56 20.16
13.00 20.20
13.01 20.21
13.02 20.22
13.04 20.24

13.06 20.26
13.08 20.28
13.09 20.29
13.10 20.30
13.11 20.31
13.13 20.33

alle
30
Min

21.02 23.02
21.04 23.04
21.06 23.06
21.07 23.07
21.08 23.08
21.09 23.09
21.11 23.11

23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hohbuch
- Walter-Gropius-Platz
- Hochschulen
- Pestalozzistr.
- Paracelsusstraße
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (A)
- Stadtmitte (C)
- Hbf/Listplatz
- Bismarckstr.
- Behringstr.
- Haydnstr.
- G.-F.-Händel-Str.
- Burgholz

alle
30
Min

05.54 07.54
05.56 07.56
05.58 07.58
05.59 07.59
06.00 08.00
06.01 08.01
06.03 08.03

08.04 19.34alle
30
Min

08.05 19.35
08.06 19.36
08.07 19.37
08.09 19.39
08.13 19.43
08.14 19.44
08.15 19.45
08.17 19.47

08.19 19.49
08.21 19.51
08.22 19.52
08.23 19.53
08.24 19.54
08.26 19.56

alle
30
Min

20.02 23.02
20.04 23.04
20.06 23.06
20.07 23.07
20.08 23.08
20.09 23.09
20.11 23.11

23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

Sonn-/Feiertag

alle
30
Min

06.32 08.32
06.34 08.34
06.36 08.36
06.37 08.37
06.38 08.38
06.39 08.39
06.41 08.41

08.34 17.34alle
30
Min

08.35 17.35
08.36 17.36
08.37 17.37
08.39 17.39
08.43 17.43
08.44 17.44
08.45 17.45
08.47 17.47

08.49 17.49
08.51 17.51
08.52 17.52
08.53 17.53
08.54 17.54
08.56 17.56

alle
30
Min

18.02 23.02
18.04 23.04
18.06 23.06
18.07 23.07
18.08 23.08
18.09 23.09
18.11 23.11

23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-8-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:07



10 / 7611 Betzingen - Reutlingen Hbf/Listplatz
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
10/7611 Tübingen Hbf  ab
Kusterd. Altes Rathaus  ab
Betzingen NMI  an
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (C)
- Hauptbahnhof

7611

05.37
05.56

06.04
06.04

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15
06.16
06.17
06.19
06.22

10

06.37
06.56

07.04
07.04

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.22

7611

07.37
07.56

08.04
08.04

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.22

10

08.37
08.56

09.04
09.04

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.22

7611

09.37
09.56

10.04
10.04

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.22

10

10.37
10.56

11.04
11.04

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.22

7611

11.37
11.56

12.04
12.04

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.22

10

12.37
12.56

13.04
13.04

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.22

7611

13.37
13.56

14.04
14.04

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.22

10

14.37
14.56

15.04
15.04

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.22

7611

15.37
15.56

16.04
16.04

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.22

10

16.37
16.56

17.04
17.04

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.22

7611

17.37
17.56

18.04
18.04

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.22

10

18.37
18.56

19.04
19.04

19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19
19.22

7611

19.37
19.56

20.04
20.04

20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.22

10

20.37
20.56

21.04
21.04

21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.19
21.22

7611

21.07
21.26

21.31
21.31

21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
10/7611 Tübingen Hbf  ab
Kusterd. Altes Rathaus  ab
Betzingen NMI  an
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (C)
- Hauptbahnhof

7611

06.37
06.56

07.04
07.04

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.22

10

07.37
07.56

08.04
08.04

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.22

7611

08.37
08.56

09.04
09.04

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.22

10

09.37
09.56

10.04
10.04

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.22

7611

10.37
10.56

11.04
11.04

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.22

10

11.37
11.56

12.04
12.04

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.22

7611

12.37
12.56

13.04
13.04

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.22

10

13.37
13.56

14.04
14.04

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.22

7611

14.37
14.56

15.04
15.04

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.22

10

15.37
15.56

16.04
16.04

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.22

7611

16.37
16.56

17.04
17.04

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.22

10

17.37
17.56

18.04
18.04

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.22

7611

18.37
18.56

19.04
19.04

19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19
19.22

10

19.37
19.56

20.04
20.04

20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.22

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-10-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:11



10 / 7611 Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
10/7611 Betzingen NMI  ab
Kusterd. Altes Rathaus  an
Tübingen Hbf  an

10

05.34
05.35
05.37
05.39
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52

05.53
05.53

06.02
06.24

7611

06.28
06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46

06.47
06.47

07.00
07.24

10

07.34
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52

07.53
07.53

08.02
08.24

7611

08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52

08.53
08.53

09.02
09.24

10

09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52

09.53
09.53

10.02
10.24

7611

10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52

10.53
10.53

11.02
11.24

10

11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52

11.53
11.53

12.02
12.24

7611

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52

12.53
12.53

13.02
13.24

10

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52

13.53
13.53

14.02
14.24

7611

14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52

14.53
14.53

15.02
15.24

10

15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52

15.53
15.53

16.02
16.24

7611

16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52

16.53
16.53

17.02
17.24

10

17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52

17.53
17.53

18.02
18.24

7611

18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52

18.53
18.53

19.02
19.24

10

19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52

19.53
19.53

20.02
20.24

7611

20.34
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52

20.53
20.53

21.02
21.24

7611

21.48
21.49
21.51
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.06
22.07
22.08
22.09

22.10
22.10

22.25

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
10/7611 Betzingen NMI  ab
Kusterd. Altes Rathaus  an
Tübingen Hbf  an

10

06.34
06.35
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.51
06.52

06.53
06.53

07.02
07.24

7611

07.34
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52

07.53
07.53

08.02
08.24

10

08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52

08.53
08.53

09.02
09.24

7611

09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52

09.53
09.53

10.02
10.24

10

10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52

10.53
10.53

11.02
11.24

7611

11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52

11.53
11.53

12.02
12.24

10

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52

12.53
12.53

13.02
13.24

7611

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52

13.53
13.53

14.02
14.24

10

14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52

14.53
14.53

15.02
15.24

7611

15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52

15.53
15.53

16.02
16.24

10

16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52

16.53
16.53

17.02
17.24

7611

17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52

17.53
17.53

18.02
18.24

10

18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52

18.53
18.53

19.02
19.24

7611

19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52

19.53
19.53

20.02
20.24

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-10-m-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:12



11 Eningen - Reutlingen - Degerschlacht - Sickenhausen - Altenburg

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eningen Sulzwiesenstraße
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Schillerstraße
- Wenge
- Mörikestraße
Reutlingen Südbf (Nord 2) P+R

- August-Lämmle-Str.
- Betzenried II
- Burgstraße
- Leonhardsplatz
- Planie
- Gartentor
- Landratsamt/IKG
- Berufsschulzentrum
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Emil-Adolff-Straße
- Am Schieferbuckel
- Kirchsteig
- Justinus-Kerner-Straße
- Friedhof Römerschanze
- Sickenhäuser Str.
Degerschlacht Süd
- Rathaus
Sickenhausen Süd
- Mitte
- Auchtert
Altenburg Süd
- Mitte
- Nord

05.30
05.31
05.32
05.33
05.35
05.36
05.37
05.39
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

05.48

05.50
05.52
05.53
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02
06.04
06.05
06.06
06.08
06.09
06.10

05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06

06.08

06.10
06.12
06.13
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22
06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30

06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46

06.48

06.50
06.52
06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.02
07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10

S
06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.58

07.00
07.02
07.03
07.05
07.07

S
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.14

07.16
07.18
07.19
07.21
07.23

S

07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.20

07.22
07.24
07.25
07.27
07.29

07.10 09.50alle
40
Min

07.11 09.51
07.12 09.52
07.13 09.53
07.15 09.55
07.16 09.56
07.17 09.57
07.19 09.59
07.20 10.00
07.22 10.02
07.23 10.03
07.24 10.04
07.25 10.05
07.26 10.06

07.28 10.08

07.30 10.10
07.32 10.12
07.33 10.13
07.35 10.15
07.36 10.16
07.37 10.17
07.38 10.18
07.39 10.19
07.41 10.21
07.42 10.22
07.44 10.24
07.45 10.25
07.46 10.26
07.48 10.28
07.49 10.29
07.50 10.30

10.30 17.50alle
40
Min

10.31 17.51
10.32 17.52
10.33 17.53
10.35 17.55
10.36 17.56
10.37 17.57
10.39 17.59
10.40 18.00
10.42 18.02
10.43 18.03
10.44 18.04
10.45 18.05
10.46 18.06

10.48 18.08

10.50 18.10
10.52 18.12
10.53 18.13
10.55 18.15
10.56 18.16
10.57 18.17
10.58 18.18
10.59 18.19
11.01 18.21
11.02 18.22
11.04 18.24
11.05 18.25
11.06 18.26
11.08 18.28
11.09 18.29
11.10 18.30

18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06

19.08

19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30

19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06

20.08

20.10
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30

Samstag

07.50 19.50alle
60
Min

07.51 19.51
07.52 19.52
07.53 19.53
07.55 19.55
07.56 19.56
07.57 19.57
07.59 19.59
08.00 20.00
08.02 20.02
08.03 20.03
08.04 20.04
08.05 20.05
08.06 20.06

08.08 20.08

08.10 20.10
08.12 20.12
08.13 20.13
08.15 20.15
08.16 20.16
08.17 20.17
08.18 20.18
08.19 20.19
08.21 20.21
08.22 20.22
08.24 20.24
08.25 20.25
08.26 20.26
08.28 20.28
08.29 20.29
08.30 20.30

Sonn-/Feiertag

08.50 19.50alle
60
Min

08.51 19.51
08.52 19.52
08.53 19.53
08.55 19.55
08.56 19.56
08.57 19.57
08.59 19.59
09.00 20.00
09.02 20.02
09.03 20.03
09.04 20.04
09.05 20.05
09.06 20.06

09.08 20.08

09.10 20.10
09.12 20.12
09.13 20.13
09.15 20.15
09.16 20.16
09.17 20.17
09.18 20.18
09.19 20.19
09.21 20.21
09.22 20.22
09.24 20.24
09.25 20.25
09.26 20.26
09.28 20.28
09.29 20.29
09.30 20.30

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-11-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:08



11 Altenburg - Sickenhausen - Degerschlacht - Reutlingen - Eningen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Altenburg Nord
K’furt Mahden
Altenburg Mitte
- Süd
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Rathaus
- Süd
Reutlingen Sickenhäuser Str.
- Friedhof Römerschanze
- Justinus-Kerner-Straße
- Kirchsteig
- Am Schieferbuckel
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (A)
- Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Planie
- Leonhardsplatz
- Betzenried I
- August-Lämmle-Str.
- Südbahnhof (Nord 1) P+R

Eningen Mörikestraße
- Wenge
- Bahnhofstr.
- Schillerschule
- Sulzwiesenstraße

05.27
05.28
05.29

05.16

05.17
05.18
05.20
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.32
05.33
05.35

05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49

05.50
05.53
05.54
05.56
05.57
05.58
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.08
06.09
06.11

06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.25
06.26
06.27

S

06.44
06.45
06.46

S

07.00
07.01
07.02

06.32

06.33
06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.51

06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.03
07.05
07.06
07.07

S

06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.01
07.03
07.05

07.12 09.52alle
40
Min07.13 09.53

07.14 09.54
07.16 09.56
07.17 09.57
07.18 09.58
07.20 10.00
07.21 10.01
07.22 10.02
07.23 10.03
07.24 10.04
07.25 10.05
07.26 10.06
07.28 10.08
07.29 10.09
07.31 10.11

07.33 10.13
07.34 10.14
07.35 10.15
07.37 10.17
07.38 10.18
07.39 10.19
07.40 10.20
07.42 10.22
07.43 10.23
07.45 10.25
07.46 10.26
07.47 10.27

10.32 12.32alle
40
Min10.33 12.33

10.34 12.34
10.36 12.36
10.37 12.37
10.38 12.38
10.40 12.40
10.41 12.41
10.42 12.42
10.43 12.43
10.44 12.44
10.45 12.45
10.46 12.46
10.48 12.48
10.49 12.49
10.51 12.51

10.53 12.53
10.54 12.54
10.55 12.55
10.57 12.57
10.58 12.58
10.59 12.59
11.00 13.00
11.02 13.02
11.03 13.03
11.05 13.05
11.06 13.06
11.07 13.07

S

12.58
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15

13.12 17.12alle
40
Min13.13 17.13

13.14 17.14
13.16 17.16
13.17 17.17
13.18 17.18
13.20 17.20
13.21 17.21
13.22 17.22
13.23 17.23
13.24 17.24
13.25 17.25
13.26 17.26
13.28 17.28
13.29 17.29
13.31 17.31

13.33 17.33
13.34 17.34
13.35 17.35
13.37 17.37
13.38 17.38
13.39 17.39
13.40 17.40
13.42 17.42
13.43 17.43
13.45 17.45
13.46 17.46
13.47 17.47

18.14

18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33

18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49

19.14

19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.33

19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49

Samstag

07.14 19.14alle
60
Min07.15 19.15

07.16 19.16
07.18 19.18
07.19 19.19
07.20 19.20
07.22 19.22
07.23 19.23
07.24 19.24
07.25 19.25
07.26 19.26
07.27 19.27
07.28 19.28
07.30 19.30
07.31 19.31
07.33 19.33

07.35 19.35
07.36 19.36
07.37 19.37
07.39 19.39
07.40 19.40
07.41 19.41
07.42 19.42
07.44 19.44
07.45 19.45
07.47 19.47
07.48 19.48
07.49 19.49

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Altenburg Nord
- Mitte
- Süd
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Rathaus
- Süd
Reutlingen Sickenhäuser Str.
- Friedhof Römerschanze
- Justinus-Kerner-Straße
- Kirchsteig
- Am Schieferbuckel
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Planie
- Leonhardsplatz
- Betzenried I
- August-Lämmle-Str.
- Südbahnhof (Nord 1) P+R

Eningen Mörikestraße
- Wenge
- Bahnhofstr.
- Schillerschule
- Sulzwiesenstraße

08.14 19.14alle
60
Min

08.15 19.15
08.16 19.16
08.18 19.18
08.19 19.19
08.20 19.20
08.22 19.22
08.23 19.23
08.24 19.24
08.25 19.25
08.26 19.26
08.27 19.27
08.28 19.28
08.30 19.30
08.31 19.31
08.33 19.33
08.35 19.35
08.36 19.36
08.37 19.37
08.39 19.39
08.40 19.40
08.41 19.41
08.42 19.42
08.44 19.44
08.45 19.45
08.47 19.47
08.48 19.48
08.49 19.49

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-11-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:08



12 Hbf/Obf - Betzingen - Industrie-Gebiet Mark West

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
- Gerhard-Kindler-Straße

06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

07.07
07.08
07.10
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

08.07
08.08
08.10
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

09.07
09.08
09.10
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27

10.07 20.07alle
60
Min

10.08 20.08
10.10 20.10
10.12 20.12
10.13 20.13
10.14 20.14
10.16 20.16
10.17 20.17
10.18 20.18
10.19 20.19
10.20 20.20
10.22 20.22
10.23 20.23
10.24 20.24
10.25 20.25
10.26 20.26
10.27 20.27

21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50

Samstag

05.31
05.32
05.34
05.36
05.37
05.38
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51

08.07 18.07alle
60
Min

08.08 18.08
08.10 18.10
08.12 18.12
08.13 18.13
08.14 18.14
08.16 18.16
08.17 18.17
08.18 18.18
08.19 18.19
08.20 18.20
08.22 18.22
08.23 18.23
08.24 18.24
08.25 18.25
08.26 18.26
08.27 18.27

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-12-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:10



12 Industrie-Gebiet Mark West - Betzingen - Reutlingen Hbf/Obf

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Betzingen Gerh.-Kindler-Straße
- NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte (C)
- Hauptbahnhof

06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49

07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.46
07.49

08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.46
08.49

09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.46
09.49

10.30 20.30alle
60
Min

10.31 20.31
10.32 20.32
10.33 20.33
10.34 20.34
10.35 20.35
10.36 20.36
10.37 20.37
10.38 20.38
10.39 20.39
10.40 20.40
10.42 20.42
10.43 20.43
10.44 20.44
10.46 20.46
10.49 20.49

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24
22.27

Samstag

08.30 18.30alle
60
Min

08.31 18.31
08.32 18.32
08.33 18.33
08.34 18.34
08.35 18.35
08.36 18.36
08.37 18.37
08.38 18.38
08.39 18.39
08.40 18.40
08.42 18.42
08.43 18.43
08.44 18.44
08.46 18.46
08.49 18.49

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-12-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:10



21 Pfullingen - Reutlingen Betzenried - Hbf/Listplatz -
Degerschlacht - Sickenhausen - Altenburg

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Pfullingen Friedrichstr.
- Schloss-Schule
- Römer-/Bismarckstr.
- Römer-/Daimlerstr.
Reutlingen Albstr.
- Betzenried II
- Burgstraße
- Leonhardsplatz
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Emil-Adolff-Straße
- Am Schieferbuckel
- Kirchsteig
- Justinus-Kerner-Straße
- Friedhof Römerschanze
- Sickenhäuser Str.
Degerschlacht Süd
- Rathaus
Sickenhausen Süd
- Mitte
- Auchtert
Altenburg Süd
- Mitte
- Eyachstraße
K’furt Mahden
Altenburg Nord

05.12
05.13
05.14
05.16
05.18
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48

06.12
06.13
06.14
06.16
06.19
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.28
06.30
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.51
06.53

06.52
06.53
06.54
06.56
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08
07.10
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.24
07.25
07.26
07.28
07.29
07.31
07.33

07.32
07.33
07.34
07.36
07.39
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.48
07.50
07.52
07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.02
08.04
08.05
08.06
08.08
08.09

08.10

08.12
08.13
08.14
08.16
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.28
08.30
08.32
08.33
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.41
08.42
08.44
08.45
08.46
08.48
08.49

08.50

08.52
08.53
08.54
08.56
08.59
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.08
09.10
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21
09.22
09.24
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.33

09.32
09.33
09.34
09.36
09.39
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.48
09.50
09.52
09.53
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09

10.10

10.12
10.13
10.14
10.16
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49

10.50

10.52
10.53
10.54
10.56
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33

11.32
11.33
11.34
11.36
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.48
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09

12.10

12.12
12.13
12.14
12.16
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49

12.50

12.52
12.53
12.54
12.56
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29

13.30

13.32
13.33
13.34
13.36
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.48
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.13

14.12 16.12alle
40
Min

14.13 16.13
14.14 16.14
14.16 16.16
14.19 16.19
14.21 16.21
14.22 16.22
14.23 16.23
14.24 16.24
14.25 16.25
14.28 16.28
14.30 16.30
14.32 16.32
14.33 16.33
14.35 16.35
14.36 16.36
14.37 16.37
14.38 16.38
14.39 16.39
14.41 16.41
14.42 16.42
14.44 16.44
14.45 16.45
14.46 16.46
14.48 16.48
14.49 16.49

14.50 16.50

16.52
16.53
16.54
16.56
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33

17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.48
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09

18.10

18.22
18.23
18.24
18.26
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

19.00

19.22
19.23
19.24
19.26
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59

20.00

20.22
20.23
20.24
20.26
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.38
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59

21.00

alle
30
Min

21.04 23.34
21.05 23.35
21.06 23.36
21.09 23.39
21.11 23.41
21.13 23.43
21.14 23.44
21.16 23.46
21.17 23.47
21.18 23.48
21.19 23.49
21.20 23.50
21.22 23.52
21.23 23.53
21.25 23.55
21.26 23.56
21.27 23.57
21.29 23.59
21.30 00.00

21.31 00.01

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Samstag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Pfullingen Friedrichstr.
- Schloss-Schule
- Römer-/Bismarckstr.
- Römer-/Daimlerstr.
Reutlingen Albstr.
- Betzenried II
- Burgstraße
- Leonhardsplatz
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Emil-Adolff-Straße
- Am Schieferbuckel
- Kirchsteig
- Justinus-Kerner-Straße
- Friedhof Römerschanze
- Sickenhäuser Str.
Degerschlacht Süd
- Rathaus
Sickenhausen Süd
- Mitte
- Auchtert
Altenburg Süd
- Mitte
- Nord

alle
30
Min

05.44 07.14
05.45 07.15
05.46 07.16
05.49 07.19
05.51 07.21
05.53 07.23
05.54 07.24
05.56 07.26
05.57 07.27
05.58 07.28
05.59 07.29
06.00 07.30
06.02 07.32
06.03 07.33
06.05 07.35
06.06 07.36
06.07 07.37
06.09 07.39
06.10 07.40
06.11 07.41

07.22 20.22alle
60
Min

07.23 20.23
07.24 20.24
07.26 20.26
07.29 20.29
07.31 20.31
07.32 20.32
07.33 20.33
07.34 20.34
07.35 20.35
07.38 20.38
07.40 20.40
07.42 20.42
07.43 20.43
07.45 20.45
07.46 20.46
07.47 20.47
07.48 20.48
07.49 20.49
07.51 20.51
07.52 20.52
07.54 20.54
07.55 20.55
07.56 20.56
07.58 20.58
07.59 20.59
08.00 21.00

alle
30
Min

21.04 23.34
21.05 23.35
21.06 23.36
21.09 23.39
21.11 23.41
21.13 23.43
21.14 23.44
21.16 23.46
21.17 23.47
21.18 23.48
21.19 23.49
21.20 23.50
21.22 23.52
21.23 23.53
21.25 23.55
21.26 23.56
21.27 23.57
21.29 23.59
21.30 00.00
21.31 00.01

Sonn-/Feiertag

alle
30
Min

06.44 08.14
06.45 08.15
06.46 08.16
06.49 08.19
06.51 08.21
06.53 08.23
06.54 08.24
06.56 08.26
06.57 08.27
06.58 08.28
06.59 08.29
07.00 08.30
07.02 08.32
07.03 08.33
07.05 08.35
07.06 08.36
07.07 08.37
07.09 08.39
07.10 08.40
07.11 08.41

08.22 20.22alle
60
Min

08.23 20.23
08.24 20.24
08.26 20.26
08.29 20.29
08.31 20.31
08.32 20.32
08.33 20.33
08.34 20.34
08.35 20.35
08.38 20.38
08.40 20.40
08.42 20.42
08.43 20.43
08.45 20.45
08.46 20.46
08.47 20.47
08.48 20.48
08.49 20.49
08.51 20.51
08.52 20.52
08.54 20.54
08.55 20.55
08.56 20.56
08.58 20.58
08.59 20.59
09.00 21.00

alle
30
Min

21.04 23.34
21.05 23.35
21.06 23.36
21.09 23.39
21.11 23.41
21.13 23.43
21.14 23.44
21.16 23.46
21.17 23.47
21.18 23.48
21.19 23.49
21.20 23.50
21.22 23.52
21.23 23.53
21.25 23.55
21.26 23.56
21.27 23.57
21.29 23.59
21.30 00.00
21.31 00.01

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-21-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:10



21 Altenburg - Sickenhausen - Degerschlacht -
Hbf/Gartenstraße - Betzenried - Pfullingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Altenburg Nord
K’furt Mahden
Altenburg Mitte
- Süd
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Rathaus
- Süd
Reutlingen Sickenhäuser Str.
- Friedhof Römerschanze
- Justinus-Kerner-Straße
- Kirchsteig
- Am Schieferbuckel
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Planie
- Leonhardsplatz
- Betzenried I
- Albstr.
Pfullingen Porschestraße
- Römer-/Daimlerstr.
- Römer-/Bismarckstr.
- Schloss-Schule
- Seitenhalde
- Friedrichstr.

05.36

05.37
05.38
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.55
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11

06.14

06.15
06.16
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.30
06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49

06.54

06.55
06.56
06.58
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29

07.34

07.35
07.36
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.53
07.55
07.56
07.57
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09

08.14

08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30
08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.48
08.49

08.54

08.55
08.56
08.58
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.27
09.28
09.29

09.32
09.35
09.36
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50
09.51
09.53
09.55
09.56
09.57
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09

10.14

10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49

10.54

10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29

11.32
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09

12.14

12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49

12.54

12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29

13.34

13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09

14.12
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49

14.54

14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29

15.34

15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.55
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09

16.12
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49

16.52
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29

17.42
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19

18.44

18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19

19.44

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19

20.04 23.04alle
30
Min20.05 23.05

20.06 23.06
20.08 23.08
20.09 23.09
20.10 23.10
20.12 23.12
20.13 23.13
20.14 23.14
20.15 23.15
20.16 23.16
20.17 23.17
20.18 23.18
20.20 23.20
20.21 23.21
20.23 23.23
20.25 23.25
20.26 23.26
20.27 23.27
20.29 23.29

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Samstag

FAHRRADBEFÖRDERUNG
Altenburg Nord
- Mitte
- Süd
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Rathaus
- Süd
Reutlingen Sickenhäuser Str.
- Friedhof Römerschanze
- Justinus-Kerner-Straße
- Kirchsteig
- Am Schieferbuckel
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Planie
- Leonhardsplatz
- Betzenried I
- Albstr.
Pfullingen Porschestraße
- Römer-/Daimlerstr.
- Römer-/Bismarckstr.
- Schloss-Schule
- Seitenhalde
- Friedrichstr.

05.14
05.15
05.16
05.18
05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.30
05.31
05.33
05.35
05.36
05.37
05.39

05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
06.00
06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09

06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.30
06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.39

06.44 19.44alle
60
Min

06.45 19.45
06.46 19.46
06.48 19.48
06.49 19.49
06.50 19.50
06.52 19.52
06.53 19.53
06.54 19.54
06.55 19.55
06.56 19.56
06.57 19.57
06.58 19.58
07.00 20.00
07.01 20.01
07.03 20.03
07.05 20.05
07.06 20.06
07.07 20.07
07.09 20.09
07.10 20.10
07.11 20.11
07.13 20.13
07.14 20.14
07.15 20.15
07.17 20.17
07.18 20.18
07.19 20.19

20.04 23.04alle
30
Min

20.05 23.05
20.06 23.06
20.08 23.08
20.09 23.09
20.10 23.10
20.12 23.12
20.13 23.13
20.14 23.14
20.15 23.15
20.16 23.16
20.17 23.17
20.18 23.18
20.20 23.20
20.21 23.21
20.23 23.23
20.25 23.25
20.26 23.26
20.27 23.27
20.29 23.29

Sonn-/Feiertag

06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.30
06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.39

06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.09

07.14
07.15
07.16
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.31
07.33
07.35
07.36
07.37
07.39

07.44 19.44alle
60
Min

07.45 19.45
07.46 19.46
07.48 19.48
07.49 19.49
07.50 19.50
07.52 19.52
07.53 19.53
07.54 19.54
07.55 19.55
07.56 19.56
07.57 19.57
07.58 19.58
08.00 20.00
08.01 20.01
08.03 20.03
08.05 20.05
08.06 20.06
08.07 20.07
08.09 20.09
08.10 20.10
08.11 20.11
08.13 20.13
08.14 20.14
08.15 20.15
08.17 20.17
08.18 20.18
08.19 20.19

20.04 23.04alle
30
Min

20.05 23.05
20.06 23.06
20.08 23.08
20.09 23.09
20.10 23.10
20.12 23.12
20.13 23.13
20.14 23.14
20.15 23.15
20.16 23.16
20.17 23.17
20.18 23.18
20.20 23.20
20.21 23.21
20.23 23.23
20.25 23.25
20.26 23.26
20.27 23.27
20.29 23.29

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-21-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:10



22 Ohmenhausen - Reutlingen Hbf/Listplatz -
Orschel-Hagen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ohmenhausen Mahdach
- Mähringer Str.
- Am Brunnenplatz
- Weißdornweg
- Brühlstr.
- Mitte
- Hansenstr.
- Hasenbergstr.
- Bodäcker
Reutlingen Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte
- Hbf/Listplatz
- Landratsamt/IKG
- Berufsschulzentrum
- Ringelbach
- Ringelbachstr.
- Heinestr.
- Bellinostr./Altenheim
- Friedrich-Ebert-Straße
- Georgenstr.
- Albtorplatz
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Heilbronner Str.
- Esslinger Str.
- Orschel-Hagen
- Regensburger Str.
- Nördlinger Str.
- Berliner Ring

05.29
05.30
05.31

05.33
05.34
05.35
05.39
05.41

05.42
05.43
05.45
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.52
05.55
05.57
05.58
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10

05.59 06.59alle
20
Min

06.00 07.00
06.01 07.01

06.03 07.03
06.04 07.04
06.05 07.05
06.09 07.09
06.11 07.11

06.12 07.12
06.13 07.13
06.15 07.15
06.16 07.16
06.17 07.17
06.18 07.18
06.20 07.20
06.21 07.21
06.22 07.22
06.25 07.25
06.27 07.27
06.28 07.28
06.30 07.30
06.31 07.31
06.32 07.32
06.33 07.33
06.34 07.34
06.35 07.35
06.36 07.36
06.37 07.37
06.38 07.38
06.39 07.39
06.40 07.40

S
07.01
07.02
07.03

07.05
07.06
07.07
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18
07.19
07.21
07.24
07.25

S

07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.24
07.27
07.28

07.19 09.59alle
20
Min

07.20 10.00
07.21 10.01

07.23 10.03
07.24 10.04
07.25 10.05
07.29 10.09
07.31 10.11

07.32 10.12
07.33 10.13
07.35 10.15
07.36 10.16
07.37 10.17
07.38 10.18
07.40 10.20
07.41 10.21
07.42 10.22
07.45 10.25
07.47 10.27
07.48 10.28
07.50 10.30
07.51 10.31
07.52 10.32
07.53 10.33
07.54 10.34
07.55 10.35
07.56 10.36
07.57 10.37
07.58 10.38
07.59 10.39
08.00 10.40

10.19 12.19alle
20
Min

10.20 12.20
10.21 12.21

10.23 12.23
10.24 12.24
10.25 12.25
10.29 12.29
10.31 12.31

10.32 12.32
10.33 12.33
10.35 12.35
10.36 12.36
10.37 12.37
10.38 12.38
10.40 12.40
10.41 12.41
10.42 12.42
10.45 12.45
10.47 12.47
10.48 12.48
10.50 12.50
10.51 12.51
10.52 12.52
10.53 12.53
10.54 12.54
10.55 12.55
10.56 12.56
10.57 12.57
10.58 12.58
10.59 12.59
11.00 13.00

S
12.33
12.34
12.35

12.37
12.38
12.39
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.53
12.56

12.39
12.40
12.41

12.43
12.44
12.45
12.49
12.51

12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

12.59
13.00
13.01

13.03
13.04
13.05
13.09
13.11

13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.25
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

13.19
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25
13.29
13.31

13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

S
13.25
13.26
13.27

13.29
13.30
13.31
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.48

13.39 17.59alle
20
Min

13.40 18.00
13.41 18.01

13.43 18.03
13.44 18.04
13.45 18.05
13.49 18.09
13.51 18.11

13.52 18.12
13.53 18.13
13.55 18.15
13.56 18.16
13.57 18.17
13.58 18.18
14.00 18.20
14.01 18.21
14.02 18.22
14.05 18.25
14.07 18.27
14.08 18.28
14.10 18.30
14.11 18.31
14.12 18.32
14.13 18.33
14.14 18.34
14.15 18.35
14.16 18.36
14.17 18.37
14.18 18.38
14.19 18.39
14.20 18.40

18.24 22.54alle
30
Min

18.25 22.55
18.26 22.56

18.28 22.58
18.29 22.59
18.30 23.00
18.34 23.04
18.36 23.06

18.37 23.07
18.38 23.08
18.40 23.10
18.41 23.11
18.42 23.12
18.43 23.13
18.45 23.15
18.46 23.16
18.47 23.17
18.50 23.20
18.52 23.22
18.53 23.23
18.55 23.25
18.56 23.26
18.57 23.27
18.58 23.28
18.59 23.29
19.00 23.30
19.01 23.31
19.02 23.32
19.03 23.33
19.04 23.34
19.05 23.35

23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Ohmenhausen Mahdach
- Mähringer Str.
- Am Brunnenplatz
- Hansenstr.
- Hasenbergstr.
- Bodäcker
Reutlingen Roßwasen
- Kreuzeiche
- Ringelbach
- Ringelbachstr.
- Heinestr.
- Bellinostr./Altenheim
- Friedrich-Ebert-Straße
- Georgenstr.
- Albtorplatz
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Heilbronner Str.
- Esslinger Str.
- Orschel-Hagen
- Regensburger Str.
- Nördlinger Str.
- Berliner Ring

23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05

Samstag

06.24 22.54alle
30
Min

06.25 22.55
06.26 22.56
06.28 22.58
06.29 22.59
06.30 23.00
06.34 23.04
06.36 23.06
06.37 23.07
06.38 23.08
06.40 23.10
06.41 23.11
06.42 23.12
06.43 23.13
06.45 23.15
06.46 23.16
06.47 23.17
06.50 23.20
06.52 23.22
06.53 23.23
06.55 23.25
06.56 23.26
06.57 23.27
06.58 23.28
06.59 23.29
07.00 23.30
07.01 23.31
07.02 23.32
07.03 23.33
07.04 23.34
07.05 23.35

23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52

23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05

Sonn-/Feiertag

07.24 22.54alle
30
Min

07.25 22.55
07.26 22.56
07.28 22.58
07.29 22.59
07.30 23.00
07.34 23.04
07.36 23.06
07.37 23.07
07.38 23.08
07.40 23.10
07.41 23.11
07.42 23.12
07.43 23.13
07.45 23.15
07.46 23.16
07.47 23.17
07.50 23.20
07.52 23.22
07.53 23.23
07.55 23.25
07.56 23.26
07.57 23.27
07.58 23.28
07.59 23.29
08.00 23.30
08.01 23.31
08.02 23.32
08.03 23.33
08.04 23.34
08.05 23.35

23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52

23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-22-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:11



22 Reutlingen Orschel-Hagen - Hbf/Gartenstraße -
Ohmenhausen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Berliner Ring
- Nördlinger Str.
- Regensburger Str.
- Orschel-Hagen
- Esslinger Str.
- Heilbronner Str.
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Planie
- Albtorplatz
- Georgenstr.
- Friedrich-Ebert-Straße
- Bellinostr./Altenheim
- Heinestr.
- Ringelbachstr.
- Ringelbach
- Landratsamt/IKG
- Berufsschulzentrum
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
Ohmenhausen Bodäcker
- Hasenbergstr.
- Hansenstr.
- Am Brunnenplatz
- Mähringer Str.
- Mahdach

04.44
04.46
04.47
04.48
04.49
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.56

04.58
05.00
05.03
05.04
05.05
05.07
05.08
05.09

05.05 06.45alle
20
Min

05.06 06.46
05.07 06.47
05.08 06.48
05.09 06.49
05.11 06.51
05.12 06.52
05.13 06.53
05.15 06.55
05.16 06.56
05.17 06.57
05.18 06.58
05.19 06.59
05.21 07.01
05.24 07.04
05.25 07.05
05.26 07.06
05.27 07.07
05.29 07.09
05.30 07.10
05.31 07.11
05.32 07.12
05.33 07.13
05.34 07.14

05.36 07.16
05.38 07.18
05.41 07.21
05.42 07.22
05.43 07.23
05.45 07.25
05.46 07.26
05.47 07.27

07.05 09.45alle
20
Min

07.06 09.46
07.07 09.47
07.08 09.48
07.09 09.49
07.11 09.51
07.12 09.52
07.13 09.53
07.15 09.55
07.16 09.56
07.17 09.57
07.18 09.58
07.19 09.59
07.21 10.01
07.24 10.04
07.25 10.05
07.26 10.06
07.27 10.07
07.29 10.09
07.30 10.10
07.31 10.11
07.32 10.12
07.33 10.13
07.34 10.14

07.36 10.16
07.38 10.18
07.41 10.21
07.42 10.22
07.43 10.23
07.45 10.25
07.46 10.26
07.47 10.27

10.05 11.45alle
20
Min

10.06 11.46
10.07 11.47
10.08 11.48
10.09 11.49
10.11 11.51
10.12 11.52
10.13 11.53
10.15 11.55
10.16 11.56
10.17 11.57
10.18 11.58
10.19 11.59
10.21 12.01
10.24 12.04
10.25 12.05
10.26 12.06
10.27 12.07
10.29 12.09
10.30 12.10
10.31 12.11
10.32 12.12
10.33 12.13
10.34 12.14

10.36 12.16
10.38 12.18
10.41 12.21
10.42 12.22
10.43 12.23
10.45 12.25
10.46 12.26
10.47 12.27

S

12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

12.36
12.38
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

12.56
12.58
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07

S

13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

12.45 17.25alle
20
Min

12.46 17.26
12.47 17.27
12.48 17.28
12.49 17.29
12.51 17.31
12.52 17.32
12.53 17.33
12.55 17.35
12.56 17.36
12.57 17.37
12.58 17.38
12.59 17.39
13.01 17.41
13.04 17.44
13.05 17.45
13.06 17.46
13.07 17.47
13.09 17.49
13.10 17.50
13.11 17.51
13.12 17.52
13.13 17.53
13.14 17.54

13.16 17.56
13.18 17.58
13.21 18.01
13.22 18.02
13.23 18.03
13.25 18.05
13.26 18.06
13.27 18.07

22.25alle
30
Min

22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.58
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07

23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Berliner Ring
- Nördlinger Str.
- Regensburger Str.
- Orschel-Hagen
- Esslinger Str.
- Heilbronner Str.
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Planie
- Albtorplatz
- Georgenstr.
- Friedrich-Ebert-Straße
- Bellinostr./Altenheim
- Heinestr.
- Ringelbachstr.
- Ringelbach
- Kreuzeiche
- Roßwasen
Ohmenhausen Bodäcker
- Hasenbergstr.
- Hansenstr.
- Am Brunnenplatz
- Mähringer Str.
- Mahdach

05.25 22.25alle
30
Min

05.26 22.26
05.27 22.27
05.28 22.28
05.29 22.29
05.31 22.31
05.32 22.32
05.33 22.33
05.35 22.35
05.36 22.36
05.37 22.37
05.38 22.38
05.39 22.39
05.41 22.41
05.44 22.44
05.45 22.45
05.46 22.46
05.47 22.47
05.49 22.49
05.50 22.50
05.51 22.51
05.52 22.52
05.53 22.53
05.54 22.54
05.56 22.56
05.58 22.58
06.01 23.01
06.02 23.02
06.03 23.03
06.05 23.05
06.06 23.06
06.07 23.07

23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

Sonn-/Feiertag

06.25 22.25alle
30
Min

06.26 22.26
06.27 22.27
06.28 22.28
06.29 22.29
06.31 22.31
06.32 22.32
06.33 22.33
06.35 22.35
06.36 22.36
06.37 22.37
06.38 22.38
06.39 22.39
06.41 22.41
06.44 22.44
06.45 22.45
06.46 22.46
06.47 22.47
06.49 22.49
06.50 22.50
06.51 22.51
06.52 22.52
06.53 22.53
06.54 22.54
06.56 22.56
06.58 22.58
07.01 23.01
07.02 23.02
07.03 23.03
07.05 23.05
07.06 23.06
07.07 23.07

23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-22-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:11



23 Reutlingen Orschel-Hagen - Storlach - Betzingen - Industrie-Gebiet Mark West

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Berliner Ring
- Nördlinger Str.
- Regensburger Str.
- Orschel-Hagen
- Esslinger Str.
- Heilbronner Str.
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Banater Straße
- Beuthener Straße
- Kronstädter Straße
- Sonnenstraße
- Danneckerstraße
- Am Schieferbuckel
- Gmindersdorf
- Eckenerstr.
Betzingen Schanzstr.
- Fensterstraße
- Im Dorf
- Breitenbach
- Jettenburger Straße
- Carl-Zeiss-Straße
- Knoten B28
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
- Gerhard-Kindler-Straße

S S
05.13 06.53alle

20
Min

05.14 06.54
05.15 06.55
05.16 06.56
05.17 06.57
05.18 06.58
05.19 06.59
05.20 07.00
05.21 07.01
05.22 07.02
05.23 07.03
05.24 07.04
05.26 07.06
05.27 07.07
05.29 07.09
05.30 07.10
05.31 07.11
05.31 07.11
05.33 07.13
05.34 07.14
05.35 07.15
05.36 07.16
05.38 07.18
05.39 07.19
05.40 07.20
05.41 07.21
05.42 07.22

S S
07.13 08.13alle

20
Min

07.14 08.14
07.15 08.15
07.16 08.16
07.17 08.17
07.18 08.18
07.19 08.19
07.20 08.20
07.21 08.21
07.22 08.22
07.23 08.23
07.24 08.24
07.26 08.26
07.27 08.27
07.29 08.29
07.30 08.30
07.31 08.31
07.31 08.31
07.33 08.33
07.34 08.34
07.35 08.35
07.36 08.36
07.38 08.38
07.39 08.39
07.40 08.40
07.41 08.41
07.42 08.42

S S
11.16 16.46alle

30
Min

11.17 16.47
11.18 16.48
11.19 16.49
11.20 16.50
11.21 16.51
11.22 16.52
11.23 16.53
11.24 16.54
11.25 16.55
11.26 16.56
11.27 16.57
11.29 16.59
11.30 17.00
11.32 17.02
11.33 17.03
11.34 17.04
11.34 17.04
11.36 17.06
11.37 17.07
11.38 17.08
11.39 17.09
11.41 17.11
11.42 17.12
11.43 17.13
11.44 17.14
11.45 17.15

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-23-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:11



23 Industrie-Gebiet Mark West - Betzingen - Reutlingen Storlach - Orschel-Hagen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Betzingen Gerh.-Kindler-Straße
- NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Knoten B28
- Carl-Zeiss-Straße
- Jettenburger Straße
- Breitenbach
- Im Dorf
- Fensterstraße
Reutlingen Eckenerstr.
- Gmindersdorf
- Am Schieferbuckel
- Danneckerstraße
- Sonnenstraße
- Kronstädter Straße
- Beuthener Straße
- Banater Straße
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Heilbronner Str.
- Esslinger Str.
- Berliner Ring

S S
05.44 06.44alle

20
Min

05.45 06.45
05.46 06.46
05.47 06.47
05.48 06.48
05.50 06.50
05.52 06.52
05.53 06.53
05.54 06.54
05.56 06.56
05.57 06.57
05.58 06.58
05.59 06.59
06.01 07.01
06.02 07.02
06.03 07.03
06.04 07.04
06.05 07.05
06.06 07.06
06.07 07.07
06.08 07.08
06.09 07.09
06.12 07.12

S S
07.04 08.44alle

20
Min

07.05 08.45
07.06 08.46
07.07 08.47
07.08 08.48
07.10 08.50
07.12 08.52
07.13 08.53
07.14 08.54
07.16 08.56
07.17 08.57
07.18 08.58
07.19 08.59
07.21 09.01
07.22 09.02
07.23 09.03
07.24 09.04
07.25 09.05
07.26 09.06
07.27 09.07
07.28 09.08
07.29 09.09
07.32 09.12

S S
11.47 17.17alle

30
Min

11.48 17.18
11.49 17.19
11.50 17.20
11.51 17.21
11.53 17.23
11.55 17.25
11.56 17.26
11.57 17.27
11.59 17.29
12.00 17.30
12.01 17.31
12.02 17.32
12.04 17.34
12.05 17.35
12.06 17.36
12.07 17.37
12.08 17.38
12.09 17.39
12.10 17.40
12.11 17.41
12.12 17.42
12.15 17.45

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-23-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:11



24 Reutlingen Orschel-Hagen - Sondelfingen - Rommelsbach - BZN

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Nördlinger Str.
- Berliner Ring
- Giengener Weg
- Orschel-Hagen
- Regensburger Str.
- Nürnberger Str.
- Roanner Str.
Sondelfingen Auf Wies
- Grummetweg
- Beim Schwefelbad
- Mitte
- Reichenbachstr.
Rommelsbach Mitte/Kirche
- BZN (1)

S
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.31
07.33

S
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18
08.21
08.23

S
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.18
09.21
09.23

S
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.51
13.53

S
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.31
15.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-24-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:12



24 BZN - Rommelsbach - Sondelfingen - Reutlingen Orschel-Hagen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rommelsbach BZN (1)
- Mitte/Kirche
Sondelfingen Reichenbachstr.
- Mitte
- Beim Schwefelbad
- Grummetweg
- Auf Wies
Reutlingen Roanner Str.
- Nürnberger Str.
- Regensburger Str.
- Orschel-Hagen
- Berliner Ring
- Nördlinger Str.

S
11.15
11.16
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30

S
12.15
12.16
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30

S
13.00
13.01
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

S
14.00
14.01
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

S
15.40
15.41
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

S
17.20
17.21
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-24-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:12



33 Pliezhausen - GWS Walddorfhäslach - Pliezhausen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
3 Reutlingen Stadtmitte  ab
3 Pliezhausen Rathaus  an
Pliezhausen Rathaus  ab
- Uhlandstraße
- Friedhof
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Oberweiler Str.
- Steigstraße
Gniebel Schützenstraße
- Reutlinger Straße
Dörnach Mitte
Gniebel Walddorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Gustav-Werner-Schule  an
- Gustav-Werner-Schule  ab
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
- Walddorfer Straße
- Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Oberweiler Str.
- Steigstraße
Gniebel Schützenstraße
- Reutlinger Straße
Dörnach Mitte
- Süd
Pliezhausen Schillerplatz
- Bachstr.
- Musikschule
- Langhagweg
- Eichwasen
- Lembergweg
- Jusistraße
- Baumsatz/Gewerbe
- Fischerstraße
- Rathaus  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
3 Pliezhausen Rathaus  ab
3 Reutlingen Stadtmitte  an

06.01

06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12

06.25
06.26
06.28
06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37

06.39
06.40

06.43
06.45
06.47

07.05
07.32

F

06.48
06.49
06.51
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59
07.00

07.02
07.03

07.06
07.08
07.10

S

06.27
06.51
06.59

07.00
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10

S

07.04
07.05

07.10
07.13
07.15
07.16
07.18
07.20

S
06.43
07.07
07.11

07.12
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.22

F
07.25
07.52

07.25
07.26
07.28
07.31
07.32
07.33
07.34
07.36
07.37

07.39
07.40

07.43
07.45
07.47

07.48
07.49
07.51
07.54
07.55
07.56
07.57
07.59
07.59

08.02
08.03

08.06
08.08
08.10

08.16

08.17
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.25
08.27

08.28
08.29
08.31
08.34
08.35
08.36
08.37
08.39
08.40

08.42
08.43

08.46
08.48
08.50

09.16

09.17
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.25
09.27

09.28
09.29
09.31
09.34
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40

09.42
09.43

09.46
09.48
09.50

10.16

10.17
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27

10.28
10.29
10.31
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40

10.42
10.43

10.46
10.48
10.50

10.56

10.57
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07

11.08
11.09
11.11
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20

11.22
11.23

11.26
11.28
11.30

B

11.26
11.27
11.29

11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.41

11.44
11.46
11.48

S

11.31
11.32
11.34
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.42

11.45
11.46

S

12.08
12.09
12.11

12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.23

12.26
12.28
12.30

F

12.08
12.09
12.11
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20

12.22
12.23

12.26
12.28
12.30

F

12.38
12.39
12.41
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50

12.52
12.53

12.56
12.58
13.00

13.25
13.52

S

12.38
12.39
12.41
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.57
12.58
12.58
12.59
13.01

13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13

13.16
13.18
13.20

13.25
13.52

S

13.06
13.07
13.09
13.10

13.13
13.15
13.17

F

13.08
13.09
13.11
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20

13.22
13.23

13.26
13.28
13.30

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen B  = Verkehrt nur vor/nach Ferien
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
3 Reutlingen Stadtmitte  ab
3 Pliezhausen Rathaus  an
Pliezhausen Rathaus  ab
- Uhlandstraße
- Friedhof
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Oberweiler Str.
- Steigstraße
Gniebel Schützenstraße
- Reutlinger Straße
Walddorf G.-Werner-Sch.  ab
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
- Reutlinger Straße
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Oberweiler Str.
- Steigstraße
Gniebel Schützenstraße
- Reutlinger Straße
Dörnach Mitte
- Süd
Pliezhausen Schillerplatz
- Bachstr.
- Musikschule
- Langhagweg
- Eichwasen
- Lembergweg
- Jusistraße
- Baumsatz/Gewerbe
- Fischerstraße
- Rathaus  an
3 Pliezhausen Rathaus  ab
3 Reutlingen Stadtmitte  an

13.07
13.31
13.34

13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
14.05
14.32

14.08
14.09
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20

14.22
14.23

14.26
14.28
14.30

14.07
14.31
14.34

14.35
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
15.05
15.32

15.08
15.09
15.11
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20

15.22
15.23

15.26
15.28
15.30

S

15.38
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.53

15.56
15.58
16.00
16.05
16.32

F

15.07
15.31
15.38
15.39
15.41
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50

15.52
15.53

15.56
15.58
16.00
16.05
16.32

16.08
16.09
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20

16.22
16.23

16.26
16.28
16.30

16.07
16.31
16.34

16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
17.05
17.32

17.08
17.09
17.11
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20

17.22
17.23

17.26
17.28
17.30

F
17.07
17.31
17.34

17.35
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
18.05
18.32

18.08
18.09
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20

18.22
18.23

18.26
18.28
18.30

18.07
18.31
18.34

18.35
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
19.05
19.32

19.08
19.09
19.11
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20

19.22
19.23

19.26
19.28
19.30

19.38
19.39
19.41
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50

19.52
19.53

19.56
19.58
20.00

20.08
20.09
20.11
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20

20.22
20.23

20.26
20.28
20.30

20.43
20.44
20.46
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55

20.57
20.58

21.01
21.03
21.05

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-33-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:14



33 Pliezhausen - GWS Walddorfhäslach - Pliezhausen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Pliezhausen Rathaus  ab
- Uhlandstraße
- Friedhof
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Oberweiler Str.
- Steigstraße
Gniebel Schützenstraße
- Reutlinger Straße
Dörnach Mitte
Gniebel Walddorfer Straße
Pliezhausen Schillerplatz
- Bachstr.
- Musikschule
- Langhagweg
- Eichwasen
- Lembergweg
- Jusistraße
- Baumsatz/Gewerbe
- Fischerstraße
- Rathaus  an

08.58
08.59
09.01
09.04
09.05
09.06
09.07
09.09
09.10
09.12
09.13

09.16
09.18
09.20

09.40

09.41
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49
09.51

09.58
09.59
10.01
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13

10.16
10.18
10.20

10.40

10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.51

10.58
10.59
11.01
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13

11.16
11.18
11.20

11.25

11.26
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36

11.58
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13

12.16
12.18
12.20

12.25

12.26
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36

12.58
12.59
13.01
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13

13.16
13.18
13.20

13.25

13.26
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36

13.58
13.59
14.01
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13

14.16
14.18
14.20

Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-33-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:14



61 Mittelstadt - Reicheneck - Rommelsbach - BZN

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mittelstadt Metzinger Str.
- Riedericher Str.
- Rathaus
- Neckartenzlinger Str.
- Rathaus
- Stadtstraße
Reicheneck Mitte
Rommelsbach Friedhof
- BZN (1)

S
07.21
07.22
07.23
07.25
07.26
07.27
07.31
07.35
07.37

S
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.49
12.53
12.55

S
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.49
13.53
13.55

S
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.32
15.36
15.38

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-61-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:14



61 BZN - Rommelsbach - Reicheneck - Mittelstadt

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rommelsbach BZN (1)
- Friedhof
Reicheneck Mitte
Mittelstadt Stadtstr.
- Riedericher Str.
- Metzinger Straße

S
12.15
12.16
12.21
12.25
12.26
12.27

S
13.00
13.01
13.06
13.10
13.11
13.12

S
14.00
14.01
14.06
14.10
14.11
14.12

S
15.40
15.41
15.46
15.50
15.51
15.52

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-61-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:14



62 Reutlingen Am Schieferbuckel - Degerschlacht -
Sickenhausen - Rommelsbach - BZN

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Am Schieferbuckel
- Kirchsteig
- Justinus-Kerner-Straße
- Friedhof Römerschanze
- Sickenhäuser Str.
Degerschlacht Süd
- Rathaus
Sickenhausen Süd
- Mitte
- Auchtert
Rommelsbach Kniebisstr.
- Egertstraße
- BZN (1)

S
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.29
07.32

S
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.15
08.18

S
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.14
09.15
09.17
09.18
09.19
09.20
09.20
09.23

S
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.50

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-62-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:14



62 BZN - Rommelsbach - Sickenhausen -
Degerschlacht - Reutlingen Am Schieferbuckel

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rommelsbach BZN (1)
- Egertstraße
- Kniebisstraße
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Rathaus
- Süd
Reutlingen Sickenhäuser Str.
- Friedhof Römerschanze
- Justinus-Kerner-Straße
- Kirchsteig
- Am Schieferbuckel

S
11.15
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31

S
12.15
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31

S
13.00
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16

S
15.40
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

S
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-62-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:14



Tour A Pfullinger Bürgerbus
Südwest

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Bürgerbus verkehrt nicht an Feiertagen.

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Pfullingen Laiblinsplatz  ab
- Rathaus
- Ernststraße
- Seitenhalde (20)
- Rebenweg
- Schlehenweg
- Talackerstraße
- Elsterweg 107
- Elsterweg 69
- Elsterweg 43
- Weinbergstraße
- Seitenhalde (Seitenstraße)
- Hallenbad
- Laiblinsplatz  an

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

Heiligabend (24.12.)

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nicht freitags

7-pfa-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:15



Tour B Pfullinger Bürgerbus
Ost

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Bürgerbus verkehrt nicht an Feiertagen.

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Pfullingen Laiblinsplatz  ab
- Friedhof
- Achalmstraße
- Spielbachweg
- Karl-Kuppinger-Str.
- Häglenstraße
- Schubertstraße
- Karlshöhe
- Steinenbolstraße
- August-Lämmle-Weg
- G-Hauptmann-Str. 32
- G-Hauptmann-Str. 50
- Kiessteige
- Elisenweg
- Friedhof
- Laiblinsplatz  an

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.25
08.26
08.27
08.29

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.25
09.26
09.27
09.29

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.27
10.29

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.27
11.29

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27
14.29

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.25
15.26
15.27
15.29

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.29

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.27
17.29

Heiligabend (24.12.)

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.25
08.26
08.27
08.29

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.25
09.26
09.27
09.29

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.27
10.29

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.27
11.29

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.25
08.26
08.27
08.29

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.25
09.26
09.27
09.29

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.27
10.29

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.27
11.29

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nicht freitags

7-pfb-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:15



Tour C Pfullinger Bürgerbus
Nordwest und Südost

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Bürgerbus verkehrt nicht an Feiertagen.

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Pfullingen Laiblinsplatz  ab
- Rathaus
- Oberhaldenweg
- Hartweg
- Rötsteige
- Starenweg
- Schwalbenweg
- Schloßgartenstraße
- Feuerwehrhaus
- Bismarckstr.
- Lindenplatz
- Friedhof
- Wilhelm-Blos-Straße
- Scheffelweg
- Im Kühnenbach
- Entensee
- Kraußstraße
- Laiblinsplatz  an

08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50

09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50

Heiligabend (24.12.)

08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50

09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50

09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nicht freitags

7-pfc-1-j26   -  Internet  -  12.01.2026 10:11:17


	41-201-m-j26-1-H/R
	Linie 201
	Metzingen Längenfeld - Bahnhof - Neuhausen - Glems
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Glems - Neuhausen - Metzingen Bahnhof - Längenfeld
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	41-202-m-j26-1-H/R
	Linie 202
	Grafenberg - Neugreuth - Metzingen - Harthölzle
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Harthölzle - Metzingen - Neugreuth - Grafenberg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	41-203-m-j26-1-H/R
	Linie 203
	Pliezhausen - Mittelstadt - Riederich - Metzingen - Neugreuth
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Neugreuth - Metzingen - Riederich - Mittelstadt - Pliezhausen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	35-101-m-j26-1-H/R
	Linie 101
	Dettingen Buchhalde - Dettingen
	Montag-Freitag


	49-108-m-j26-1-H/R
	Linie 108
	Schützenhaus - Bahnhof - Marktplatz - Am Schönblick
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Am Schönblick - Altstadt - Bahnhof - Schützenhaus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-1-j26-1-H/R
	Linie 1
	Eningen - Reutlingen - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfhäslach
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Walddorfhäslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen - Eningen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-2-j26-1-H/R
	Linie 2
	Ohmenhausen - Betzingen - Reutlingen Hbf/Gartenstraße - Pfullingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Pfullingen - Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen - Ohmenhausen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-3-m-j26-1-H/R
	Linie 3 / 32
	Reutlingen Hbf/U.d. Linden - Rommelsbach - Altenburg - Rübgarten/Walddorfhäslach
	Montag-Freitag
	Samstag

	Rübgarten/Walddorfhäslach - Altenburg - Rommelsbach - Reutlingen Hbf/U.d. Linden
	Montag-Freitag
	Samstag


	7-4-j26-1-H/R
	Linie 4
	Orschel-Hagen - In Laisen - Hbf/Listplatz - Kreuzeiche - Hochschulen - Hohbuch
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Hohbuch - Hochschulen - Kreuzeiche - Hbf/Listplatz - In Laisen - Orschel-Hagen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-5-m-j26-1-H/R
	Linie 5 / 155
	Reutlingen Hauptbahnhof - Gönningen (Auszug)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof (Auszug)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-6-j26-1-H/R
	Linie 6
	Reutlingen - Sondelfingen - Reicheneck - Mittelstadt
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Mittelstadt - Reicheneck - Sondelfingen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-7-j26-1-H/R
	Linie 7
	Sondelfingen Im Efeu - Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen Bergäcker - Wildermuth
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Betzingen Wildermuth - Bergäcker - Reutlingen Hbf/Listplatz - Sondelfingen Im Efeu
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-8-j26-1-H/R
	Linie 8
	Reutlingen Burgholz - Hbf/Listplatz - Hochschulen - Hohbuch
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Reutlingen Hohbuch - Hochschulen - Hbf/Listplatz - Burgholz
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-10-m-j26-1-H/R
	Linie 10 / 7611
	Betzingen - Reutlingen Hbf/Listplatz (Auszug)
	Montag-Freitag
	Samstag

	Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen (Auszug)
	Montag-Freitag
	Samstag


	7-11-j26-1-H/R
	Linie 11
	Eningen - Reutlingen - Degerschlacht - Sickenhausen - Altenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Altenburg - Sickenhausen - Degerschlacht - Reutlingen - Eningen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-12-j26-1-H/R
	Linie 12
	Hbf/Obf - Betzingen - Industrie-Gebiet Mark West
	Montag-Freitag
	Samstag

	Industrie-Gebiet Mark West - Betzingen - Reutlingen Hbf/Obf
	Montag-Freitag
	Samstag


	7-21-j26-1-H/R
	Linie 21
	Pfullingen - Reutlingen Betzenried - Hbf/Listplatz - Degerschlacht - Sickenhausen - Altenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Altenburg - Sickenhausen - Degerschlacht - Hbf/Gartenstraße - Betzenried - Pfullingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-22-j26-1-H/R
	Linie 22
	Ohmenhausen - Reutlingen Hbf/Listplatz - Orschel-Hagen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Reutlingen Orschel-Hagen - Hbf/Gartenstraße - Ohmenhausen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-23-j26-1-H/R
	Linie 23
	Reutlingen Orschel-Hagen - Storlach - Betzingen - Industrie-Gebiet Mark West
	Montag-Freitag

	Industrie-Gebiet Mark West - Betzingen - Reutlingen Storlach - Orschel-Hagen
	Montag-Freitag


	7-24-j26-1-H/R
	Linie 24
	Reutlingen Orschel-Hagen - Sondelfingen - Rommelsbach - BZN
	Montag-Freitag

	BZN - Rommelsbach - Sondelfingen - Reutlingen Orschel-Hagen
	Montag-Freitag


	7-33-j26-1-H/R
	Linie 33
	Pliezhausen - GWS Walddorfhäslach - Pliezhausen
	Montag-Freitag
	Samstag


	7-61-j26-1-H/R
	Linie 61
	Mittelstadt - Reicheneck - Rommelsbach - BZN
	Montag-Freitag

	BZN - Rommelsbach - Reicheneck - Mittelstadt
	Montag-Freitag


	7-62-j26-1-H/R
	Linie 62
	Reutlingen Am Schieferbuckel - Degerschlacht - Sickenhausen - Rommelsbach - BZN
	Montag-Freitag

	BZN - Rommelsbach - Sickenhausen - Degerschlacht - Reutlingen Am Schieferbuckel
	Montag-Freitag


	7-pfa-j26-1-H/R
	Linie Tour A
	Pfullinger Bürgerbus Südwest
	Montag-Freitag
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	7-pfb-j26-1-H/R
	Linie Tour B
	Pfullinger Bürgerbus Ost
	Montag-Freitag
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	7-pfc-j26-1-H/R
	Linie Tour C
	Pfullinger Bürgerbus Nordwest und Südost
	Montag-Freitag
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)



